



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

CPL - TBRP
Pág. 2/5

ATA DA SESSÃO DE CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO DE ENVELOPES DA PROPOSTA, HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2017

Aos quatro (04) dias do mês de maio (05) do ano de dois mil e dezessete (2017), às 09h, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná, presente o Pregoeiro, Sr. VALDEMIR SCARMOCIN e a Equipe de Apoio composta pelos membros GILBERTO GUISI e EDENILSON GIANINI, nomeados pelo Decreto nº 2744/2017, para sessão de credenciamento, recebimento de envelopes das propostas, habilitação e julgamento da licitação modalidade Pregão Presencial nº 29/2017, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS, visando a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NECESSÁRIAS AO PERFEITO FUNCIONAMENTO DOS VEÍCULOS PESADOS AUTOMOTORES (CAMINHÕES, ÔNIBUS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS) PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL. O aviso de Licitação foi publicado no dia 18/04/2017 no Jornal Correio do Povo, bem como no site oficial do Município. O Edital ficou disponível no site oficial do Município desde a data de 18/04/2017. Na abertura da sessão o pregoeiro relatou que o edital possuiu 91 acessos conforme documento comprobatório anexado aos autos. Dos acessos (pessoas interessadas no certame), somente 02 (duas) empresas apresentaram-se como proponentes com seus respectivos representantes abaixo identificados, sendo elas: ELISABETE WRZESINSKI - EPP e MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA; ato contínuo, o pregoeiro conferiu o credenciamento dos representantes das empresas que os apresentaram corretamente, junto com os envelopes das propostas, habilitação e a declaração de cumprimento dos requisitos de habilitação e documentação e enquadramento das empresas. O pregoeiro e equipe de apoio realizaram a consulta no site do TCE/PR das empresas suspensas ou impedidas de licitar, onde dos resultados obtidos, nenhuma empresa participante estava declarada inidônea, anexando nos autos o resultado da pesquisa. Dessa forma, o pregoeiro e equipe de apoio declararam os representantes devidamente credenciados e suas respectivas empresas aptas a participar do certame, pois todas comprovaram o enquadramento de microempresa e/ou empresa de pequeno porte as quais terão direito ao tratamento diferenciado conforme prevê a Lei Complementar nº 123/2006. Em ato contínuo, o Pregoeiro passou os documentos de credenciamento e os envelopes devidamente lacrados para todos os presentes analisar e vistar;



ESTADO DO PARANÁ


Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná


CAPITAL DO FEIJÃO

CPL - TBPR
Pág.: 2769

dando continuidade a sessão, fora aberto o envelope "1" contendo as propostas de preços das participantes, foram devidamente examinados, com a análise da compatibilidade do objeto e com o estabelecido no edital, todas atenderam os requisitos e apresentaram suas propostas iniciais. Após realizada a análise dos preços dos itens das propostas apresentadas, o Pregoeiro procedeu à classificação dos preços, classificando-as para a fase de lances conforme MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES, o qual passa a fazer parte desta ata como anexo. Passada para a fase de lances e negociação, efetuou-se a classificação após os lances conforme MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES, HISTÓRICO DE LANCES, todos anexados a esta Ata. O Pregoeiro procedeu à classificação após os lances de todos os itens do objeto, onde adjudicou os as empresas classificadas em primeiro lugar, conforme MAPA COMPARATIVO DEPOIS DOS LANCES. Todos os representantes abdicaram dos seus direitos de recurso em alto e bom tom de voz. Ato contínuo, o pregoeiro abriu a fase de habilitação da empresa classificada em primeiro lugar, onde após a análise de todos os documentos da mesma, declarou que a empresa estava devidamente habilitada, declarando-a vencedora dos itens do objeto conforme MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS APÓS OS LANCES. O pregoeiro intimou a empresa vencedora (MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA) de todas as obrigações assumidas no ato de apresentação da proposta, inclusive no que diz respeito à execução do objeto. Intimou todos os presentes com relação aos direitos recursais, onde todos declararam não possuir nenhum questionamento e novamente abdicaram seus direitos de recurso. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro pelos membros da Equipe de Apoio e todos os demais presentes.


VALDEMIR SCARMOCIN
Pregoeiro


GILBERTO GUISI
Equipe de Apoio


EDÊNILSON GIANINI
Equipe de Apoio



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

Munícipal
MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA

EDSON LUIZ ZANCANARO - Representante

Elisabete
ELISABETE WRZESINSKI - EPP

WILLIAN WRZESINSKI - Representante

CPL - TBPR
pág.: 2779

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

Condição de Pagamento.: conforme retirada dos produtos.
Validade da Proposta...: 12 meses
Prazo de Execução.....: 12 meses

Relação dos Proponentes
Código Nome CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
2837 Elisabete wrzesinski - EPP 85.075.281/0001-02
60 MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA 82.054.347/0001-81

Lote/Item Quantidade Uni. Med. Descrição	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 20,00 PC Correia 7441	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 14,1000 Quantidade 20,00 Valor Total 282,00 CONTITECH	12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 15,4900 Quantidade 20,00 Valor Total 309,80 GOOD YEAR	12 meses
0001/0002 Quantidade 20,00 PC Correia 7492	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 15,8000 Quantidade 20,00 Valor Total 316,00 DAYCO	12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 17,1000 Quantidade 20,00 Valor Total 342,00 GOOD YEAR	12 meses
0001/0003 Quantidade 20,00 PC Correia 9325	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 15,6000 Quantidade 20,00 Valor Total 312,00 CONTITECH	12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 17,1000 Quantidade 20,00 Valor Total 342,00 GOOD YEAR	12 meses
0001/0004 Quantidade 20,00 PC Correia 9344	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 12,5400 Quantidade 20,00 Valor Total 250,80 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 13,2700 Quantidade 20,00 Valor Total 265,40 CONTITECH	12 meses
0001/0005 Quantidade 20,00 PC Correia 9361	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 11,6000 Quantidade 20,00 Valor Total 232,00 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0006 Quantidade 20,00 PC Correia 9364	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 16,5300 Quantidade 20,00 Valor Total 330,60 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 16,6000 Quantidade 20,00 Valor Total 332,00 CONTITECH	12 meses
0001/0007 Quantidade 20,00 PC Correia 9384	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 18,2500 Quantidade 20,00 Valor Total 365,00 CONTITECH	12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 18,6500 Quantidade 20,00 Valor Total 373,00 GOOD YEAR	12 meses
0001/0008 Quantidade 20,00 PC Correia 9402	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 17,1000 Quantidade 20,00 Valor Total 342,00 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 18,2300 Quantidade 20,00 Valor Total 364,60 CONTITECH	12 meses
0001/0009 Quantidade 20,00 PC Correia 9493	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 18,9200 Quantidade 20,00 Valor Total 378,40 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 19,9600 Quantidade 20,00 Valor Total 399,20 CONTITECH	12 meses
0001/0010 Quantidade 20,00 PC Correia 9499	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 23,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 460,00 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 24,4600 Quantidade 20,00 Valor Total 489,20 CONTITECH	12 meses
0001/0011 Quantidade 20,00 PC Correia 9512	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 16,8600 Quantidade 20,00 Valor Total 337,20 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 17,8400 Quantidade 20,00 Valor Total 356,80 CONTITECH	12 meses
0001/0012 Quantidade 20,00 PC Correia 9521	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 17,7800 Quantidade 20,00 Valor Total 355,60 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 18,8000 Quantidade 20,00 Valor Total 376,00 CONTITECH	12 meses
0001/0013 Quantidade 20,00 PC Correia 9531	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 17,1000 Quantidade 20,00 Valor Total 342,00 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 18,2300 Quantidade 20,00 Valor Total 364,60 CONTITECH	12 meses
0001/0014 Quantidade 20,00 PC Correia 9533	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 19,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 380,00 CONTITECH	12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 23,7000 Quantidade 20,00 Valor Total 474,00 GOOD YEAR	12 meses
0001/0015 Quantidade 20,00 PC Correia 9541	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 17,1000 Quantidade 20,00 Valor Total 342,00 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 18,2300 Quantidade 20,00 Valor Total 364,60 CONTITECH	12 meses
0001/0016 Quantidade 20,00 PC Correia 9552	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 18,9500 Quantidade 20,00 Valor Total 379,00 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0017	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		Elisabete wrzesinski - EPP	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

Quantidade PC Correia 9555	20,00	Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR 12 meses	20,5200 20,00 410,40	Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH 12 meses	21,7800 20,00 435,60
0001/0018 Quantidade PC Correia 9561	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR 12 meses	19,1500 20,00 383,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH 12 meses	19,8700 20,00 397,40
0001/0019 Quantidade PC Correia 9571	20,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH 12 meses	22,8000 20,00 456,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total 12 meses	27,0200 20,00 540,40
0001/0020 Quantidade PC Correia 9581	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total 12 meses	17,1000 20,00 342,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH 12 meses	18,2300 20,00 364,60
0001/0021 Quantidade PC Correia 9600	20,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH 12 meses	23,0000 20,00 460,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total 12 meses	25,6800 20,00 513,60
0001/0022 Quantidade PC Correia 9610	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total 12 meses	21,7600 20,00 435,20	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH 12 meses	22,9500 20,00 459,00
0001/0023 Quantidade PC Correia 9620	20,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total DAYCO 12 meses	23,0000 20,00 460,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total 12 meses	24,5600 20,00 491,20
0001/0024 Quantidade PC Correia 9628	20,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH 12 meses	24,0000 20,00 480,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total 12 meses	24,2700 20,00 485,40
0001/0025 Quantidade PC Correia 2740447	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total 12 meses	41,0400 20,00 820,80	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0026 Quantidade PC Correia 2790851	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR 12 meses	53,1100 20,00 1.062,20	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0027 Quantidade PC Correia 2805461	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR 12 meses	64,7900 20,00 1.295,80	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0028 Quantidade PC Correia 2x13x1475c	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR 12 meses	60,0700 20,00 1.201,40	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total DAYCO 12 meses	63,4100 20,00 1.268,20
0001/0029 Quantidade PC Correia 8PK-1345	20,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH 12 meses	46,0000 20,00 920,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR 12 meses	47,7500 20,00 955,00
0001/0030 Quantidade PC Correia 8PK-1400	20,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH 12 meses	50,0000 20,00 1.000,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR 12 meses	51,3500 20,00 1.027,00
0001/0031 Quantidade PC Correia 8PK-1410	20,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH 12 meses	38,0000 20,00 760,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR 12 meses	49,7000 20,00 994,00
0001/0032 Quantidade PC Correia 8PK-1420	20,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH 12 meses	35,0000 20,00 700,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR 12 meses	40,3800 20,00 807,60
0001/0033 Quantidade PC Correia 8PK-1445	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR 12 meses	30,7800 20,00 615,60	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH 12 meses	32,4800 20,00 649,60
0001/0034 Quantidade PC Correia 8PK-1475	20,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH 12 meses	38,0000 20,00 760,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR 12 meses	59,5200 20,00 1.190,40
0001/0035 Quantidade PC Correia 8PK-1490	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR 12 meses	39,6200 20,00 792,40	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0036 Quantidade PC Correia 8PK-1500	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 37,7600 Quantidade 20,00 Valor Total 755,20 GOOD YEAR 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 39,8300 Quantidade 20,00 Valor Total 796,60 CONTITECH 12 meses
0001/0037 Quantidade PC Correia 8PK- 1535	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 42,1800 Quantidade 20,00 Valor Total 843,60 GOOD YEAR 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 44,6000 Quantidade 20,00 Valor Total 892,00 CONTITECH 12 meses
0001/0038 Quantidade PC Correia 8PK-1605	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 41,8800 Quantidade 20,00 Valor Total 837,60 GOOD YEAR 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0039 Quantidade PC Correia 8PK-2125	20,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 75,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 1.500,00 CONTITECH 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 110,7400 Quantidade 20,00 Valor Total 2.214,80 GOOD YEAR 12 meses
0001/0040 Quantidade PC Correia 9PK-1680	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 57,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 1.140,00 GOOD YEAR 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 59,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 1.180,00 CONTITECH 12 meses
0001/0041 Quantidade M Mangueira 1 trama 1/4	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 10,2600 Quantidade 100,00 Valor Total 1.026,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 10,9300 Quantidade 100,00 Valor Total 1.093,00 BALFLEX 12 meses
0001/0042 Quantidade M Mangueira 4 trama 1/2	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 49,1200 Quantidade 100,00 Valor Total 4.912,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 51,7800 Quantidade 100,00 Valor Total 5.178,00 BALFLEX 12 meses
0001/0043 Quantidade M Mangueira 4 Trama 3/4	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 74,5400 Quantidade 100,00 Valor Total 7.454,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 78,6500 Quantidade 100,00 Valor Total 7.865,00 BALFLEX 12 meses
0001/0044 Quantidade M Mangueira 4 Trama 3/8	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 63,7700 Quantidade 100,00 Valor Total 6.377,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 67,3500 Quantidade 100,00 Valor Total 6.735,00 BALFLEX 12 meses
0001/0045 Quantidade M Mangueira 4 Trama 5/8	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 123,1200 Quantidade 50,00 Valor Total 6.156,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 129,7500 Quantidade 50,00 Valor Total 6.487,50 BALFLEX 12 meses
0001/0046 Quantidade M Mangueira 4 Trama 1"	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 119,7000 Quantidade 50,00 Valor Total 5.985,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 127,3300 Quantidade 50,00 Valor Total 6.366,50 BALFLEX 12 meses
0001/0047 Quantidade M Mangueira 2 Trama 1"	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 28,5500 Quantidade 50,00 Valor Total 1.427,50 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 30,4000 Quantidade 50,00 Valor Total 1.520,00 BALFLEX 12 meses
0001/0048 Quantidade M Mangueira 2 Trama 1/2	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 25,6500 Quantidade 100,00 Valor Total 2.565,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 27,4300 Quantidade 100,00 Valor Total 2.743,00 BALFLEX 12 meses
0001/0049 Quantidade M Mangueira 2 Trama 1/4	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 15,9600 Quantidade 100,00 Valor Total 1.596,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 16,8400 Quantidade 100,00 Valor Total 1.684,00 BALFLEX 12 meses
0001/0050 Quantidade M Mangueira 2 Trama 3/4	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 38,4000 Quantidade 100,00 Valor Total 3.840,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 40,4300 Quantidade 100,00 Valor Total 4.043,00 BALFLEX 12 meses
0001/0051 Quantidade M Mangueira 2 Trama 3/8	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 21,6600 Quantidade 100,00 Valor Total 2.166,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 22,8300 Quantidade 100,00 Valor Total 2.283,00 BALFLEX 12 meses
0001/0052 Quantidade M Mangueira 2 Trama 5/16	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 11,1600 Quantidade 50,00 Valor Total 558,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 11,8300 Quantidade 50,00 Valor Total 591,50 BALFLEX 12 meses
0001/0053 Quantidade M Mangueira 2 Trama 5/8	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 31,9200 Quantidade 50,00 Valor Total 1.596,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 33,7000 Quantidade 50,00 Valor Total 1.685,00 BALFLEX 12 meses
0001/0054 Quantidade M Mangueira Multiuso 1"	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 33,6200 Quantidade 50,00 Valor Total 1.681,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 35,6100 Quantidade 50,00 Valor Total 1.780,50 BALFLEX 12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0055 Quantidade M Mangueira Multiuso 1/2	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 20,0100 Quantidade 100,00 Valor Total 2.001,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 21,0900 Quantidade 100,00 Valor Total 2.109,00 BALFLEX 12 meses
0001/0056 Quantidade M Mangueira Multiuso 1/4	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 13,0000 Quantidade 100,00 Valor Total 1.300,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 13,7200 Quantidade 100,00 Valor Total 1.372,00 BALFLEX 12 meses
0001/0057 Quantidade M Mangueira Multiuso 3/4	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 27,7500 Quantidade 100,00 Valor Total 2.775,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 29,2800 Quantidade 100,00 Valor Total 2.928,00 BALFLEX 12 meses
0001/0058 Quantidade M Mangueira Multiuso 3/8	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 22,8000 Quantidade 100,00 Valor Total 2.280,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 24,0800 Quantidade 100,00 Valor Total 2.408,00 BALFLEX 12 meses
0001/0059 Quantidade M Mangueira Multiuso 5/16	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 17,1600 Quantidade 50,00 Valor Total 858,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 18,0800 Quantidade 50,00 Valor Total 904,00 BALFLEX 12 meses
0001/0060 Quantidade M Mangueira Multiuso 5/8	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 22,4500 Quantidade 50,00 Valor Total 1.122,50 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 23,6800 Quantidade 50,00 Valor Total 1.184,00 BALFLEX 12 meses
0001/0061 Quantidade M Mangueira Multiuso 7/8	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 35,0600 Quantidade 50,00 Valor Total 1.753,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 36,9500 Quantidade 50,00 Valor Total 1.847,50 BALFLEX 12 meses
0001/0062 Quantidade PC Capa para mangueira 3/16	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 2,1500 Quantidade 50,00 Valor Total 107,50 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 2,5100 Quantidade 50,00 Valor Total 125,50 BALFLEX 12 meses
0001/0063 Quantidade PC Capa para mangueira 1/4	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 2,3300 Quantidade 100,00 Valor Total 233,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 3,2700 Quantidade 100,00 Valor Total 327,00 BALFLEX 12 meses
0001/0064 Quantidade PC Capa para mangueira 3/8	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 3,9000 Quantidade 100,00 Valor Total 390,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 4,1100 Quantidade 100,00 Valor Total 411,00 BALFLEX 12 meses
0001/0065 Quantidade PC Capa para mangueira 1/2	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 5,7000 Quantidade 100,00 Valor Total 570,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 6,2700 Quantidade 100,00 Valor Total 627,00 BALFLEX 12 meses
0001/0066 Quantidade PC Capa para mangueira 5/8	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 6,6200 Quantidade 50,00 Valor Total 331,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 6,9900 Quantidade 50,00 Valor Total 349,50 BALFLEX 12 meses
0001/0067 Quantidade PC Capa para mangueira 3/4	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 6,3400 Quantidade 100,00 Valor Total 634,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 6,9200 Quantidade 100,00 Valor Total 692,00 BALFLEX 12 meses
0001/0068 Quantidade PC Capa para mangueira 1"	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 7,6800 Quantidade 50,00 Valor Total 384,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 8,1400 Quantidade 50,00 Valor Total 407,00 BALFLEX 12 meses
0001/0069 Quantidade PC Capa 2 Trama para mangueira 1/	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 2,6500 Quantidade 100,00 Valor Total 265,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 2,8500 Quantidade 100,00 Valor Total 285,00 BALFLEX 12 meses
0001/0070 Quantidade PC Emenda para mangueira 1/4	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 7,1100 Quantidade 50,00 Valor Total 355,50 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 7,4900 Quantidade 50,00 Valor Total 374,50 BALFLEX 12 meses
0001/0071 Quantidade PC Emenda para mangueira 3/8	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 9,7700 Quantidade 50,00 Valor Total 488,50 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 10,2900 Quantidade 50,00 Valor Total 514,50 BALFLEX 12 meses
0001/0072 Quantidade PC Emenda para mangueira 1/2	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 15,8900 Quantidade 50,00 Valor Total 794,50 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 16,7600 Quantidade 50,00 Valor Total 838,00 BALFLEX 12 meses
0001/0073 Quantidade PC Emenda para mangueira 5/8	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 10,9000 Quantidade 50,00 Valor Total 545,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 11,6400 Quantidade 50,00 Valor Total 582,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

	ORIGINAL	12 meses	BALFLEX	12 meses
0001/0074 Quantidade 50,00 PÇ Emenda para mangueira 3/4	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 24,8500 Quantidade 50,00 Valor Total 1.242,50 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 26,1700 Quantidade 50,00 Valor Total 1.308,50 BALFLEX 12 meses	
0001/0075 Quantidade 20,00 PÇ Terminal 105-C-13	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 8,4700 Quantidade 20,00 Valor Total 169,40 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 8,9500 Quantidade 20,00 Valor Total 179,00 BALFLEX 12 meses	
0001/0076 Quantidade 20,00 PÇ Terminal 105-C-9	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 12,0300 Quantidade 20,00 Valor Total 240,60 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 12,7100 Quantidade 20,00 Valor Total 254,20 BALFLEX 12 meses	
0001/0077 Quantidade 20,00 PÇ Terminal 105-C-3	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 5,5800 Quantidade 20,00 Valor Total 111,60 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 5,8800 Quantidade 20,00 Valor Total 117,60 BALFLEX 12 meses	
0001/0078 Quantidade 20,00 PÇ Terminal 105-C-1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 10,0700 Quantidade 20,00 Valor Total 201,40 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 10,6700 Quantidade 20,00 Valor Total 213,40 BALFLEX 12 meses	
0001/0079 Quantidade 20,00 PÇ Terminal 105-B-4	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 16,5500 Quantidade 20,00 Valor Total 331,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 17,7000 Quantidade 20,00 Valor Total 354,00 BALFLEX 12 meses	
0001/0080 Quantidade 20,00 PÇ Macho fixo 3/4 x 1/2 - 37*	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 7,8300 Quantidade 20,00 Valor Total 156,60 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 8,2800 Quantidade 20,00 Valor Total 165,60 BALFLEX 12 meses	
0001/0081 Quantidade 20,00 PÇ Macho fixo 3/4 x 3/8 - 37*	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 6,5700 Quantidade 20,00 Valor Total 131,40 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 6,9700 Quantidade 20,00 Valor Total 139,40 BALFLEX 12 meses	
0001/0082 Quantidade 20,00 PÇ Femea 1/2 x 1/4 - FJ 05-04	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 4,6600 Quantidade 20,00 Valor Total 93,20 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 4,9100 Quantidade 20,00 Valor Total 98,20 BALFLEX 12 meses	
0001/0083 Quantidade 20,00 PÇ Femea 12 x 1/4	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 3,9800 Quantidade 20,00 Valor Total 79,60 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 4,2200 Quantidade 20,00 Valor Total 84,40 BALFLEX 12 meses	
0001/0084 Quantidade 20,00 PÇ Terminal reto 1/2 conico	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 22,8000 Quantidade 20,00 Valor Total 456,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 24,0800 Quantidade 20,00 Valor Total 481,60 BALFLEX 12 meses	
0001/0085 Quantidade 20,00 PÇ Terminal 105-D-1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 11,8700 Quantidade 20,00 Valor Total 237,40 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 12,5000 Quantidade 20,00 Valor Total 250,00 BALFLEX 12 meses	
0001/0086 Quantidade 20,00 PÇ Capa 4 trama para mangueira 3/	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 8,5300 Quantidade 20,00 Valor Total 170,60 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 9,0400 Quantidade 20,00 Valor Total 180,80 BALFLEX 12 meses	
0001/0087 Quantidade 20,00 PÇ Capa 4 trama para mangueira 5/	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 9,6300 Quantidade 20,00 Valor Total 192,60 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 10,1600 Quantidade 20,00 Valor Total 203,20 BALFLEX 12 meses	
0001/0088 Quantidade 20,00 PÇ Femea reta 9/16 x 3/8	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 8,7000 Quantidade 20,00 Valor Total 174,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 9,2200 Quantidade 20,00 Valor Total 184,40 BALFLEX 12 meses	
0001/0089 Quantidade 20,00 PÇ Terminal 105 B 44	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 10,7300 Quantidade 20,00 Valor Total 214,60 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 11,3300 Quantidade 20,00 Valor Total 226,60 BALFLEX 12 meses	
0001/0090 Quantidade 20,00 PÇ Terminal 105 B 5	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 12,8400 Quantidade 20,00 Valor Total 256,80 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 13,5800 Quantidade 20,00 Valor Total 271,60 BALFLEX 12 meses	
0001/0091 Quantidade 20,00 PÇ Terminal 105 B 42	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 10,1000 Quantidade 20,00 Valor Total 202,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 10,7000 Quantidade 20,00 Valor Total 214,00 BALFLEX 12 meses	
0001/0092 Quantidade 20,00 PÇ	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 13,7400 Quantidade 20,00		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 14,4700 Quantidade 20,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

Item	Quantidade	Valor Total ORIGINAL	Valor Total BALFLEX
Terminal Soldavel 3/4		274,80 12 meses	289,40 12 meses
0001/0093 Quantidade PC Terminal Soldavel 1/4	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 8,0300 Quantidade 20,00 Valor Total 160,60 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 9,2800 Quantidade 20,00 Valor Total 185,60 BALFLEX 12 meses
0001/0094 Quantidade PC Terminal Soldavel 3/8	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 5,0500 Quantidade 20,00 Valor Total 101,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 5,3600 Quantidade 20,00 Valor Total 107,20 BALFLEX 12 meses
0001/0095 Quantidade PC Terminal Soldavel 1/2	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 10,9300 Quantidade 20,00 Valor Total 218,60 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 11,5900 Quantidade 20,00 Valor Total 231,80 BALFLEX 12 meses
0001/0096 Quantidade PC Femea Curva 90* 3/4 x 3/8	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 9,3000 Quantidade 20,00 Valor Total 186,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 9,8300 Quantidade 20,00 Valor Total 196,60 BALFLEX 12 meses
0001/0097 Quantidade PC Femea Curva 45* 3/4 x 3/8	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 10,4900 Quantidade 20,00 Valor Total 209,80 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 11,0800 Quantidade 20,00 Valor Total 221,60 BALFLEX 12 meses
0001/0098 Quantidade PC Terminal 90 GR - FJ-90-06-04	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 9,9200 Quantidade 20,00 Valor Total 198,40 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 10,6400 Quantidade 20,00 Valor Total 212,80 BALFLEX 12 meses
0001/0099 Quantidade PC Conector Macho 1/2	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 10,9900 Quantidade 20,00 Valor Total 219,80 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 11,6700 Quantidade 20,00 Valor Total 233,40 BALFLEX 12 meses
0001/0100 Quantidade PC Terminal Curvo 90* - 112.10.10	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 14,9200 Quantidade 20,00 Valor Total 298,40 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 15,7900 Quantidade 20,00 Valor Total 315,80 BALFLEX 12 meses
0001/0101 Quantidade PC Terminal Curvo 90* - 112.16.1	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 24,8600 Quantidade 20,00 Valor Total 497,20 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 26,4500 Quantidade 20,00 Valor Total 529,00 BALFLEX 12 meses
0001/0102 Quantidade PC Femea 7/8 x 1/2	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 11,2500 Quantidade 20,00 Valor Total 225,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 11,9100 Quantidade 20,00 Valor Total 238,20 BALFLEX 12 meses
0001/0103 Quantidade PC Terminal 90 GR - FJ-90-06-06 N	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 6,1900 Quantidade 20,00 Valor Total 123,80 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 6,5500 Quantidade 20,00 Valor Total 131,00 BALFLEX 12 meses
0001/0104 Quantidade PC Terminal 45* 104 B 9	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 9,0700 Quantidade 20,00 Valor Total 181,40 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 9,7000 Quantidade 20,00 Valor Total 194,00 BALFLEX 12 meses
0001/0105 Quantidade PC Conexão Terminal	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 10,9400 Quantidade 20,00 Valor Total 218,80 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 11,6100 Quantidade 20,00 Valor Total 232,20 BALFLEX 12 meses
0001/0106 Quantidade PC Terminal 1/2 x 3/4	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 15,7100 Quantidade 20,00 Valor Total 314,20 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 16,6100 Quantidade 20,00 Valor Total 332,20 BALFLEX 12 meses
0001/0107 Quantidade PC Conector Femea 1/2	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 20,7100 Quantidade 20,00 Valor Total 414,20 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 21,8900 Quantidade 20,00 Valor Total 437,80 BALFLEX 12 meses
0001/0108 Quantidade PC Femea 1/2 x 1/4 FF-08-04	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 5,7200 Quantidade 20,00 Valor Total 114,40 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 6,5700 Quantidade 20,00 Valor Total 131,40 BALFLEX 12 meses
0001/0109 Quantidade PC Macho fixo 1/8 x 1/4	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 3,6400 Quantidade 20,00 Valor Total 72,80 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 3,8700 Quantidade 20,00 Valor Total 77,40 BALFLEX 12 meses
0001/0110 Quantidade PC Femea 37* Curva 9/16 x 3/8	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 10,0200 Quantidade 20,00 Valor Total 200,40 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 10,7500 Quantidade 20,00 Valor Total 215,00 BALFLEX 12 meses
0001/0111 Quantidade	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 12,2000	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 12,8900

CPL - TBR
2819

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

PC	Quantidade	Valor Total	ORIGINAL	Quantidade	Valor Total	BALFLEX
Terminal 1/2 x 1/2		20,00	244,00		20,00	257,80
0001/0112	20,00	20,00	12 meses	20,00	20,00	12 meses
Terminal Rosca Gas 3/8 x 1/4		5,4700	109,40		5,7800	115,60
0001/0113	20,00	20,00	12 meses	20,00	20,00	12 meses
Terminal Rosca Gas 1/2 x 3/8		9,0100	180,20		9,6100	192,20
0001/0114	20,00	20,00	12 meses	20,00	20,00	12 meses
Macho 1/2 x 1/4		6,4100	128,20		6,7800	135,60
0001/0115	4,00	4,00	12 meses	4,00	4,00	12 meses
Batente mola diant. 112/113/12		11,5100	46,04		12,1400	48,56
0001/0116	2,00	2,00	12 meses	2,00	2,00	12 meses
Algema mola diant. Scania 112/		38,0900	76,18		41,6900	83,38
0001/0117	2,00	2,00	12 meses	2,00	2,00	12 meses
Suporte mola diant. 112/113/14		102,6500	205,30		108,1000	216,20
0001/0118	4,00	4,00	12 meses	4,00	4,00	12 meses
Borracha estabilizador diant.		10,1000	40,40		10,6700	42,68
0001/0119	8,00	8,00	12 meses	8,00	8,00	12 meses
Bucha estabilizadora diant. 11		16,8100	134,48		17,8600	142,88
0001/0120	5,00	5,00	12 meses	5,00	5,00	12 meses
Mola cuica estacionario tipo 3		45,0800	225,40		47,6300	238,15
0001/0121	1,00	1,00	12 meses	1,00	1,00	Item não cotado pelo Fornecedor
Cubo 8P 1325		2.440,2800	2.440,28		2.440,28	Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0122	1,00	1,00	12 meses	1,00	1,00	Item não cotado pelo Fornecedor
Manca 8P1324		1.081,5200	1.081,52		1.081,52	Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0123	1,00	1,00	12 meses	1,00	1,00	Item não cotado pelo Fornecedor
Anel 6L 1650		7,7600	7,76		7,76	Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0124	2,00	2,00	12 meses	2,00	2,00	Item não cotado pelo Fornecedor
Anel 7P1697		81,0400	162,08		81,0400	Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0125	1,00	1,00	12 meses	1,00	1,00	Item não cotado pelo Fornecedor
Anel 8M 7438		88,6900	88,69		88,6900	Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0126	1,00	1,00	12 meses	1,00	1,00	Item não cotado pelo Fornecedor
Anel 9M1393		54,5300	54,53		54,5300	Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0127	1,00	1,00	12 meses	1,00	1,00	Item não cotado pelo Fornecedor
Casquilho 7T0206/1		43,8300	43,83		43,8300	Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0128	1,00	1,00	12 meses	1,00	1,00	Item não cotado pelo Fornecedor
Abraçadeira 2F5152		15,6000	15,60		15,6000	Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0129	1,00	1,00	12 meses	1,00	1,00	Item não cotado pelo Fornecedor
Abraçadeira 5S0580		15,6000	15,60		15,6000	Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0130						

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

Quantidade	1,00	Valor Unitario	143,0200	Item não cotado pelo Fornecedor
PC Silencioso 2Y3197		Quantidade	1,00	
		Valor Total	143,02	
		ORIGINAL	12 meses	
0001/0131	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade		Valor Unitario	56,5300	Valor Unitario
PC Rolamento Cardan 7802		Quantidade	10,00	Quantidade
		Valor Total	565,30	Valor Total
		TIMKEN	12 meses	COBRA
				12 meses
0001/0132	5,00	Elisabete wrzesinski - EPP		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA
Quantidade		Valor Unitario	59,0000	Valor Unitario
PC Coxim cambio R-159		Quantidade	5,00	Quantidade
		Valor Total	295,00	Valor Total
		REI	12 meses	REI
				12 meses
0001/0133	10,00	Elisabete wrzesinski - EPP		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA
Quantidade		Valor Unitario	28,0000	Valor Unitario
PC Coxim motor R-161		Quantidade	10,00	Quantidade
		Valor Total	280,00	Valor Total
		REI	12 meses	REI
				12 meses
0001/0134	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade		Valor Unitario	80,4700	Valor Unitario
PC Junção Universal		Quantidade	10,00	Quantidade
		Valor Total	804,70	Valor Total
		SPICER	12 meses	MECPAR
				12 meses
0001/0135	5,00	Elisabete wrzesinski - EPP		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA
Quantidade		Valor Unitario	110,0000	Valor Unitario
PC Coxim cambio R-3343		Quantidade	5,00	Quantidade
		Valor Total	550,00	Valor Total
		REI	12 meses	REI
				12 meses
0001/0136	10,00	Elisabete wrzesinski - EPP		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA
Quantidade		Valor Unitario	55,0000	Valor Unitario
PC Cruzeta 5-160 XS		Quantidade	10,00	Quantidade
		Valor Total	550,00	Valor Total
		MERITOR	12 meses	SPICER
				12 meses
0001/0137	5,00	Elisabete wrzesinski - EPP		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA
Quantidade		Valor Unitario	25,0000	Valor Unitario
PC Retentor 02693 BRGE		Quantidade	5,00	Quantidade
		Valor Total	125,00	Valor Total
		ARCA	12 meses	SABO
				12 meses
0001/0138	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade		Valor Unitario	22,8000	Item não cotado pelo Fornecedor
PC Junta Carter 96295		Quantidade	10,00	
		Valor Total	228,00	
		ORIGINAL	12 meses	
0001/0139	2,00	Elisabete wrzesinski - EPP		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA
Quantidade		Valor Unitario	850,0000	Valor Unitario
PC Caixa Satellite MX2515/1		Quantidade	2,00	Quantidade
		Valor Total	1.700,00	Valor Total
		MAXGEAR	12 meses	SIMPAL REX
				12 meses
0001/0140	5,00	Elisabete wrzesinski - EPP		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA
Quantidade		Valor Unitario	155,0000	Valor Unitario
PC terminal direção PD-3131		Quantidade	5,00	Quantidade
		Valor Total	775,00	Valor Total
		NAKATA	12 meses	TRW
				12 meses
0001/0141	5,00	Elisabete wrzesinski - EPP		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA
Quantidade		Valor Unitario	18,0000	Valor Unitario
PC Retentor Pinhão 01710 BAG		Quantidade	5,00	Quantidade
		Valor Total	90,00	Valor Total
		ARCA	12 meses	SABO
				12 meses
0001/0142	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade		Valor Unitario	855,0000	Valor Unitario
PC Caixa Satellite MX-408		Quantidade	2,00	Quantidade
		Valor Total	1.710,00	Valor Total
		SIMPAL REX	12 meses	MAXGEAR
				12 meses
0001/0143	5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade		Valor Unitario	61,7500	Valor Unitario
PC Rolamento Lateral 17887/831		Quantidade	5,00	Quantidade
		Valor Total	308,75	Valor Total
		TIMKEN	12 meses	KOYO
				12 meses
0001/0144	3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade		Valor Unitario	171,2900	Item não cotado pelo Fornecedor
PC Cremalheira 9901503002		Quantidade	3,00	
		Valor Total	513,87	
		ORIGINAL	12 meses	
0001/0145	2,00	Elisabete wrzesinski - EPP		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA
Quantidade		Valor Unitario	200,0000	Valor Unitario
PC Jogo Junta Motor 71106 EF1		Quantidade	2,00	Quantidade
		Valor Total	400,00	Valor Total
		MAHLE	12 meses	SABO
				12 meses
0001/0146	5,00	Elisabete wrzesinski - EPP		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA
Quantidade		Valor Unitario	123,0000	Valor Unitario
PC Interruptor 360002001VDO		Quantidade	5,00	Quantidade
		Valor Total	615,00	Valor Total
		VDO	12 meses	ORIGINAL
				12 meses
0001/0147	10,00	Elisabete wrzesinski - EPP		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA
Quantidade		Valor Unitario	24,8000	Valor Unitario
PC Retentor 07395 BARGGG		Quantidade	10,00	Quantidade
		Valor Total	248,00	Valor Total
		ARCA	12 meses	SABO
				12 meses
0001/0148	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade		Valor Unitario	142,5000	Valor Unitario
PC Jogo de lona freio L-224		Quantidade	20,00	Quantidade
		Valor Total	2.850,00	Valor Total
		FRAS-LE	12 meses	LONA FLEX
				12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0149 Quantidade PC Engrenagem 3A10330541	3,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CINPAL REX	330,0000 3,00 990,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	331,4600 3,00 994,38 12 meses
0001/0150 Quantidade PC Jogo junta cambio 93180 F	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SABO	7,5800 10,00 75,80 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0151 Quantidade PC Luva cardan LV-1050	5,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total MERITOR	186,2000 5,00 931,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SPICER	190,3800 5,00 951,90 12 meses
0001/0152 Quantidade PC Grampo de mola	20,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total FAMA	10,0000 20,00 200,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	12,8300 20,00 256,60 12 meses
0001/0153 Quantidade PC Borracha pneumatica grande	5,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total JARFLEX	140,0000 5,00 700,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	146,5900 5,00 732,95 12 meses
0001/0154 Quantidade PC C/ embreagem 105008	10,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total IKS	25,0000 10,00 250,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	39,9000 10,00 399,00 12 meses
0001/0155 Quantidade PC Cilindro Mestre VKCH 101080	3,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTROIL	145,0000 3,00 435,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TRW	195,4200 3,00 586,26 12 meses
0001/0156 Quantidade PC Cilindro mestre embreagem	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TRW	313,8800 2,00 627,76 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTROIL	320,0000 2,00 640,00 12 meses
0001/0157 Quantidade PC Pilot funil triad T-03	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	112,9000 2,00 225,80 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0158 Quantidade PC Garfo embreagem 702030	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	56,0500 2,00 112,10 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total FLAUS	58,0000 2,00 116,00 12 meses
0001/0159 Quantidade PC Mola Truck	20,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total FAMA	90,0000 20,00 1.800,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	93,4800 20,00 1.869,60 12 meses
0001/0160 Quantidade PC Porca 213506	28,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	2,1700 28,00 60,76 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0161 Quantidade PC Canto 87306927	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	490,2000 1,00 490,20 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0162 Quantidade PC Lamina 1024580	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	991,8000 2,00 1.983,60 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0163 Quantidade PC Parafusos 4 F 7827	28,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	4,5100 28,00 126,28 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0164 Quantidade PC Canto K-19010	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	190,2000 1,00 190,20 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0165 Quantidade PC Porca de Roda 147496 AI	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	8,0300 1,00 8,03 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0166 Quantidade PC Barra 144457 AI	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TRW	329,8000 1,00 329,80 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0167 Quantidade PC Jogo de lona de freio L-552	6,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total FRAS-LE	134,5200 6,00 807,12 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor unitario Quantidade Valor Total LONA FLEX	140,0000 6,00 840,00 12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0168 Quantidade PC Pólia Viscosa 1518571 IA	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	421,8000 2,00 843,60 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0169 Quantidade PC Rólamento 7220837100	3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TIMKEN 12 meses	77,9000 3,00 233,70 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0170 Quantidade PC Pastilha PD-538	3,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total BOSCH 12 meses	75,0000 3,00 225,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total FRAS-LE 12 meses
0001/0171 Quantidade PC Reparo Cilindro C-1034	2,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total CONTROIL 12 meses	92,0000 2,00 184,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses
0001/0172 Quantidade PC Reparo Válvula I 90210-60	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total KNORR 12 meses	26,2200 10,00 262,20 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total KNORR 12 meses
0001/0173 Quantidade PC Tecnal Cambio 375166-0	5,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total ROCHESTER 12 meses	50,0000 5,00 250,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total KNORR 12 meses
0001/0174 Quantidade PC Válvula pedal	5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total WABCO 12 meses	214,5100 5,00 1.072,55 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0175 Quantidade PC Bomba Principal FB-80.3	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	2.622,0000 1,00 2.622,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0176 Quantidade PC Suporte mola diant. 532	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	88,2600 4,00 353,04 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total FAMA 12 meses
0001/0177 Quantidade PC Jogo de lona de freio L-222	10,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total THERMOID 12 meses	160,0000 10,00 1.600,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total FRAS-LE 12 meses
0001/0178 Quantidade PC Arruela 717733	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	24,3200 2,00 48,64 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0179 Quantidade PC T 122-5253	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	24,9900 2,00 49,98 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0180 Quantidade PC Jogo de reparo 1156430	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	70,6800 2,00 141,36 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0181 Quantidade PC Haste 122-5076	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	162,2600 2,00 324,52 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0182 Quantidade PC Porca 3 E 8024	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	34,6800 2,00 69,36 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0183 Quantidade PC Roda guia 1132907	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	1.696,7000 1,00 1.696,70 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0184 Quantidade PC Grampo de mola 6301	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	32,3000 20,00 646,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total FAMA 12 meses
0001/0185 Quantidade PC Rólamento 2780/2720	2,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total TIMKEN 12 meses	60,0000 2,00 120,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TIMKEN 12 meses
0001/0186 Quantidade PC Rólamento 39590/520	2,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total	91,0000 2,00 182,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

		KOYO	12 meses	TIMKEN	12 meses
0001/0187 Quantidade PC Rolamento 45284/220	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TIMKEN	114,0000 2,00 228,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total KOYO	118,0000 2,00 236,00 12 meses
0001/0188 Quantidade PC Rolamento 47686/620	2,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total KOYO	180,0000 2,00 360,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TIMKEN	188,1000 2,00 376,20 12 meses
0001/0189 Quantidade PC Embuchamento B-910 A 10	4,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total BUTUEM	190,0000 4,00 760,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total FRABACO	201,4000 4,00 805,60 12 meses
0001/0190 Quantidade PC Tambor de freio T-511	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	478,8000 4,00 1.915,20 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total BATISTA	490,0000 4,00 1.960,00 12 meses
0001/0191 Quantidade PC Raspador 13026	3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	13,6800 3,00 41,04 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0192 Quantidade PC Buchã aço 13480	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	124,2600 2,00 248,52 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0193 Quantidade PC Buchã 13385	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	47,8800 2,00 95,76 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0194 Quantidade PC Pino 13504	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	141,3600 1,00 141,36 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0195 Quantidade PC Buchã 13570	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	53,5800 2,00 107,16 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0196 Quantidade PC Buchã 13571	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	44,4600 2,00 88,92 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0197 Quantidade PC Filtro 6006	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TECFIL	143,6400 1,00 143,64 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0198 Quantidade PC Nitricaço 8818	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	3,4200 1,00 3,42 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0199 Quantidade PC Filtro hidraulico 1143	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TECFIL	278,1600 1,00 278,16 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0200 Quantidade PC Filtro de oleo 11986	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TECFIL	129,9600 1,00 129,96 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0201 Quantidade PC Buchã Bronze 8 E 4359	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	67,2600 2,00 134,52 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0202 Quantidade PC Duo-cone 5P7143	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	127,6800 1,00 127,68 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0203 Quantidade PC Duo-cone 1M8748	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	68,4000 1,00 68,40 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0204 Quantidade PC Eixo 9w9451	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	262,2000 1,00 262,20 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0205 Quantidade PC	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade	12,1600 2,00	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

Anel 4J0527		valor Total ORIGINAL	24,32	12 meses	
0001/0206	Quantidade 2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	68,4000		Elisabete wrzesinski - EPP
PC	Filtro 185-8154	Valor Unitario	2,00		Item não cotado pelo Fornecedor
		Quantidade	136,80		
		Valor Total		12 meses	
		TECFIL			
0001/0207	Quantidade 2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	148,2000		Elisabete wrzesinski - EPP
PC	Filtro 305-0329	Valor Unitario	2,00		Item não cotado pelo Fornecedor
		Quantidade	296,40		
		Valor Total		12 meses	
		TECFIL			
0001/0208	Quantidade 1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	74,8600		Elisabete wrzesinski - EPP
PC	Jogo reparo 87428628	Valor Unitario	1,00		Item não cotado pelo Fornecedor
		Quantidade	74,86		
		Valor Total		12 meses	
		WABCO			
0001/0209	Quantidade 1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	72,7700		Elisabete wrzesinski - EPP
PC	Jogo reparo 87428627	Valor Unitario	1,00		Item não cotado pelo Fornecedor
		Quantidade	72,77		
		Valor Total		12 meses	
		WABCO			
0001/0210	Quantidade 2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	105,3600		Elisabete wrzesinski - EPP
PC	Jogo de reparo 87315528R	Valor Unitario	2,00		Item não cotado pelo Fornecedor
		Quantidade	210,72		
		Valor Total		12 meses	
		WABCO			
0001/0211	Quantidade 1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	136,2300		Elisabete wrzesinski - EPP
PC	Jogo de reparo 87428629	Valor Unitario	1,00		Item não cotado pelo Fornecedor
		Quantidade	136,23		
		Valor Total		12 meses	
		WABCO			
0001/0212	Quantidade 1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	181,3600		Elisabete wrzesinski - EPP
PC	Jogo reparo cilindro hidraulic	Valor Unitario	1,00		Item não cotado pelo Fornecedor
		Quantidade	181,36		
		Valor Total		12 meses	
		WABCO			
0001/0213	Quantidade 1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	151,6200		Elisabete wrzesinski - EPP
PC	Jogo reparo 87428631	Valor Unitario	1,00		Item não cotado pelo Fornecedor
		Quantidade	151,62		
		Valor Total		12 meses	
		WABCO			
0001/0214	Quantidade 5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	19,1900		Elisabete wrzesinski - EPP
PC	Válvula descarga 5026	Valor Unitario	5,00		Item não cotado pelo Fornecedor
		Quantidade	95,95		
		Valor Total		12 meses	
		WABCO			
0001/0215	Quantidade 5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	18,5300		Elisabete wrzesinski - EPP
PC	Válvula 447	Valor Unitario	5,00		Item não cotado pelo Fornecedor
		Quantidade	92,65		
		Valor Total		12 meses	
		WABCO			
0001/0216	Quantidade 3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	163,4000		Elisabete wrzesinski - EPP
PC	Terminal PD-3184	Valor Unitario	3,00		165,0000
		Quantidade	490,20		3,00
		Valor Total		12 meses	495,00
		TRE			12 meses
		NAKATA			
0001/0217	Quantidade 40,00	Elisabete wrzesinski - EPP	12,8000		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA
PC	Peçafuso C-201-A	Valor Unitario	40,00		Valor Unitario
		Quantidade	512,00		Quantidade
		Valor Total		12 meses	Valor Total
		ZM			17,5800
					40,00
					703,20
					12 meses
0001/0218	Quantidade 4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	158,0800		Elisabete wrzesinski - EPP
PC	Amortecedor dianteiro GL-15800	Valor Unitario	4,00		Item não cotado pelo Fornecedor
		Quantidade	632,32		
		Valor Total		12 meses	
		COFAP			
0001/0219	Quantidade 1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	319,2000		Elisabete wrzesinski - EPP
PC	Jogo reparo setor direção 337	Valor Unitario	1,00		Item não cotado pelo Fornecedor
		Quantidade	319,20		
		Valor Total		12 meses	
		WABCO			
0001/0220	Quantidade 20,00	Elisabete wrzesinski - EPP	78,0000		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA
PC	Cruzeta 5.275XS	Valor Unitario	20,00		Valor Unitario
		Quantidade	1.560,00		Quantidade
		Valor Total		12 meses	Valor Total
		MERITOR			148,2000
					20,00
					2.964,00
					12 meses
0001/0221	Quantidade 8,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	26,6000		Elisabete wrzesinski - EPP
PC	Para Barro 4705	Valor Unitario	8,00		Item não cotado pelo Fornecedor
		Quantidade	212,80		
		Valor Total		12 meses	
		ORIGINAL			
0001/0222	Quantidade 2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	123,1200		Elisabete wrzesinski - EPP
PC	Pino 13566	Valor Unitario	2,00		Item não cotado pelo Fornecedor
		Quantidade	246,24		
		Valor Total		12 meses	
		ORIGINAL			
0001/0223	Quantidade 4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	42,1800		Elisabete wrzesinski - EPP
PC	Bucha aço 13393	Valor Unitario	4,00		Item não cotado pelo Fornecedor
		Quantidade	168,72		
		Valor Total		12 meses	
		ORIGINAL			
0001/0224	Quantidade 2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	54,7200		Elisabete wrzesinski - EPP
		Valor Unitario			Item não cotado pelo Fornecedor

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

PC Bucha aço 13485		Quantidade Valor Total ORIGINAL	2,00 109,44 12 meses	
0001/0225 Quantidade PC Guarnição 13381	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	4,5600 4,00 18,24 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0226 Quantidade PC Anel de Viton 1318	30,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	1,1400 30,00 34,20 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0227 Quantidade PC Anel de Viton 1322	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	0,9500 20,00 19,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0228 Quantidade PC Anel de Viton 1327	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	0,9500 10,00 9,50 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0229 Quantidade PC Anel de Viton 1312	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	0,9500 10,00 9,50 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0230 Quantidade PC Anel de Viton 1375	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	1,1400 10,00 11,40 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0231 Quantidade PC Fita refletiva 10454	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total 3M	3,4200 100,00 342,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total EVERY
0001/0232 Quantidade PC Fita refletiva 10455	3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total 3M	68,6900 3,00 206,07 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total EVERY
0001/0233 Quantidade PC Mola molejo dianteiro 613	1,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total FAMA	82,0000 1,00 82,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL
0001/0234 Quantidade PC Retentor suspensão dianteiro 1	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SABO	91,2000 4,00 364,80 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0235 Quantidade PC Pino suspensão dianteiro 11008	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	125,4000 2,00 250,80 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0236 Quantidade PC Anel trava 377	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	3,1400 4,00 12,56 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0237 Quantidade PC Bucha bronze 11557	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	71,6300 2,00 143,26 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0238 Quantidade PC Bucha Bronze 5320	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	67,8300 2,00 135,66 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0239 Quantidade PC Guarnição 13246	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	21,6600 2,00 43,32 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0240 Quantidade PC Vedador 12295	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	20,3300 2,00 40,66 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0241 Quantidade PC Compressor de ar TR 31292	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	1.254,0000 2,00 2.508,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0242 Quantidade PC Interruptor 3600002001 VDO	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	199,5000 2,00 399,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0243		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		Elisabete wrzesinski - EPP

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

Quantidade PC Válvula retorno 430035	5,00	Valor Unitário Quantidade Valor Total WABCO 12 meses	91,2000 5,00 456,00	Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0244 Quantidade PC Dente 1 u 3202	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	18,7200 20,00 374,40	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0245 Quantidade PC Válvula pedal TR 25 L 698	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total WABCO 12 meses	273,6000 2,00 547,20	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0246 Quantidade PC Eixo 4979789	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	132,8100 1,00 132,81	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0247 Quantidade PC Bomba manual 3786	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	204,9200 1,00 204,92	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0248 Quantidade PC Borracha R-778R	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	71,2500 10,00 712,50	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 72,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 720,00 SABO 12 meses
0001/0249 Quantidade PC Cruzeta 5.263 XS	5,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total MERITOR 12 meses	60,0000 5,00 300,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 99,1800 Quantidade 5,00 Valor Total 495,90 SPICER 12 meses
0001/0250 Quantidade PC Termostato VT 238-71	5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	82,6500 5,00 413,25	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 85,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 425,00 VALCLEI 12 meses
0001/0251 Quantidade PC Amortecedor L-12135	2,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total TRW 12 meses	142,9000 2,00 285,80	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 159,6000 Quantidade 2,00 Valor Total 319,20 COFAP 12 meses
0001/0252 Quantidade PC Bomba acionamento 2447222099	10,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total ROCHESTER 12 meses	30,0000 10,00 300,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 43,6100 Quantidade 10,00 Valor Total 436,10 ORIGINAL 12 meses
0001/0253 Quantidade PC Tubo suspensão 30430	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	92,1500 1,00 92,15	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0254 Quantidade PC Jogo de lona L-308	4,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total LONA FLEX 12 meses	150,0000 4,00 600,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 157,0400 Quantidade 4,00 Valor Total 628,16 FRAS-LE 12 meses
0001/0255 Quantidade PC Retentor do cambio 7775 N	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total SABO 12 meses	61,9700 4,00 247,88	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 64,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 256,00 CORTECO 12 meses
0001/0256 Quantidade PC Jogo de junta 59180 NA	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total SABO 12 meses	26,2200 2,00 52,44	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0257 Quantidade PC Barra direção BD-3921 X	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TRW 12 meses	361,9500 2,00 723,90	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0258 Quantidade PC Rolamento VKC 2044	3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TIMKEN 12 meses	64,0300 3,00 192,09	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 67,0000 Quantidade 3,00 Valor Total 201,00 NWO 12 meses
0001/0259 Quantidade PC Rolamento roda dianteira 32308	2,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total SKF 12 meses	62,0000 2,00 124,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 62,7000 Quantidade 2,00 Valor Total 125,40 TIMKEN 12 meses
0001/0260 Quantidade PC Embuchamento 550711-0	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	182,4000 2,00 364,80	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0261 Quantidade PC Coxim R-954	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total REI 12 meses	109,6300 4,00 438,52	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 110,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 440,00 REI 12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0262 Quantidade PC Barra direção BDE2262	2,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total TRW	538,0000 2,00 1.076,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TRW	606,9600 2,00 1.213,92 12 meses
0001/0263 Quantidade PC Bomba d'agua UB576	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	121,6000 2,00 243,20 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total NAKATA	122,0000 2,00 244,00 12 meses
0001/0264 Quantidade PC Diafragma D-0101	30,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total MA	12,0000 30,00 360,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	12.3500 30,00 370,50 12 meses
0001/0265 Quantidade PC Jogo de lona 101-94	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total FRAS-LE	91,2000 2,00 182,40 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0266 Quantidade PC Regulador de freio 7952	2,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total ROCHESTER	150,0000 2,00 300,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	167,2000 2,00 334,40 12 meses
0001/0267 Quantidade PC Cilindro de roda 7547	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	49,5900 2,00 99,18 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total ATE	52,0000 2,00 104,00 12 meses
0001/0268 Quantidade PC Tambor de freio 8680	2,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total FRUM	296,8000 2,00 593,60 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	300,0100 2,00 600,02 12 meses
0001/0269 Quantidade PC Rolamento 1648	3,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total SKF	68,0000 3,00 204,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TIMKEN	76,0000 3,00 228,00 12 meses
0001/0270 Quantidade PC Mola molejo 8645	4,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total FAMA	325,0000 4,00 1.300,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	342,0000 4,00 1.368,00 12 meses
0001/0271 Quantidade PC Cruzeta cardan 9175	4,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total MERITOR	110,0000 4,00 440,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SPICER	117,8000 4,00 471,20 12 meses
0001/0272 Quantidade PC Embuchamento B 1062	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total FABRACO	230,5700 4,00 922,28 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0273 Quantidade PC Mola molejo 2175	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	254,1300 4,00 1.016,52 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total FAMA	255,0000 4,00 1.020,00 12 meses
0001/0274 Quantidade PC Bucha tendor 7588	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	91,2000 4,00 364,80 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0275 Quantidade PC Filtro tela 353875	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TECFIL	60,4200 2,00 120,84 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0276 Quantidade PC Anel 8 T 7196	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	2,2800 2,00 4,56 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0277 Quantidade PC Anel 2H3928	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	1,8000 2,00 3,60 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0278 Quantidade PC Filtro 9M9740	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TECFIL	38,4800 2,00 76,96 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0279 Quantidade PC Mola molejo 3740	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	186,2000 4,00 744,80 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total FAMA	190,0000 4,00 760,00 12 meses
0001/0280 Quantidade PC Retentor 3802820	3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SABO	108,3000 3,00 324,90 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0281 Quantidade PC Junta vedação 3914385	3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	32,3000 3,00 96,90	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0282 Quantidade PC Tampa 3923896	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	79,8000 2,00 159,60	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0283 Quantidade PC terminal direção 11941	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TRW 12 meses	96,5200 2,00 193,04	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0284 Quantidade PC Terminal direção 11942	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TRW 12 meses	97,8500 1,00 97,85	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0285 Quantidade PC Retentor 02485 BY	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total SABO 12 meses	28,5000 10,00 285,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total ARCA 12 meses	30,6000 10,00 306,00
0001/0286 Quantidade PC Cilindro filtro 55972.5	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	54,4400 4,00 217,76	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0287 Quantidade PC Mola molejo 7819	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	88,3500 10,00 883,50	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total FAMA 12 meses	90,0000 10,00 900,00
0001/0288 Quantidade PC Deslizante dup. mola 8494	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	53,2000 10,00 532,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total FARP 12 meses	55,0000 10,00 550,00
0001/0289 Quantidade PC Grampo mola 3/4 X 82 X 440 D	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	19,9500 20,00 399,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total FAMA 12 meses	20,0000 20,00 400,00
0001/0290 Quantidade PC Porca dupla 3/4 1099	50,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total BELENUS 12 meses	1,2500 50,00 62,50	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	1,7100 50,00 85,50
0001/0291 Quantidade PC Retentor 3909411	5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total SABO 12 meses	82,6500 5,00 413,25	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0292 Quantidade PC Junta 3911536	5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total SABO 12 meses	36,1000 5,00 180,50	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0293 Quantidade PC Reparo Cilindro Hidraulico 957	6,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	109,4400 6,00 656,64	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0294 Quantidade PC Bomba d'agua MM90059	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	346,8500 2,00 693,70	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0295 Quantidade PC Balança 8890	10,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total FARP 12 meses	150,0000 10,00 1.500,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	169,1000 10,00 1.691,00
0001/0296 Quantidade PC Pino balança 3385	4,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total FAMA 12 meses	40,0000 4,00 160,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	45,6000 4,00 182,40
0001/0297 Quantidade PC Bucha mola diant. 3051	20,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total REI 12 meses	30,0000 20,00 600,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	34,1100 20,00 682,20
0001/0298 Quantidade PC Caixa satélite MX2500	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total SIMPAL REX 12 meses	2.371,2000 2,00 4.742,40	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total MAXGEAR 12 meses	2.437,0000 2,00 4.874,00
0001/0299 Quantidade PC Retentor 01801 B	10,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total	15,8000 10,00 158,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total	21,8500 10,00 218,50

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

		ARCA	12 meses	SABO	12 meses
0001/0300 Quantidade PC Rôlamento 802766	4,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total MERITOR	170,0000 4,00 680,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TIMKEN	176,7000 4,00 706,80 12 meses
0001/0301 Quantidade PC Rôlamento 32307	4,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total SKF	44,8000 4,00 179,20 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TIMKEN	49,0200 4,00 196,08 12 meses
0001/0302 Quantidade PC Rôlamento 7836	2,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total NYTRON	300,0000 2,00 600,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TIMKEN	310,6500 2,00 621,30 12 meses
0001/0303 Quantidade PC Embuchamento B 941-020	4,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total BUTUEM	245,0000 4,00 980,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total FABRACO	271,7000 4,00 1.086,80 12 meses
0001/0304 Quantidade PC Buchas do tensor 12191	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	11,2100 50,00 560,50 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0305 Quantidade UR Caixa Sifon 3E Qd Br 10x9cm Cs	6,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	246,0500 6,00 1.476,30 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total BATISTA	340,0000 6,00 2.040,00 12 meses
0001/0306 Quantidade PC Barra direção BD-350	2,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total SKF	312,0000 2,00 624,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TRW	374,3000 2,00 748,60 12 meses
0001/0307 Quantidade PC Câmara Spring 3094	10,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total ENGATCAR	250,0000 10,00 2.500,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	278,1600 10,00 2.781,60 12 meses
0001/0308 Quantidade PC Terminal direção direito longo	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TRW	282,6100 1,00 282,61 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0309 Quantidade PC Terminal direção esquerdo long	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TRW	282,6100 1,00 282,61 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0310 Quantidade PC Barra direção curta 415400	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TRW	544,4800 1,00 544,48 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0311 Quantidade PC Açãõ da trava cubo traseiro 27	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	6,2700 2,00 12,54 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0312 Quantidade PC Retentor roda 173320	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SABO	23,7500 2,00 47,50 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0313 Quantidade PC Rôlamento cubo ext. 14698	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TIMKEN	77,5000 2,00 155,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0314 Quantidade PC Rôlamento cubo int. 179427	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TIMKEN	163,2500 2,00 326,50 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0315 Quantidade PC Pino suspensão diant. 75283913	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	226,8600 1,00 226,86 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0316 Quantidade PC Gaxeta do esticador 8293408 N	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	10,2600 2,00 20,52 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0317 Quantidade PC Buchas da suspensão diant. 7528	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	79,8000 2,00 159,60 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0318 Quantidade PC	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade	246,2400 1,00	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

Eixo 73127261 N		Valor Total ORIGINAL	246,24 12 meses	
0001/0319 Quantidade PC Buchas de bronze 75221258 N	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	47,8800 2,00 95,76 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0320 Quantidade PC Espaçador 75221259 N	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	56,4300 2,00 112,86 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0321 Quantidade PC Jogo reparo cilindro levant. 7	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	64,9800 1,00 64,98 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0322 Quantidade PC Reparo cilindro levantamento d	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	53,5800 2,00 107,16 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0323 Quantidade PC Vedador 75288868 N	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	39,9000 1,00 39,90 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0324 Quantidade PC Jogo reparo cilindro 45mm 7520	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	51,3000 2,00 102,60 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0325 Quantidade PC Terminal direito 75221277 N	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	226,8600 1,00 226,86 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0326 Quantidade PC Anel de viton 14467081 N	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	25,0800 2,00 50,16 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0327 Quantidade PC Vedador 73135111 N	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	47,8800 1,00 47,88 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0328 Quantidade PC Filtro ar dianteiro 75248730 N	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	68,4000 1,00 68,40 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0329 Quantidade PC Rolamento 73124678 N	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	37,6200 4,00 150,48 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0330 Quantidade PC Rolamento 73124671 N	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	10,8300 4,00 43,32 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0331 Quantidade PC Pino do eixo dianteiro 7312468	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	55,8600 4,00 223,44 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0332 Quantidade PC Rotula 70668028 N	6,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	50,7300 6,00 304,38 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0333 Quantidade PC Parafuso comprido 70683838 N	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	99,4200 1,00 99,42 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0334 Quantidade PC Vedador 731351111 N	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	47,8800 1,00 47,88 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0335 Quantidade PC Estribo aluminio 2RG801173	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	329,4600 1,00 329,46 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0336 Quantidade PC Maçaneta externa 21838	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	63,6500 1,00 63,65 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0337 Quantidade	8,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário	17,1000	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

PÇ		Quantidade	8,00					
Lente frontal cristal SIN169CR		Valor Total	136,80					
		ORIGINAL	12 meses					
0001/0338		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA						Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade	2,00	Valor Unitario	67,2600					Item não cotado pelo Fornecedor
PÇ		Quantidade	2,00					
Tirante retrovisor LD/LE		Valor Total	134,52					
		ORIGINAL	12 meses					
0001/0339		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA						Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade	1,00	Valor Unitario	81,7200					Item não cotado pelo Fornecedor
PÇ		Quantidade	1,00					
Parabarro dianteiro		Valor Total	81,72					
		ORIGINAL	12 meses					
0001/0340		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA						Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade	1,00	Valor Unitario	25,0800					Item não cotado pelo Fornecedor
PÇ		Quantidade	1,00					
Tapete estribo interno LD FC-2		Valor Total	25,08					
		ORIGINAL	12 meses					
0001/0341		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA						Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade	1,00	Valor Unitario	25,0800					Item não cotado pelo Fornecedor
PÇ		Quantidade	1,00					
tapete estribo interno LE FC-2		Valor Total	25,08					
		ORIGINAL	12 meses					
0001/0342		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA						Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade	2,00	Valor Unitario	397,1000					Item não cotado pelo Fornecedor
PÇ		Quantidade	2,00					
Barra direção curta KPFD 3415		Valor Total	794,20					
		TRW	12 meses					
0001/0343		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA						Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade	4,00	Valor Unitario	233,7000					Item não cotado pelo Fornecedor
PÇ		Quantidade	4,00					
Rotula GE Oscilante 3242		Valor Total	934,80					
		ORIGINAL	12 meses					
0001/0344		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA						Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade	6,00	Valor Unitario	96,9000					Item não cotado pelo Fornecedor
PÇ		Quantidade	6,00					
junta 3918673		Valor Total	581,40					
		SABO	12 meses					
0001/0345		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA						Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade	6,00	Valor Unitario	214,5700					Item não cotado pelo Fornecedor
PÇ		Quantidade	6,00					
Retentor 05603		Valor Total	1.287,42					
		SABO	12 meses					
0001/0346		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA						Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade	1,00	Valor Unitario	158,4600					Item não cotado pelo Fornecedor
PÇ		Quantidade	1,00					
Pino 85801079		Valor Total	158,46					
		ORIGINAL	12 meses					
0001/0347		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA						Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade	4,00	Valor Unitario	46,0600					Item não cotado pelo Fornecedor
PÇ		Quantidade	4,00					
Bucha 83910645		Valor Total	184,24					
		ORIGINAL	12 meses					
0001/0348		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA						Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade	1,00	Valor Unitario	151,6200					Item não cotado pelo Fornecedor
PÇ		Quantidade	1,00					
Jogo reparo 874286310		Valor Total	151,62					
		WABCO	12 meses					
0001/0349		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA						Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade	2,00	Valor Unitario	7,0700					Item não cotado pelo Fornecedor
PÇ		Quantidade	2,00					
Arruela 81911328		Valor Total	14,14					
		ORIGINAL	12 meses					
0001/0350		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA						Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade	2,00	Valor Unitario	107,2200					Item não cotado pelo Fornecedor
PÇ		Quantidade	2,00					
Pino 85801051		Valor Total	214,44					
		ORIGINAL	12 meses					
0001/0351		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA						Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade	4,00	Valor Unitario	4,5600					Item não cotado pelo Fornecedor
PÇ		Quantidade	4,00					
Trava aço 81902463		Valor Total	18,24					
		ORIGINAL	12 meses					
0001/0352		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA						Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade	4,00	Valor Unitario	30,2100					Item não cotado pelo Fornecedor
PÇ		Quantidade	4,00					
Bucha 81901809		Valor Total	120,84					
		ORIGINAL	12 meses					
0001/0353		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA						Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade	1,00	Valor Unitario	305,2400					Item não cotado pelo Fornecedor
PÇ		Quantidade	1,00					
Pino 85802872		Valor Total	305,24					
		ORIGINAL	12 meses					
0001/0354		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA						Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade	1,00	Valor Unitario	219,9700					Item não cotado pelo Fornecedor
PÇ		Quantidade	1,00					
Terminal 6G1780/I		Valor Total	219,97					
		TRW	12 meses					
0001/0355		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA						Elisabete wrzesinski - EPP
Quantidade	1,00	Valor Unitario	219,9700					Item não cotado pelo Fornecedor
PÇ		Quantidade	1,00					
Terminal 6G 1780		Valor Total	219,97					
		TRW	12 meses					
0001/0356		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA						Elisabete wrzesinski - EPP

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

Quantidade PC Terminal de direção 9D6524	1,00	Valor Unitário Quantidade Valor Total TRW 12 meses	202,1800 1,00 202,18	Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0357 Quantidade PC Sensor P0002566453	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	318,1700 1,00 318,17	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0358 Quantidade PC Sensor P0003181178	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	1.075,5700 1,00 1.075,57	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0359 Quantidade PC Jogo de lona de freio FD-86	10,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total LONA FLEX 12 meses	180,0000 10,00 1.800,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total FRAS-LE 12 meses
0001/0360 Quantidade PC Terminal de direção PD-3309	6,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total SKF 12 meses	95,0000 6,00 570,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TRW 12 meses
0001/0361 Quantidade PC Terminal de direção PD-3310	6,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total SKF 12 meses	95,0000 6,00 570,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TRW 12 meses
0001/0362 Quantidade PC Haste temperada 50mm 243	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	684,0000 1,00 684,00	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0363 Quantidade PC Jogo lona de freio L-310	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total FRAS-LE 12 meses	148,2000 4,00 592,80	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total LONA FLEX 12 meses
0001/0364 Quantidade PC Reparo do cabeçote II-31374/00	2,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total KNNOR 12 meses	92,0000 2,00 184,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total WABCO 12 meses
0001/0365 Quantidade PC Suporte 75243732 N	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	104,9000 2,00 209,80	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0366 Quantidade PC Parafuso 15997337	6,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	11,9700 6,00 71,82	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0367 Quantidade PC Calço 75248809 N3	15,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	3,4800 15,00 52,20	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0368 Quantidade PC Placa 75248811 N	3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	37,1100 3,00 111,33	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0369 Quantidade PC Placa 75248807 N	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	34,1900 2,00 68,38	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0370 Quantidade PC Reparo da direção 73065112 N	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TRW 12 meses	39,9000 2,00 79,80	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0371 Quantidade PC Filtro da transmissão 73162722	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TECFIL 12 meses	155,0400 1,00 155,04	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0372 Quantidade PC Cupilha 70901348 N	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	3,8000 2,00 7,60	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0373 Quantidade PC Filtro de óleo da transmissão	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TECFIL 12 meses	54,4400 1,00 54,44	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0374 Quantidade PC Luva engate 14330090	2,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total CINPAL REX 12 meses	276,0000 2,00 552,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0375 Quantidade 2,00 PC Anel sincrozinado 14330135	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 255,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 510,00 CINPAL REX 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 299,8200 Quantidade 2,00 Valor Total 599,64 ORIGINAL 12 meses
0001/0376 Quantidade 4,00 PC Cabo acelerador 85813099 N	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 181,2600 Quantidade 4,00 Valor Total 725,04 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0377 Quantidade 1,00 PC Engrenagem 3° BD4D7B340A	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 311,2200 Quantidade 1,00 Valor Total 311,22 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0378 Quantidade 12,00 PC Cuica de freio S8578AS	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 220,0000 Quantidade 12,00 Valor Total 2.640,00 ENGATCAR 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 265,6200 Quantidade 12,00 Valor Total 3.187,44 ORIGINAL 12 meses
0001/0379 Quantidade 4,00 PC Cabo acelerador 31134	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 76,8900 Quantidade 4,00 Valor Total 307,56 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0380 Quantidade 2,00 PC Cabele mancal, 6F 3183	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 85,5000 Quantidade 2,00 Valor Total 171,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0381 Quantidade 50,00 PC Parafuso de roda 22X110 mm	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 10,0000 Quantidade 50,00 Valor Total 500,00 ZM 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 11,9700 Quantidade 50,00 Valor Total 598,50 ORIGINAL 12 meses
0001/0382 Quantidade 50,00 PC Porca de roda 120	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 4,4000 Quantidade 50,00 Valor Total 220,00 ZM 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 5,4900 Quantidade 50,00 Valor Total 274,50 ORIGINAL 12 meses
0001/0383 Quantidade 2,00 PC Cabo de acelerador 121279	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 226,8000 Quantidade 2,00 Valor Total 453,60 CABÓVEL 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 325,0600 Quantidade 2,00 Valor Total 650,12 ORIGINAL 12 meses
0001/0384 Quantidade 8,00 PC Cuica estacionario 30/30	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 134,0300 Quantidade 8,00 Valor Total 1.072,24 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0385 Quantidade 2,00 PC Cabo 75251719 N	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 108,4700 Quantidade 2,00 Valor Total 216,94 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0386 Quantidade 2,00 PC Pivo 913/00049	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 103,0500 Quantidade 2,00 Valor Total 206,10 TRW 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0387 Quantidade 1,00 PC Kit elemento transmissão 85463	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 1.050,2800 Quantidade 1,00 Valor Total 1.050,28 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0388 Quantidade 1,00 PC Servo k-03663360	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 725,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 725,00 KNNOR 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 783,2900 Quantidade 1,00 Valor Total 783,29 ORIGINAL 12 meses
0001/0389 Quantidade 2,00 PC Desengate automatico 73133924	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 338,2000 Quantidade 2,00 Valor Total 676,40 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0390 Quantidade 2,00 PC Cabo Comando cambio 75216020	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 291,8400 Quantidade 2,00 Valor Total 583,68 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0391 Quantidade 4,00 CJ sincronizador 04350035	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 963,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 3.852,00 CINPAL REX 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 1.276,8000 Quantidade 4,00 Valor Total 5.107,20 ORIGINAL 12 meses
0001/0392 Quantidade 2,00 PC Compressor de ar SC TR00140	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 1.679,6300 Quantidade 2,00 Valor Total 3.359,26 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 1.768,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 3.536,00 SCHULTZ 12 meses
0001/0393 Quantidade 2,00 JG sincronizado 04350034	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 863,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 1.726,00 CINPAL REX 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 1.113,3200 Quantidade 2,00 Valor Total 2.226,64 ORIGINAL 12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0394 Quantidade 2,00 PÇ conjunto sincronizador da 2°	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 854,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 1.708,00 CINPAL REX 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 943,9200 Quantidade 2,00 Valor Total 1.887,84 ORIGINAL 12 meses
0001/0395 Quantidade 4,00 PÇ Garfo cardã com orelhas, GR-10	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 155,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 620,00 MECPAR 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 176,7000 Quantidade 4,00 Valor Total 706,80 ORIGINAL 12 meses
0001/0396 Quantidade 2,00 PÇ Suporte patim dinat. 4505	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 280,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 560,00 ROCHESTER 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 330,6000 Quantidade 2,00 Valor Total 661,20 ORIGINAL 12 meses
0001/0397 Quantidade 2,00 PÇ rolamento eixo saída 1783324	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 271,9900 Quantidade 2,00 Valor Total 543,98 TIMKEN 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0398 Quantidade 2,00 UN Cone sincronizador 1395624-2	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 1.026,9500 Quantidade 2,00 Valor Total 2.053,90 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0399 Quantidade 2,00 PÇ Cone sincronizador 1116475	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 279,3000 Quantidade 2,00 Valor Total 558,60 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0400 Quantidade 2,00 PÇ Cone sincronizador 1756447	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 395,9800 Quantidade 2,00 Valor Total 791,96 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0401 Quantidade 2,00 PÇ Cursor engate TRF 1305676 X	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 83,3200 Quantidade 2,00 Valor Total 166,64 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0402 Quantidade 4,00 PÇ Jogo de pressionadores sincron	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 15,2300 Quantidade 4,00 Valor Total 60,92 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0403 Quantidade 2,00 PÇ Válvula relê 11240	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 220,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 440,00 KNNOR 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 233,7000 Quantidade 2,00 Valor Total 467,40 WABCO 12 meses
0001/0404 Quantidade 3,00 PÇ Rolamento 329129 AAE	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 151,6200 Quantidade 3,00 Valor Total 454,86 TIMKEN 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0405 Quantidade 2,00 PÇ Coxim do câmbio 7640	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 88,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 176,00 MOBESANI 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 125,4000 Quantidade 2,00 Valor Total 250,80 ORIGINAL 12 meses
0001/0406 Quantidade 4,00 PÇ Coxim do motor 5030	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 226,8600 Quantidade 4,00 Valor Total 907,44 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0407 Quantidade 2,00 PÇ Rolamento tensor 7836	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 307,8000 Quantidade 2,00 Valor Total 615,60 TIMKEN 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 308,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 616,00 NYTRON 12 meses
0001/0408 Quantidade 6,00 PÇ Cabo do acelerador 101047	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 77,5200 Quantidade 6,00 Valor Total 465,12 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 78,0000 Quantidade 6,00 Valor Total 468,00 CABOVEL 12 meses
0001/0409 Quantidade 4,00 PÇ Cabo do capô	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 22,5000 Quantidade 4,00 Valor Total 90,00 CABOVEL 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 22,8000 Quantidade 4,00 Valor Total 91,20 ORIGINAL 12 meses
0001/0410 Quantidade 2,00 PÇ Porca eixo 1343178	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 68,4000 Quantidade 2,00 Valor Total 136,80 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0411 Quantidade 2,00 PÇ Cone eixo 204719	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 87,7800 Quantidade 2,00 Valor Total 175,56 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0412 Quantidade 2,00 PÇ Guarnição 7185250	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 237,6700 Quantidade 2,00 Valor Total 475,34	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

		ORIGINAL	12 meses	
0001/0413 Quantidade PC Haste comando 5801261096	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	420,8700 2,00 841,74 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0414 Quantidade PC Bucha tensor 4497	8,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	100,6600 8,00 805,28 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0415 Quantidade PC Corpo acoplamento 3º e 4º 1433	2,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total CINPAL REX	200,0000 2,00 400,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL
0001/0416 Quantidade PC Corpo sincronizador 14330105	2,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total CINPAL REX	265,0000 2,00 530,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL
0001/0417 Quantidade PC colmeia de radiador 28252	2,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total VISCONDE	900,0000 2,00 1.800,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL
0001/0418 Quantidade PC turbina 75206075	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	1.410,6900 2,00 2.821,38 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0419 Quantidade PC Ponteira de cardã 801500	5,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total MERITOR	162,0000 5,00 810,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total SPICER
0001/0420 Quantidade PC Reservatório 153	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	136,9100 4,00 547,64 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0421 Quantidade PC Ponteira de cardan, 45361	4,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total NAKATA	165,0000 4,00 660,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total SPICER
0001/0422 Quantidade UN Cola alta temperatura	30,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total ORBIQUIMICA	7,0000 30,00 210,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL
0001/0423 Quantidade PC Conjunto de engrenagem 803001	4,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total MAXGEAR	420,0000 4,00 1.680,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL
0001/0424 Quantidade PC F 75210858 N	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	804,8400 2,00 1.609,68 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor
0001/0425 Quantidade PC Flange pinhão S-344	3,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total REI PARTS	450,0000 3,00 1.350,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total SPICER
0001/0426 Quantidade PC Aditivo 901930560011	50,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total MWM	13,8000 50,00 690,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total MWM
0001/0427 Quantidade PC válvula do pedal, TR31291	3,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total KNNOR	300,0000 3,00 900,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total WABCO
0001/0428 Quantidade PC Kit motor MWM, 922980192938	6,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total MWM	480,0000 6,00 2.880,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL
0001/0429 Quantidade PC Kit embreagem 6983.03	4,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total EATON	2.580,0000 4,00 10.320,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL
0001/0430 Quantidade PC Catraca de freio, 6580	10,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total MASTER FREIOS	132,0000 10,00 1.320,00 12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL
0001/0431 Quantidade PC	3,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade	2.200,0000 3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

Item	Quantidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
Turbo vw/Ford, TC0210334		Valor Total MAHLE	6.600,00	12 meses	Valor Total ORIGINAL	8.196,60 12 meses
0001/0432 Quantidade PC Bomba óleo 10255	2,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total NAKATA	308,0000 2,00 616,00	12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	410,9700 2,00 821,94 12 meses
0001/0433 Quantidade PC Colmeia, Toyta, 28706	1,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total VISCONDE	1.100,0000 1,00 1.100,00	12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	1.117,2000 1,00 1.117,20 12 meses
0001/0434 Quantidade PC Polia vibratória MWM, 94100703	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	1.434,1200 1,00 1.434,12	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0435 Quantidade PC Semi eixo 808400	2,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total MEC PAR	259,0000 2,00 518,00	12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	309,5100 2,00 619,02 12 meses
0001/0436 Quantidade PC Braço pitman 32826028	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TRW	131,8400 4,00 527,36	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total SKF	138,0000 4,00 552,00 12 meses
0001/0437 Quantidade PC Córrea e Pinhão KL67502	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	617,3100 2,00 1.234,62	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0438 Quantidade PC Caixa satelite PH 3500/2	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	2.667,6000 2,00 5.335,20	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total MAXGEAR	2.800,0000 2,00 5.600,00 12 meses
0001/0439 Quantidade PC Servo Freio SF 5093	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	574,5200 2,00 1.149,04	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0440 Quantidade PC Esticador Correia 7837	6,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total DAYCO	225,0000 6,00 1.350,00	12 meses	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	239,4000 6,00 1.436,40 12 meses
0001/0441 Quantidade PC Válvula Rele 91355	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total WABCO	136,8000 2,00 273,60	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0442 Quantidade PC Bomba hidráulica 7684955904	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	880,0900 2,00 1.760,18	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0443 Quantidade PC Válvula motor 9909202005	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	621,0300 2,00 1.242,06	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0444 Quantidade UN Conjunto eixo tambor 75206120	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	2.599,0900 1,00 2.599,09	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0001/0445 Quantidade PC Estator 75206086	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	1.638,1900 1,00 1.638,19	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	
0002/0001 Quantidade hr Prestação de serviços para a m	1.450,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	52,0000 1.450,00 75.400,00	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Item não cotado pelo Fornecedor	

Sugestão por Menor Preço Unitário

Lote/Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
2837 - Elisabete wrzesinski - EPP				
0001/0001	20,00	14,1000	282,00	
0001/0002	20,00	15,8000	316,00	
0001/0003	20,00	15,6000	312,00	
0001/0007	20,00	18,2500	365,00	
0001/0014	20,00	19,0000	380,00	
0001/0019	20,00	22,8000	456,00	
0001/0021	20,00	23,0000	460,00	
0001/0023	20,00	23,0000	460,00	
0001/0024	20,00	24,0000	480,00	
0001/0029	20,00	46,0000	920,00	
0001/0030	20,00	50,0000	1.000,00	
0001/0031	20,00	38,0000	760,00	
0001/0032	20,00	35,0000	700,00	
0001/0034	20,00	38,0000	760,00	
0001/0039	20,00	75,0000	1.500,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0132	5,00	59,0000	295,00
0001/0133	10,00	28,0000	280,00
0001/0135	5,00	110,0000	550,00
0001/0136	10,00	55,0000	550,00
0001/0137	5,00	25,0000	125,00
0001/0139	2,00	850,0000	1.700,00
0001/0140	5,00	155,0000	775,00
0001/0141	5,00	18,0000	90,00
0001/0145	2,00	200,0000	400,00
0001/0146	5,00	123,0000	615,00
0001/0147	10,00	24,8000	248,00
0001/0149	3,00	330,0000	990,00
0001/0151	5,00	186,2000	931,00
0001/0152	20,00	10,0000	200,00
0001/0153	5,00	140,0000	700,00
0001/0154	10,00	25,0000	250,00
0001/0155	3,00	145,0000	435,00
0001/0159	20,00	90,0000	1.800,00
0001/0170	3,00	75,0000	225,00
0001/0171	2,00	92,0000	184,00
0001/0173	5,00	50,0000	250,00
0001/0177	10,00	160,0000	1.600,00
0001/0185	2,00	60,0000	120,00
0001/0186	2,00	91,0000	182,00
0001/0188	2,00	180,0000	360,00
0001/0189	4,00	190,0000	760,00
0001/0217	40,00	12,8000	512,00
0001/0220	20,00	78,0000	1.560,00
0001/0233	1,00	82,0000	82,00
0001/0249	5,00	60,0000	300,00
0001/0251	2,00	142,9000	285,80
0001/0252	10,00	30,0000	300,00
0001/0254	4,00	150,0000	600,00
0001/0259	2,00	62,0000	124,00
0001/0262	2,00	538,0000	1.076,00
0001/0264	30,00	12,0000	360,00
0001/0266	2,00	150,0000	300,00
0001/0268	2,00	296,8000	593,60
0001/0269	3,00	68,0000	204,00
0001/0270	4,00	325,0000	1.300,00
0001/0271	4,00	110,0000	440,00
0001/0290	50,00	1,2500	62,50
0001/0295	10,00	150,0000	1.500,00
0001/0296	4,00	40,0000	160,00
0001/0297	20,00	30,0000	600,00
0001/0299	10,00	15,8000	158,00
0001/0300	4,00	170,0000	680,00
0001/0301	4,00	44,8000	179,20
0001/0302	2,00	300,0000	600,00
0001/0303	4,00	245,0000	980,00
0001/0306	2,00	312,0000	624,00
0001/0307	10,00	250,0000	2.500,00
0001/0359	10,00	180,0000	1.800,00
0001/0360	6,00	95,0000	570,00
0001/0361	6,00	95,0000	570,00
0001/0364	2,00	92,0000	184,00
0001/0374	2,00	276,0000	552,00
0001/0375	2,00	255,0000	510,00
0001/0378	12,00	220,0000	2.640,00
0001/0381	50,00	10,0000	500,00
0001/0382	50,00	4,4000	220,00
0001/0383	2,00	226,8000	453,60
0001/0388	1,00	725,0000	725,00
0001/0391	4,00	963,0000	3.852,00
0001/0393	2,00	863,0000	1.726,00
0001/0394	2,00	854,0000	1.708,00
0001/0395	4,00	155,0000	620,00
0001/0396	2,00	280,0000	560,00
0001/0403	2,00	220,0000	440,00
0001/0405	2,00	88,0000	176,00
0001/0409	4,00	22,5000	90,00
0001/0415	2,00	200,0000	400,00
0001/0416	2,00	265,0000	530,00
0001/0417	2,00	900,0000	1.800,00
0001/0419	5,00	162,0000	810,00
0001/0421	4,00	165,0000	660,00
0001/0422	30,00	7,0000	210,00
0001/0423	4,00	420,0000	1.680,00
0001/0425	3,00	450,0000	1.350,00
0001/0426	50,00	13,8000	690,00
0001/0427	3,00	300,0000	900,00
0001/0428	6,00	480,0000	2.880,00
0001/0429	4,00	2.580,0000	10.320,00
0001/0430	10,00	132,0000	1.320,00
0001/0431	3,00	2.200,0000	6.600,00
0001/0432	2,00	308,0000	616,00
0001/0433	1,00	1.100,0000	1.100,00
0001/0435	2,00	259,0000	518,00
0001/0440	6,00	225,0000	1.350,00

Total do Fornecedor: 91.477,70

60 - MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA					Observações
Lote/Item	Quantidade	Valor unitário	Valor total do item		
0001/0004	20,00	12,5400	250,80		
0001/0005	20,00	11,6000	232,00		
0001/0006	20,00	16,5300	330,60		
0001/0008	20,00	17,1000	342,00		
0001/0009	20,00	18,9200	378,40		
0001/0010	20,00	23,0000	460,00		
0001/0011	20,00	16,8600	337,20		
0001/0012	20,00	17,7800	355,60		
0001/0013	20,00	17,1000	342,00		
0001/0015	20,00	17,1000	342,00		
0001/0016	20,00	18,9500	379,00		
0001/0017	20,00	20,5200	410,40		
0001/0018	20,00	19,1500	383,00		
0001/0020	20,00	17,1000	342,00		
0001/0022	20,00	21,7600	435,20		
0001/0025	20,00	41,0400	820,80		
0001/0026	20,00	53,1100	1.062,20		
0001/0027	20,00	64,7900	1.295,80		
0001/0028	20,00	60,0700	1.201,40		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0033	20,00	30,7800	615,60
0001/0035	20,00	39,6200	792,40
0001/0036	20,00	37,7600	755,20
0001/0037	20,00	42,1800	843,60
0001/0038	20,00	41,8800	837,60
0001/0040	20,00	57,0000	1.140,00
0001/0041	100,00	10,2600	1.026,00
0001/0042	100,00	49,1200	4.912,00
0001/0043	100,00	74,5400	7.454,00
0001/0044	100,00	63,7700	6.377,00
0001/0045	50,00	123,1200	6.156,00
0001/0046	50,00	119,7000	5.985,00
0001/0047	50,00	28,5500	1.427,50
0001/0048	100,00	25,6500	2.565,00
0001/0049	100,00	15,9600	1.596,00
0001/0050	100,00	38,4000	3.840,00
0001/0051	100,00	21,6600	2.166,00
0001/0052	50,00	11,1600	558,00
0001/0053	50,00	31,9200	1.596,00
0001/0054	50,00	33,6200	1.681,00
0001/0055	100,00	20,0100	2.001,00
0001/0056	100,00	13,0000	1.300,00
0001/0057	100,00	27,7500	2.775,00
0001/0058	100,00	22,8000	2.280,00
0001/0059	50,00	17,1600	858,00
0001/0060	50,00	22,4500	1.122,50
0001/0061	50,00	35,0600	1.753,00
0001/0062	50,00	2,1500	107,50
0001/0063	100,00	2,3300	233,00
0001/0064	100,00	3,9000	390,00
0001/0065	100,00	5,7000	570,00
0001/0066	50,00	6,6200	331,00
0001/0067	100,00	6,3400	634,00
0001/0068	50,00	7,6800	384,00
0001/0069	100,00	2,6500	265,00
0001/0070	50,00	7,1100	355,50
0001/0071	50,00	9,7700	488,50
0001/0072	50,00	15,8900	794,50
0001/0073	50,00	10,9000	545,00
0001/0074	50,00	24,8500	1.242,50
0001/0075	20,00	8,4700	169,40
0001/0076	20,00	12,0300	240,60
0001/0077	20,00	5,5800	111,60
0001/0078	20,00	10,0700	201,40
0001/0079	20,00	16,5500	331,00
0001/0080	20,00	7,8300	156,60
0001/0081	20,00	6,5700	131,40
0001/0082	20,00	4,6600	93,20
0001/0083	20,00	3,9800	79,60
0001/0084	20,00	22,8000	456,00
0001/0085	20,00	11,8700	237,40
0001/0086	20,00	8,5300	170,60
0001/0087	20,00	9,6300	192,60
0001/0088	20,00	8,7000	174,00
0001/0089	20,00	10,7300	214,60
0001/0090	20,00	12,8400	256,80
0001/0091	20,00	10,1000	202,00
0001/0092	20,00	13,7400	274,80
0001/0093	20,00	8,0300	160,60
0001/0094	20,00	5,0500	101,00
0001/0095	20,00	10,9300	218,60
0001/0096	20,00	9,3000	186,00
0001/0097	20,00	10,4900	209,80
0001/0098	20,00	9,9200	198,40
0001/0099	20,00	10,9900	219,80
0001/0100	20,00	14,9200	298,40
0001/0101	20,00	24,8600	497,20
0001/0102	20,00	11,2500	225,00
0001/0103	20,00	6,1900	123,80
0001/0104	20,00	9,0700	181,40
0001/0105	20,00	10,9400	218,80
0001/0106	20,00	15,7100	314,20
0001/0107	20,00	20,7100	414,20
0001/0108	20,00	5,7200	114,40
0001/0109	20,00	3,6400	72,80
0001/0110	20,00	10,0200	200,40
0001/0111	20,00	12,2000	244,00
0001/0112	20,00	5,4700	109,40
0001/0113	20,00	9,0100	180,20
0001/0114	20,00	6,4100	128,20
0001/0115	4,00	11,5100	46,04
0001/0116	2,00	38,0900	76,18
0001/0117	2,00	102,6500	205,30
0001/0118	4,00	10,1000	40,40
0001/0119	8,00	16,8100	134,48
0001/0120	5,00	45,0800	225,40
0001/0121	1,00	2.440,2800	2.440,28
0001/0122	1,00	1.081,5200	1.081,52
0001/0123	1,00	7,7600	7,76
0001/0124	2,00	81,0400	162,08
0001/0125	1,00	88,6900	88,69
0001/0126	1,00	54,5300	54,53
0001/0127	1,00	43,8300	43,83
0001/0128	1,00	15,6000	15,60
0001/0129	1,00	15,6000	15,60
0001/0130	1,00	143,0200	143,02
0001/0131	10,00	56,5300	565,30
0001/0134	10,00	80,4700	804,70
0001/0138	10,00	22,8000	228,00
0001/0142	2,00	855,0000	1.710,00
0001/0143	5,00	61,7500	308,75
0001/0144	3,00	171,2900	513,87
0001/0148	20,00	142,5000	2.850,00
0001/0150	10,00	7,5800	75,80
0001/0156	2,00	313,8800	627,76
0001/0157	2,00	112,9000	225,80
0001/0158	2,00	56,0500	112,10
0001/0160	28,00	2,1700	60,76
0001/0161	1,00	490,2000	490,20
0001/0162	2,00	991,8000	1.983,60
0001/0163	28,00	4,5100	126,28
0001/0164	1,00	190,2000	190,20
0001/0165	1,00	8,0300	8,03

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0166	1,00	329,8000	329,80
0001/0167	6,00	134,5200	807,12
0001/0168	2,00	421,8000	843,60
0001/0169	3,00	77,9000	233,70
0001/0172	10,00	26,2200	262,20
0001/0174	5,00	214,5100	1.072,55
0001/0175	1,00	2.622,0000	2.622,00
0001/0176	4,00	88,2600	353,04
0001/0178	2,00	24,3200	48,64
0001/0179	2,00	24,9900	49,98
0001/0180	2,00	70,6800	141,36
0001/0181	2,00	162,2600	324,52
0001/0182	2,00	34,6800	69,36
0001/0183	1,00	1.696,7000	1.696,70
0001/0184	20,00	32,3000	646,00
0001/0187	2,00	114,0000	228,00
0001/0190	4,00	478,8000	1.915,20
0001/0191	3,00	13,6800	41,04
0001/0192	2,00	124,2600	248,52
0001/0193	2,00	47,8800	95,76
0001/0194	1,00	141,3600	141,36
0001/0195	2,00	53,5800	107,16
0001/0196	2,00	44,4600	88,92
0001/0197	1,00	143,6400	143,64
0001/0198	1,00	3,4200	3,42
0001/0199	1,00	278,1600	278,16
0001/0200	1,00	129,9600	129,96
0001/0201	2,00	67,2600	134,52
0001/0202	1,00	127,6800	127,68
0001/0203	1,00	68,4000	68,40
0001/0204	1,00	262,2000	262,20
0001/0205	2,00	12,1600	24,32
0001/0206	2,00	68,4000	136,80
0001/0207	2,00	148,2000	296,40
0001/0208	1,00	74,8600	74,86
0001/0209	1,00	72,7700	72,77
0001/0210	2,00	105,3600	210,72
0001/0211	1,00	136,2300	136,23
0001/0212	1,00	181,3600	181,36
0001/0213	1,00	151,6200	151,62
0001/0214	5,00	19,1900	95,95
0001/0215	5,00	18,5300	92,65
0001/0216	3,00	163,4000	490,20
0001/0218	4,00	158,0800	632,32
0001/0219	1,00	319,2000	319,20
0001/0221	8,00	26,6000	212,80
0001/0222	2,00	123,1200	246,24
0001/0223	4,00	42,1800	168,72
0001/0224	2,00	54,7200	109,44
0001/0225	4,00	4,5600	18,24
0001/0226	30,00	1,1400	34,20
0001/0227	20,00	0,9500	19,00
0001/0228	10,00	0,9500	9,50
0001/0229	10,00	0,9500	9,50
0001/0230	10,00	1,1400	11,40
0001/0231	100,00	3,4200	342,00
0001/0232	3,00	68,6900	206,07
0001/0234	4,00	91,2000	364,80
0001/0235	2,00	125,4000	250,80
0001/0236	4,00	3,1400	12,56
0001/0237	2,00	71,6300	143,26
0001/0238	2,00	67,8300	135,66
0001/0239	2,00	21,6600	43,32
0001/0240	2,00	20,3300	40,66
0001/0241	2,00	1.254,0000	2.508,00
0001/0242	2,00	199,5000	399,00
0001/0243	5,00	91,2000	456,00
0001/0244	20,00	18,7200	374,40
0001/0245	2,00	273,6000	547,20
0001/0246	1,00	132,8100	132,81
0001/0247	1,00	204,9200	204,92
0001/0248	10,00	71,2500	712,50
0001/0250	5,00	82,6500	413,25
0001/0253	1,00	92,1500	92,15
0001/0255	4,00	61,9700	247,88
0001/0256	2,00	26,2200	52,44
0001/0257	2,00	361,9500	723,90
0001/0258	3,00	64,0300	192,09
0001/0260	2,00	182,4000	364,80
0001/0261	4,00	109,6300	438,52
0001/0263	2,00	121,6000	243,20
0001/0265	2,00	91,2000	182,40
0001/0267	2,00	49,5900	99,18
0001/0272	4,00	230,5700	922,28
0001/0273	4,00	254,1300	1.016,52
0001/0274	4,00	91,2000	364,80
0001/0275	2,00	60,4200	120,84
0001/0276	2,00	2,2800	4,56
0001/0277	2,00	1,8000	3,60
0001/0278	2,00	38,4800	76,96
0001/0279	4,00	186,2000	744,80
0001/0280	3,00	108,3000	324,90
0001/0281	3,00	32,3000	96,90
0001/0282	2,00	79,8000	159,60
0001/0283	2,00	96,5200	193,04
0001/0284	1,00	97,8500	97,85
0001/0285	10,00	28,5000	285,00
0001/0286	4,00	54,4400	217,76
0001/0287	10,00	88,3500	883,50
0001/0288	10,00	53,2000	532,00
0001/0289	20,00	19,9500	399,00
0001/0291	5,00	82,6500	413,25
0001/0292	5,00	36,1000	180,50
0001/0293	6,00	109,4400	656,64
0001/0294	2,00	346,8500	693,70
0001/0298	2,00	2.371,2000	4.742,40
0001/0304	50,00	11,2100	560,50
0001/0305	6,00	246,0500	1.476,30
0001/0308	1,00	282,6100	282,61
0001/0309	1,00	282,6100	282,61
0001/0310	1,00	544,4800	544,48
0001/0311	2,00	6,2700	12,54
0001/0312	2,00	23,7500	47,50

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0313	2,00	77,5000	155,00
0001/0314	2,00	163,2500	326,50
0001/0315	1,00	226,8600	226,86
0001/0316	2,00	10,2600	20,52
0001/0317	2,00	79,8000	159,60
0001/0318	1,00	246,2400	246,24
0001/0319	2,00	47,8800	95,76
0001/0320	2,00	56,4300	112,86
0001/0321	1,00	64,9800	64,98
0001/0322	2,00	53,5800	107,16
0001/0323	1,00	39,9000	39,90
0001/0324	2,00	51,3000	102,60
0001/0325	1,00	226,8600	226,86
0001/0326	2,00	25,0800	50,16
0001/0327	1,00	47,8800	47,88
0001/0328	1,00	68,4000	68,40
0001/0329	4,00	37,6200	150,48
0001/0330	4,00	10,8300	43,32
0001/0331	4,00	55,8600	223,44
0001/0332	6,00	50,7300	304,38
0001/0333	1,00	99,4200	99,42
0001/0334	1,00	47,8800	47,88
0001/0335	1,00	329,4600	329,46
0001/0336	1,00	63,6500	63,65
0001/0337	8,00	17,1000	136,80
0001/0338	2,00	67,2600	134,52
0001/0339	1,00	81,7200	81,72
0001/0340	1,00	25,0800	25,08
0001/0341	1,00	25,0800	25,08
0001/0342	2,00	397,1000	794,20
0001/0343	4,00	233,7000	934,80
0001/0344	6,00	96,9000	581,40
0001/0345	6,00	214,5700	1.287,42
0001/0346	1,00	158,4600	158,46
0001/0347	4,00	46,0600	184,24
0001/0348	1,00	151,6200	151,62
0001/0349	2,00	7,0700	14,14
0001/0350	2,00	107,2200	214,44
0001/0351	4,00	4,5600	18,24
0001/0352	4,00	30,2100	120,84
0001/0353	1,00	305,2400	305,24
0001/0354	1,00	219,9700	219,97
0001/0355	1,00	219,9700	219,97
0001/0356	1,00	202,1800	202,18
0001/0357	1,00	318,1700	318,17
0001/0358	1,00	1.075,5700	1.075,57
0001/0362	1,00	684,0000	684,00
0001/0363	4,00	148,2000	592,80
0001/0365	2,00	104,9000	209,80
0001/0366	6,00	11,9700	71,82
0001/0367	15,00	3,4800	52,20
0001/0368	3,00	37,1100	111,33
0001/0369	2,00	34,1900	68,38
0001/0370	2,00	39,9000	79,80
0001/0371	1,00	155,0400	155,04
0001/0372	2,00	3,8000	7,60
0001/0373	1,00	54,4400	54,44
0001/0376	4,00	181,2600	725,04
0001/0377	1,00	311,2200	311,22
0001/0379	4,00	76,8900	307,56
0001/0380	2,00	85,5000	171,00
0001/0384	8,00	134,0300	1.072,24
0001/0385	2,00	108,4700	216,94
0001/0386	2,00	103,0500	206,10
0001/0387	1,00	1.050,2800	1.050,28
0001/0389	2,00	338,2000	676,40
0001/0390	2,00	291,8400	583,68
0001/0392	2,00	1.679,6300	3.359,26
0001/0397	2,00	271,9900	543,98
0001/0398	2,00	1.026,9500	2.053,90
0001/0399	2,00	279,3000	558,60
0001/0400	2,00	395,9800	791,96
0001/0401	2,00	83,3200	166,64
0001/0402	4,00	15,2300	60,92
0001/0404	3,00	151,6200	454,86
0001/0406	4,00	226,8600	907,44
0001/0407	2,00	307,8000	615,60
0001/0408	6,00	77,5200	465,12
0001/0410	2,00	68,4000	136,80
0001/0411	2,00	87,7800	175,56
0001/0412	2,00	237,6700	475,34
0001/0413	2,00	420,8700	841,74
0001/0414	8,00	100,6600	805,28
0001/0418	2,00	1.410,6900	2.821,38
0001/0420	4,00	136,9100	547,64
0001/0424	2,00	804,8400	1.609,68
0001/0434	1,00	1.434,1200	1.434,12
0001/0436	4,00	131,8400	527,36
0001/0437	2,00	617,3100	1.234,62
0001/0438	2,00	2.667,6000	5.335,20
0001/0439	2,00	574,5200	1.149,04
0001/0441	2,00	136,8000	273,60
0001/0442	2,00	880,0900	1.760,18
0001/0443	2,00	621,0300	1.242,06
0001/0444	1,00	2.599,0900	2.599,09
0001/0445	1,00	1.638,1900	1.638,19
0002/0001	1.450,00	52,0000	75.400,00

Total do Fornecedor: 275.866,26

Valor da compra total com os menores preços unitários: 367.343,96

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços

Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva

Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.

Expedição: 17/04/2017

Homologação:

Situação: Aberta

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	1	Correia 7441	PÇ	16,3400	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		13,8100	-15,48
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	2	Correia 7492	PÇ	18,2300	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		15,4800	-15,09
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	3	Correia 9325	PÇ	18,2300	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		15,2800	-16,18
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	4	Correia 9344	PÇ	13,2700	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	5	Correia 9361	PÇ	12,2500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	6	Correia 9364	PÇ	17,4700	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	7	Correia 9384	PÇ	19,7400	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		17,8800	-9,42
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	8	Correia 9402	PÇ	18,2300	-
Sem Lances					

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços

Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva

Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.

Expedição: 17/04/2017

Homologação:

Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	9	Correia 9493	PÇ	19,9600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	10	Correia 9499	PÇ	24,4600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	11	Correia 9512	PÇ	17,8400	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	12	Correia 9521	PÇ	18,8000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	13	Correia 9531	PÇ	18,2300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	14	Correia 9533	PÇ	24,9800	-
Lance	Fornecedor			Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			18,6200	-25,46
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	15	Correia 9541	PÇ	18,2300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	16	Correia 9552	PÇ	19,9800	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	17	Correia 9555	PÇ	21,7800	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
Sem Lances					

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.
Expedição: 17/04/2017
Homologação:
Situação: Aberta

1	18	Correia 9561	PÇ	20,2200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	19	Correia 9571	PÇ	28,6400	-
Lance			Fornecedor		
			Valor Unitário		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			22,3400	-22,00
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	20	Correia 9581	PÇ	18,2300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	21	Correia 9600	PÇ	27,3100	-
Lance			Fornecedor		
			Valor Unitário		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			22,5400	-17,47
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	22	Correia 9610	PÇ	22,9500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	23	Correia 9620	PÇ	25,9700	-
Lance			Fornecedor		
			Valor Unitário		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			22,5400	-13,21
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	24	Correia 9628	PÇ	25,6000	-
Lance			Fornecedor		
			Valor Unitário		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			23,5200	-8,13
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	25	Correia 2740447	PÇ	43,8200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.
Expedição: 17/04/2017
Homologação:
Situação: Aberta

1	26	Correia 2790851	PÇ	55,9600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	27	Correia 2805461	PÇ	68,5000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	28	Correia 2x13x1475c	PÇ	63,4100	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	29	Correia 8PK-1345	PÇ	50,5200	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		45,0800		-10,77
2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou		-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	30	Correia 8PK-1400	PÇ	54,1600	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		49,0000		-9,53
2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou		-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	31	Correia 8PK-1410	PÇ	52,5200	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		37,2400		-29,09
2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou		-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	32	Correia 8PK-1420	PÇ	42,5300	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		34,3000		-19,35
2	Elisabete Wrzesinski - EPP		33,6100		-20,97
3	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		32,9300		-22,57
4	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou		-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	33	Correia 8PK-1445	PÇ	32,4800	-
Sem Lances					

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços		
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva		
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.		
Expedição: 17/04/2017	Homologação:	Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	34	Correia 8PK-1475	PÇ	62,7600	-
Lance				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			37,2400	-40,66
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	35	Correia 8PK-1490	PÇ	41,8600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	36	Correia 8PK-1500	PÇ	39,8300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	37	Correia 8PK- 1535	PÇ	44,6000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	38	Correia 8PK-1605	PÇ	44,1300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	39	Correia 8PK-2125	PÇ	116,7000	-
Lance				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			73,5000	-37,02
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	40	Correia 9PK-1680	PÇ	61,0000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	41	Mangueira 1 trama 1/4	M	10,9300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	42	Mangueira 4 trama 1/2	M	51,7800	-
Sem Lances					

CPL - TBPR

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços	Homologação:	Situação: Aberta
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva		
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.		
Expedição: 17/04/2017		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	43	Mangueira 4 Trama 3/4	M	78,6500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	44	Mangueira 4 Trama 3/8	M	67,3500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	45	Mangueira 4 Trama 5/8	M	129,7500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	46	Mangueira 4 Trama 1"	M	127,3300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	47	Mangueira 2 Trama 1"	M	30,4000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	48	Mangueira 2 Trama 1/2	M	27,4300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	49	Mangueira 2 Trama 1/4	M	16,8400	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	50	Mangueira 2 Trama 3/4	M	40,4300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	51	Mangueira 2 Trama 3/8	M	22,8300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	52	Mangueira 2 Trama 5/16	M	11,8300	-
Sem Lances					

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços

Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva

Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.

Expedição: 17/04/2017

Homologação:

Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	53	Mangueira 2 Trama 5/8	M	33,7000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	54	Mangueira Multiuso 1"	M	35,6100	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	55	Mangueira Multiuso 1/2	M	21,0900	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		20,0000	-5,17
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	56	Mangueira Multiuso 1/4	M	13,7200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	57	Mangueira Multiuso 3/4	M	29,2800	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	58	Mangueira Multiuso 3/8	M	24,0800	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	59	Mangueira Multiuso 5/16	M	18,0800	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	60	Mangueira Multiuso 5/8	M	23,6800	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	61	Mangueira Multiuso 7/8	M	36,9500	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		35,0000	-5,28
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

CPL - TBR
Pág. 2139

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços	Homologação:	Situação: Aberta
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva		
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.		
Expedição: 17/04/2017		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	62	Capa para mangueira 3/16	PÇ	2,5100	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%	
1	63	Capa para mangueira 1/4	PÇ	3,2700	-	
Lance				Fornecedor	Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		2,3000	-29,66	
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	64	Capa para mangueira 3/8	PÇ	4,1100	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	65	Capa para mangueira 1/2	PÇ	6,2700	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%	
1	66	Capa para mangueira 5/8	PÇ	6,9900	-	
Lance				Fornecedor	Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		6,6000	-5,58	
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	67	Capa para mangueira 3/4	PÇ	6,9200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	68	Capa para mangueira 1"	PÇ	8,1400	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	69	Capa 2 Trama para mangueira 1/4	PÇ	2,8500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%	
1	70	Emenda para mangueira 1/4	PÇ	7,4900	-	
Lance				Fornecedor	Valor Unitário	%

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços		
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva		
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.		
Expedição: 17/04/2017	Homologação:	Situação: Aberta

1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	7,1000	-5,21
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	71	Emenda para mangueira 3/8	PÇ	10,2900	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	72	Emenda para mangueira 1/2	PÇ	16,7600	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	15,8000	-5,73		
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	73	Emenda para mangueira 5/8	PÇ	11,6400	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	74	Emenda para mangueira 3/4	PÇ	26,1700	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	75	Terminal 105-C-13	PÇ	8,9500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	76	Terminal 105-C-9	PÇ	12,7100	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	12,0000	-5,59		
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	77	Terminal 105-C-3	PÇ	5,8800	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	78	Terminal 105-C-1	PÇ	10,6700	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	10,0000	-6,28		
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-		

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços

Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva

Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.

Expedição: 17/04/2017

Homologação:

Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	79	Terminal 105-B-4	PÇ	17,7000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	80	Macho fixo 3/4 X 1/2 - 37*	PÇ	8,2800	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		7,8000	-5,80
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	81	Macho fixo 3/4 X 3/8 - 37*	PÇ	6,9700	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	82	Femea 1/2 X 1/4 - FJ 05-04	PÇ	4,9100	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	83	Femea 12 X 1/4	PÇ	4,2200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	84	Terminal reto 1/2 conico	PÇ	24,0800	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	85	Terminal 105-D-1	PÇ	12,5000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		11,8000	-5,60
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	86	Capa 4 trama para mangueira 3/4	PÇ	9,0400	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		8,5000	-5,97
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.
Expedição: 17/04/2017
Homologação:
Situação: Aberta

1	87	Capa 4 trama para mangueira 5/8	PÇ	10,1600	-
Lance			Fornecedor		
			Valor Unitário		
			%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			9,6000	-5,51
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	88	Femea reta 9/16 X 3/8	PÇ	9,2200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	89	Terminal 105 B 44	PÇ	11,3300	-
Lance			Fornecedor		
			Valor Unitário		
			%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			10,7000	-5,56
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	90	Terminal 105 B 5	PÇ	13,5800	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	91	Terminal 105 B 42	PÇ	10,7000	-
Lance			Fornecedor		
			Valor Unitário		
			%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			10,0000	-6,54
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	92	Terminal Soldavel 3/4	PÇ	14,4700	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	93	Terminal Soldavel 1/4	PÇ	9,2800	-
Lance			Fornecedor		
			Valor Unitário		
			%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			8,0000	-13,79
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	94	Terminal Soldavel 3/8	PÇ	5,3600	-
Lance			Fornecedor		
			Valor Unitário		
			%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			5,0000	-6,72
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

CPL - TBPRF
317

Pág.: 317

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços		
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva		
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.		
Expedição: 17/04/2017	Homologação:	Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	95	Terminal Soldavel 1/2	PÇ	11,5900	-
Lance				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		10,9000	-5,95
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	96	Femea Curva 90* 3/4 X 3/8	PÇ	9,8300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	97	Femea Curva 45* 3/4 X 3/8	PÇ	11,0800	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	98	Terminal 90 GR - FJ-90-06-04	PÇ	10,6400	-
Lance				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		9,9000	-6,95
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	99	Conector Macho 1/2	PÇ	11,6700	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	100	Terminal Curvo 90* - 112.10.10	PÇ	15,7900	-
Lance				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		14,9000	-5,64
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	101	Terminal Curvo 90* - 112.16.12	PÇ	26,4500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	102	Femea 7/8 X 1/2	PÇ	11,9100	-
Lance				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		11,0000	-7,64
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

CPL - TBPR
Pág. 3189

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.
Expedição: 17/04/2017
Homologação:
Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	103	Terminal 90 GR - FJ-90-06-06 N	PÇ	6,5500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%	
1	104	Terminal 45* 104 B 9	PÇ	9,7000	-	
Lance				Fornecedor	Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		9,0000	-7,22	
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	105	Conexão Terminal	PÇ	11,6100	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%	
1	106	Terminal 1/2 X 3/4	PÇ	16,6100	-	
Lance				Fornecedor	Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		15,3900	-7,34	
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%	
1	107	Conector Femea 1/2	PÇ	21,8900	-	
Lance				Fornecedor	Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		20,7000	-5,44	
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	108	Femea 1/2 X 1/4 FF-08-04	PÇ	6,5700	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%	
1	109	Macho fixo 1/8 X 1/4	PÇ	3,8700	-	
Lance				Fornecedor	Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		3,5000	-9,56	
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%	
1	110	Femea 37* Curva 9/16 X 3/8	PÇ	10,7500	-	
Lance				Fornecedor	Valor Unitário	%

HISTÓRICO DO PREGÃO

CPL - TBPR
3190
Pág. 14

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços	Homologação:	Situação: Aberta
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva		
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.		
Expedição: 17/04/2017		

1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	10,0000	-6,98
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	111	Terminal 1/2 X 1/2.	PÇ	12,8900	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	112	Terminal Rosca Gas 3/8 X 1/4	PÇ	5,7800	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	113	Terminal Rosca Gas 1/2 X 3/8	PÇ	9,6100	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			9,0000	-6,35
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	114	Macho 1/2 X 1/4	PÇ	6,7800	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			6,4000	-5,60
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	115	Batente mola diant. 112/113/124	PÇ	12,1400	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
1	Elisabete Wrzesinski - EPP			11,2700	-7,17
2	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			11,0000	-9,39
3	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	116	Algema mola diant. Scania 112/142	PÇ	41,6900	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			38,0000	-8,85
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	117	Suporte mola diant. 112/113/142	PÇ	108,1000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
1	Elisabete Wrzesinski - EPP			100,5900	-6,95

CPL-TPR
3209
Pag.

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços		
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva		
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.		
Expedição: 17/04/2017	Homologação:	Situação: Aberta

2	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	98,0000	-9,34
3	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%	
1	118	Borracha estabilizador diant. Scania	PÇ	10,6700	-	
Lance				Fornecedor	Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			10,0000	-6,28	
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	119	Bucha estabilizadora diant. 112/113	PÇ	17,8600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%	
1	120	Mola cuica estacionario tipo 30	PÇ	47,6300	-	
Lance				Fornecedor	Valor Unitário	%
1	Elisabete Wrzesinski - EPP			44,1700	-7,26	
2	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			43,0000	-9,72	
3	Elisabete Wrzesinski - EPP			42,0000	-11,82	
4	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			41,0000	-13,92	
5	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	121	Cubo 8P 1325	PÇ	2.570,2000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	122	Mancal 8P1324	PÇ	1.138,8000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	123	Anel 6L 1650	PÇ	8,1700	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	124	Anel 7P1697	PÇ	85,3800	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	125	Anel 8M 7438	PÇ	93,3700	-

CPL - TBPR
3219
Pág.

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.
Expedição: 17/04/2017
Homologação:
Situação: Aberta

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	126	Anel 9M1393	PÇ	57,3000	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	127	Casquilho 7T0206/1	PÇ	46,7200	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	128	Abraçadeira 2F5152	PÇ	16,8000	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	129	Abraçadeira 5S0580	PÇ	16,4500	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	130	Silencioso 2Y3197	PÇ	150,5600	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	131	Rolamento Cardan 7802	PÇ	59,7300	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	Elisabete Wrzesinski - EPP		55,3900	-7,27
	2	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		54,2000	-9,26
	3	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	132	Coxim cambio R-159	PÇ	63,7000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		57,0000	-10,52
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		55,8000	-12,40
	3	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		54,0000	-15,23
	4	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	133	Coxim motor R-161	PÇ	32,4600	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.
Expedição: 17/04/2017
Homologação:
Situação: Aberta

1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	27,4000	-15,59
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	134	Junção Universal	PÇ	84,7400	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	Elisabete Wrzesinski - EPP		78,8600	-6,94
	2	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		77,0000	-9,13
	3	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	135	Coxim cambio R-3343	PÇ	120,8300	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		100,0000	-17,24
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	136	Cruzeta 5-160 XS	PÇ	76,9200	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		53,0000	-31,10
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	137	Retentor 02693 BRGE	PÇ	26,5000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		24,5000	-7,55
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	138	Junta Carter 96295	PÇ	24,3300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	139	Caixa Satelite MX2515/1	PÇ	999,1600	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		830,0000	-16,93
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	140	terminal direção PD-3131	PÇ	172,7100	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

CPL - TBP
Pág. 323

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços
 Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.
Expedição: 17/04/2017 **Homologação:** **Situação:** Aberta

Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	150,0000	-13,15
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	141	Retentor Pinhão 01710 BAG	PÇ	40,9300	-
Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	17,6000	-57,00		
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	142	Caixa Satelite MX-408	PÇ	900,9900	-
Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%		
1	Elisabete Wrzesinski - EPP	837,9000	-7,00		
2	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	820,0000	-8,99		
3	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	143	Rolamento Lateral 17887/831	PÇ	65,0400	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	144	Cremalheira 9901503002	PÇ	180,3500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	145	Jogo Junta Motor 71106 EF1	PÇ	269,8000	-
Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	196,0000	-27,35		
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	192,0800	-28,81		
3	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	188,0000	-30,32		
4	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	146	Interruptor 360002001VDO	PÇ	141,0700	-
Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	120,0000	-14,94		
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços		
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva		
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.		
Expedição: 17/04/2017	Homologação:	Situação: Aberta

1	147	Retentor 07395 BARGGG	PÇ	29,3400	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			24,3000	-17,18
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	148	Jogo de lona freio L-224	PÇ	150,3500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	149	Engrenagem 3A10330541	PÇ	348,9300	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			323,0000	-7,43
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	150	Jogo junta cambio 93180 F	PÇ	8,0200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	151	Luva cardan LV-1050	PÇ	200,7500	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			180,0000	-10,34
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	152	Grampo de mola	PÇ	13,5700	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			9,8000	-27,78
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			9,6000	-29,26
3	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			9,4000	-30,73
4	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	153	Borracha pneumatica grande	PÇ	154,9700	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			137,0000	-11,60
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
------	------	-----------	-------	---------------------	---

CPL - TBP
325
Pág.:

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços		
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva		
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.		
Expedição: 17/04/2017	Homologação:	Situação: Aberta

1	154	Cabo embreagem 105008	PÇ	42,6100	-
Lance			Fornecedor		
			Valor Unitário		
			%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			24,5000	-42,50
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	155	Cilindro Mestre VKCH 101080	PÇ	205,7900	-
Lance			Fornecedor		
			Valor Unitário		
			%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			142,0000	-31,00
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	156	Cilindro mestre embreagem	PÇ	330,6700	-
Lance			Fornecedor		
			Valor Unitário		
			%		
1	Elisabete Wrzesinski - EPP			307,6000	-6,98
2	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			300,0000	-9,28
3	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	157	Pilot funil triad T-03	PÇ	119,5100	
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	158	Garfo embreagem 702030	PÇ	59,1400	
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	159	Mola Truck	PÇ	98,4400	
Lance			Fornecedor		
			Valor Unitário		
			%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			88,0000	-10,61
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			86,0000	-12,64
3	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			84,0000	-14,67
4	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	160	Porca 213506	PÇ	2,9500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	161	Canto 87306927	PÇ	516,5700	

CPL-1BPP9
Pág.: 326

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços	Homologação:	Situação: Aberta
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva		
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.		
Expedição: 17/04/2017		

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	162	Lamina 1024580	PÇ	1.048,3300	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	163	Parafusos 4 F 7827	PÇ	4,7600	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	164	Canto K-19010	PÇ	516,5400	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	165	Porca de Roda 147496 AI	PÇ	8,5100	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	166	Barra 144457 AI	PÇ	347,1900	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	167	Jogo de lona de freio L-552	PÇ	142,8600	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		134,5000	-5,85
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	168	Polia Viscosa 1518571 IA	PÇ	444,9300	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	169	Rolamento 7220837100	PÇ	82,6300	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	170	Pastilha PD-538	PÇ	81,5500	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		73,0000	-10,48

HISTÓRICO DO PREGÃO

CPL - TBPR
Pág.: 22

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços
Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.
Expedição: 17/04/2017 **Homologação:** **Situação:** Aberta

2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-
---	----------------------------	----------	---

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	171	Reparo Cilindro C-1034	PÇ	111,3000	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇÁS ZANCANARO LTDA			90,0000	-19,14
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	172	Reparo Valvula I 90210-60	PÇ	27,7700	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			26,2000	-5,65
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	173	Terminal Cambio 375166-0	PÇ	70,6300	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			49,0000	-30,62
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	174	Valvula pedal	PÇ	225,8200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	175	Bomba Principal FB-80.3	PÇ	2.762,3300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	176	Suporte mola diant. 532	PÇ	93,6300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	177	Jogo de lona de freio L-222	PÇ	197,3400	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			156,8000	-20,54
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	178	Arruela 717733	PÇ	25,7600	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços

Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva

Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.

Expedição: 17/04/2017

Homologação:

Situação: Aberta

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	179	Tira 122-5253	PÇ	26,3100	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	180	Jogo de reparo 1156430	PÇ	75,1000	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	181	Haste 122-5076	PÇ	170,9300	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	182	Porca 3 E 8024	PÇ	36,5600	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	183	Roda guia 1132907	PÇ	1.787,8300	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	184	Grampo de mola 6301	PÇ	34,7000	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	185	Rolamento 2780/2720	PÇ	67,2600	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			58,0000	-13,77
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	186	rolamento 39590/520	PÇ	113,6000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			89,0000	-21,65
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	187	Rolamento 45284/220	PÇ	120,0700	-

CPL - TBPR
Pág.: 3290

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços

Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva

Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.

Expedição: 17/04/2017

Homologação:

Situação: Aberta

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	188	Rolamento 47686/620	PÇ	199,0000	-
Lance	Fornecedor			Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			175,0000	-12,06
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	189	Embuchamento B-910 A 10	PÇ	212,6600	-
Lance	Fornecedor			Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			186,0000	-12,54
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	190	Tambor de freio T-511	PÇ	504,6700	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	191	Raspador 13026	PÇ	14,4400	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	192	Bucha aço 13480	PÇ	130,8300	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	193	Bucha 13385	PÇ	50,4300	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	194	Pino 13504	PÇ	149,2300	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	195	Bucha 13570	PÇ	56,6000	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	196	Bucha 13571	PÇ	46,8400	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

CPL - TBPA
Pág.: 3309

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços

Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva

Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.

Expedição: 17/04/2017

Homologação:

Situação: Aberta

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	197	Filtro 6006	PÇ	151,4900	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	198	Anel nitrilicaq 8818	PÇ	3,6500	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	199	Filtro hidraulico 1143	PÇ	292,8800	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	200	Filtro de Oleo 11986	PÇ	137,4700	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	201	Bucha Bronze 8 E 4359	PÇ	70,8200	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	202	Duo-cone 5P7143	PÇ	134,4400	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	203	Duo-cone 1M8748	PÇ	73,0000	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	204	Eixo 9W9451	PÇ	276,8000	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	205	Anel 4J0527	PÇ	12,8900	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	206	Filtro 185-8154	PÇ	72,6300	-

CPL - TBP
Pág.: 3310

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços	Homologação:	Situação: Aberta
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva		
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.		
Expedição: 17/04/2017		

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	207	Filtro 305-0329	PÇ	156,1600	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	208	Jogo reparo 87428628	PÇ	79,5000	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	209	Jogo reparo 87428627	PÇ	76,6000	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	210	Jogo de reparo 87315528R	PÇ	110,9600	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	211	Jogo de reparo 87428629	PÇ	144,7400	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	212	Jogo reparo cilindro hidraulico 87315531R	PÇ	190,9200	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	213	Jogo reparo 87428631	PÇ	159,8000	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	214	Valvula descarga 5026	PÇ	20,3500	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	215	Valvula 447	PÇ	20,0000	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	216	Terminal PD-3184	PÇ	172,6300	-

CPL - TBPRO
Pág.: 332

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços

Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva

Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.

Expedição: 17/04/2017

Homologação:

Situação: Aberta

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	217	Parafuso C-201-A	PÇ	18,6800	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			12,5000	-33,08
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	218	Amortecedor dianteiro GL-15800	PÇ	166,8500	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	219	Jogo reparo setor direção 337	PÇ	336,6700	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	220	Cruzeta 5.275XS	PÇ	157,3600	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			76,4000	-51,45
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	221	Para Barro 4705	PÇ	28,0300	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	222	Pino 13566	PÇ	130,2000	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	223	Bucha aço 13393	PÇ	44,5500	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	224	Bucha aço 13485	PÇ	57,6400	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	225	Guarnição 13381	PÇ	4,8900	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

CPL - TBPR
Pág.: 333

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços	Homologação:	Situação: Aberta
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva		
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.		
Expedição: 17/04/2017		

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	226	Anel de Viton 1318	PÇ	1,4300	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	227	Anel de Viton 1322	PÇ	1,1400	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	228	Anel de Viton 1327	PÇ	1,1000	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	229	Anel de Viton 1312	PÇ	1,1500	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	230	Anel de Viton 1375	PÇ	1,2100	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	231	Fita refletiva 10454	PÇ	3,8300	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	232	Fita refletiva 10455	PÇ	72,7900	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			68,0000	-6,58
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	233	Mola molejo dianteiro 613	PÇ	89,9400	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			80,0000	-11,05
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	234	Retentor suspensão dianteiro 11017	PC	96,6000	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

CPL - TBPR
3340
Pág.

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços

Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva

Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.

Expedição: 17/04/2017

Homologação:

Situação: Aberta

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	235	Pino suspensão dianteiro 11008	PÇ	132,6800	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	236	Anel trava 377	PÇ	3,3100	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	237	Bucha bronze 11557	PÇ	75,4500	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	238	Bucha Bronze 5320	PÇ	71,5400	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	239	Guarnição 13246	PÇ	22,8900	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	240	Vedador 12295	PÇ	21,4600	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	241	Compressor de ar TR 31292	PÇ	1.321,5600	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	242	Interruptor 3600002001 VDO	PÇ	211,0000	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	243	Valvula retorno 430035	PÇ	96,0800	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	244	Dente 1 U 3202	PÇ	19,7400	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços	Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.
Expedição: 17/04/2017	Homologação:
	Situação: Aberta

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	245	Valvula pedal TR 25 L 698	PÇ	288,6300	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	246	Eixo 4979789	PÇ	140,1600	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	247	Bomba manual 3786	PÇ	215,7900	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	248	Borracha R-778R	PÇ	75,3300	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	249	Cruzeta 5.263 XS	PÇ	104,4300	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
1		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		58,8000	-43,69
2		Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	250	Termostato VT 238-71	PÇ	87,3400	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	251	Amortecedor L-12135	PÇ	168,0000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
1		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		140,0000	-16,67
2		Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	252	Bomba acionamento 2447222099	PÇ	45,9500	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
1		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		29,4000	-36,02
2		Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	

HISTÓRICO DO PREGÃO

CPL - TBPR
Pág.: 336

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços		
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva		
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.		
Expedição: 17/04/2017	Homologação:	Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	253	Tubo susção 30430	PÇ	98,6700	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	254	Jogo de lona L-308	PÇ	165,6500	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		145,0000		-12,47
2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou		-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	255	Retentor do cambio 7775 N	PÇ	65,2700	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	256	Jogo de junta 59180 NA	PÇ	27,6200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	257	Barra direção BD-3921 X	PÇ	381,4200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	258	Rolamento VKC 2044	PÇ	67,4600	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		64,0000		-5,13
2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou		-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	259	Rolamento roda dianteira 32308	PÇ	66,0500	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		60,7000		-8,10
2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou		-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	260	Embuchamento 550711-0	PÇ	192,1700	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	261	Coxim R-954	PÇ	115,4400	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

CPL - TBPR
Pág.: 3370

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços

Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva

Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.

Expedição: 17/04/2017

Homologação:

Situação: Aberta

Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	109,5000	-5,15
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	262	Barra direção BDE2262	PÇ	638,9600	-
Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	527,0000	-17,52		
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	263	Bomba d'agua UB576	PÇ	128,0300	-
Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	121,0000	-5,49		
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	264	Diafragma D-0101	PÇ	13,3500	-
Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	11,7500	-11,99		
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	265	Jogo de lona 101-94	PÇ	96,5700	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	266	Regulador de freio 7952	PÇ	176,1800	-
Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	147,0000	-16,56		
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	267	Cilindro de roda 7547	PÇ	52,4000	-
Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	49,5000	-5,53		
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	268	Tambor de freio 8680	PÇ	316,1000	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços

Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva

Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.

Expedição: 17/04/2017

Homologação:

Situação: Aberta

Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	290,0000	-8,26
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	269	Rolamento 1648	PÇ	80,6100	-
Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	66,6000	-17,38		
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	270	Mola molejo 8645	PÇ	360,0600	-
Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	318,0000	-11,68		
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	271	Cruzeta cardan 9175	PÇ	124,2900	-
Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	107,5000	-13,51		
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	272	Embuchamento B 1062	PÇ	242,7500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	273	Mola molejo 2175	PÇ	267,5600	-
Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	254,0000	-5,07		
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	274	Bucha tendor 7588	PÇ	96,5300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	275	Filtro tela 353875	PÇ	64,2000	-
Sem Lances					

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços

Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva

Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.

Expedição: 17/04/2017

Homologação:

Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	276	Anel 8 T 7196	PÇ	2,4500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	277	Anel 2H3928	PÇ	1,9300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	278	Filtro 9M9740	PÇ	40,6800	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	279	Mola molejo 3740	PÇ	196,9300	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		186,0000	-5,55
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	280	Retentor 3802820	PÇ	114,4100	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	281	Junta vedação 3914385	PÇ	34,4900	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	282	Tampa 3923896	PÇ	84,5800	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	283	terminal direção 11941	PÇ	102,5300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	284	Terminal direção 11942	PÇ	103,1600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	285	Retentor 02485 BY	PÇ	30,7000	-

CPL
B.P.P.J.
3405
Pág.:

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.
Expedição: 17/04/2017
Homologação:
Situação: Aberta

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	286	Copo filtro 55972.5	PÇ	57,4100	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	287	Mola molejo 7819	PÇ	93,3500	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		88,0000	-5,73
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	288	Deslizante dup. mola 8494	PÇ	56,2000	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	289	Grampo mola 3/4 X 82 X 440 D	PÇ	21,1600	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	Elisabete Wrzesinski - EPP		19,6000	-7,37
	2	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		19,2000	-9,26
	3	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	290	Porca dupla 3/4 1099	PÇ	1,8900	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		1,2200	-35,45
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	291	Retentor 3909411	PÇ	87,0800	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	292	Junta 3911536	PÇ	38,2600	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	293	Reparo Cilindro Hidraulico 9572	PÇ	115,3000	-

Sem Lances

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços

Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva

Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.

Expedição: 17/04/2017

Homologação:

Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	294	Bomba d'agua MM90059	PÇ	365,1300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	295	Balança 8890	PÇ	178,0900	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		147,0000	-17,46
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	296	Pino balança 3385	PÇ	48,0600	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		39,0000	-18,85
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	297	Bucha mola diant. 3051	PÇ	35,9500	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		29,4000	-18,22
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	298	Caixa satélite MX2500	PÇ	2.497,5000	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		2.350,0000	-5,91
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	299	Retentor 01801 B	PÇ	23,2300	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		15,4500	-33,49
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	300	Rolamento 802766	PÇ	186,5900	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		166,0000	-11,03
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços

Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva

Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.

Expedição: 17/04/2017

Homologação:

Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	301	Rolamento 32307	PÇ	51,7500	-
Lance				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		43,9000	-15,17
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	302	Rolamento 7836	PÇ	327,5600	-
Lance				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		294,0000	-10,25
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	303	Embuchamento B 941-020	PÇ	286,3800	-
Lance				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		240,0000	-16,20
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	304	Bucha do tensor 12191	PÇ	11,8700	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	305	Caixa Sifon 3E Qd Br 10x9cm Cs131	UN	359,8000	-
Lance				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		246,0000	-31,63
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	306	Barra direção BD-350	PÇ	394,6600	-
Lance				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		300,0000	-23,99
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	307	Camara Spring 3094	PÇ	292,9000	-
Lance				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		245,0000	-16,35
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		240,0000	-18,06

HISTÓRICO DO PREGÃO

CPL - TBPP
3130
Pág.:

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços		
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva		
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.		
Expedição: 17/04/2017	Homologação:	Situação: Aberta

3	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	235,0000	-19,77
4	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	308	Terminal direção direito longo 310980	PÇ	297,5600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	309	Terminal direção esquerdo longo 310979	PÇ	297,5600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	310	Barra direção curta 415400	PÇ	573,6300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	311	Arruela trava cubo traseiro 273023	PÇ	6,7500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	312	Retentor roda 173320	PÇ	25,4500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	313	Rolamento cubo ext. 14698	PÇ	81,6000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	314	Rolamento cubo int. 179427	PÇ	171,8700	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	315	Pino suspensão diant. 75283913 N	PÇ	239,2600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	316	Gaxeta do esticador 8293408 N	PÇ	11,1000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%

CPI/TB/PRO
3440
Pág.:

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços			Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva		
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.					
Expedição: 17/04/2017		Homologação:		Situação: Aberta	

1	317	Bucha da suspensão diant. 75283910 N	PÇ	84,4600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	318	Eixo 73127261 N	PÇ	259,4700	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	319	Bucha de bronze 75221258 N	PÇ	50,9600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	320	Espaçador 75221259 N	PÇ	59,8000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	321	Jogo reparo cilindro levant. 75220700 N	PÇ	68,6000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	322	Reparo cilindro levantamento da lamina 75220797 N	PÇ	56,4100	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	323	Vedador 75288868 N	PÇ	42,0900	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	324	Jogo reparo cilindro 45mm 75207923 N	PÇ	54,0600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	325	Terminal direito 75221277 N	PÇ	238,8500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	326	Anel de viton 14467081 N	PÇ	26,6300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%

CPB
Pág.: 3150

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços

Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva

Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.

Expedição: 17/04/2017

Homologação:

Situação: Aberta

1	327	Vedador 73135111 N	PÇ	50,6200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	328	Filtro ar dianteiro 75248730 N	PÇ	73,0000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	329	Rolamento 73124678 N	PÇ	39,7500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	330	Retentor 73124671 N	PÇ	11,6100	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	331	Pino do eixo dianteiro 73124680N	PÇ	58,9000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	332	Rotula 70668028 N	PÇ	53,5900	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	333	Parafuso comprido 70683838 N	PÇ	104,7600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	334	Vedador 731351111 N	PÇ	51,0000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	335	Estribo aluminio 2RG801173	PÇ	347,2200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	336	Maçaneta externa 21838	PÇ	67,9400	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços

Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva

Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.

Expedição: 17/04/2017

Homologação:

Situação: Aberta

1	337	Lente frontal cristal SIN169CR	PÇ	18,3000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	338	Tirante retrovisor LD/LE	PÇ	70,8200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	339	Parabarro dianteiro	PÇ	86,2800	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	340	Tapete estribo interno LD FC-243486	PÇ	26,8700	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	341	tapete estribo interno LE FC-243498	PÇ	26,8700	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	342	Barra direção curta KPF 3415	PÇ	419,6600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	343	Rotula GE Oscilante 3242	PÇ	246,0100	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	344	junta 3918673	PÇ	102,4600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	345	Retentor 05603	PÇ	226,1300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	346	Pino 85801079	PÇ	166,8900	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
Sem Lances					

HISTÓRICO DO PREGÃO

CPL - TBPR
Pág.: 34/40

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços
 Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.
Expedição: 17/04/2017 **Homologação:** **Situação:** Aberta

1	347	Bucha 83910645	PÇ	48,6600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	348	Jogo reparo 874286310	PÇ	160,0300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	349	Arruela 81911328	PÇ	7,6200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	350	Pino 85801051	PÇ	113,9500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	351	Trava aço 81902463	PÇ	5,1000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	352	Bucha 81901809	PÇ	32,2200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	353	Pino 85802872	PÇ	321,5100	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	354	Terminal 6G1780/l	PÇ	231,5800	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	355	Terminal 6G 1780	PÇ	231,5800	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	356	Terminal de direção 9D6524	PÇ	212,8600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%

HISTÓRICO DO PREGÃO

CPL-TBPRD
Pág.: 3780

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços
 Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.
Expedição: 17/04/2017 **Homologação:** **Situação:** Aberta

1	357	Sensor P0002566453	PÇ	334,9300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	358	Sensor P0003181178	PÇ	1.132,2600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	359	Jogo de lona de freio FD-86	PÇ	207,9200	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		176,4000	-15,16
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	360	Terminal de direção PD-3309	PÇ	112,8400	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		90,0000	-20,24
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	361	Terminal de direção PD-3310	PÇ	112,6000	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		90,0000	-20,07
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	362	Haste temperada 50mm 243	PÇ	722,0000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	363	Jogo lona de freio L-310	PÇ	156,9900	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		148,0000	-5,73
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	364	Reparo do cabeçote II-31374/0061	PÇ	101,5300	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		90,0000	-11,36
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

CPL 2490
Pág. 44

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços

Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva

Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.

Expedição: 17/04/2017

Homologação:

Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	365	Suporte 75243732 N	PÇ	110,4700	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	366	Parafuso 15997337	PÇ	13,0300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	367	Calço 75248809 N3	PÇ	3,7800	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	368	Placa 75248811 N	PÇ	39,4000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	369	Placa 75248807 N	PÇ	36,1600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	370	Reparo da direção 73065112 N	PÇ	42,3600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	371	Filtro da transmissão 73162722	PÇ	163,4000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	372	Cupilha 70901348 N	PÇ	4,1400	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	373	Filtro de oleo da transmissão 9968353 N	PÇ	57,3200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	374	Luva engate 14330090	PÇ	360,3300	-
Lance	Forneecedor			Valor Unitário	%

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços

Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva

Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.

Expedição: 17/04/2017

Homologação:

Situação: Aberta

1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	270,0000	-25,07
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	375	Anel sincrozinado 14330135	PÇ	315,6300	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			249,9000	-20,83
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	376	Cabo acelerador 85813099 N	PÇ	190,8600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	377	Engrenagem 3º BD4D7B340A	PÇ	328,3400	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	378	Cuica de freio SB578AS	PÇ	279,8800	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			215,0000	-23,18
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	379	Cabo acelerador 31134	PÇ	80,9700	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	380	Capa de mancal, 6F 3183	PÇ	91,0200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	381	Parafuso de roda 22X110 mm	PÇ	12,8300	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			9,8000	-23,62
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	382	Porca de roda 120	PÇ	5,8600	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%

CPL - TBPR
3510
Pag.:

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços	Homologação:	Situação: Aberta
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva		
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.		
Expedição: 17/04/2017		

1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	4,3000	-26,62
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	383	Cabo de acelerador 121279	PÇ	342,3600	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			220,0000	-35,74
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	384	Cuica estacionario 30/30	PÇ	141,7200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	385	Cabo 75251719 N	PÇ	114,9900	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	386	Pivo 913/00049	PÇ	109,6500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	387	Kit elemento transmissão 854635	PÇ	1.105,8200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	388	Servo k-03663360	PÇ	824,5900	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			710,0000	-13,90
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	389	Desengate automatico 73133924	PÇ	356,4200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	390	Cabo Comando cambio 75216020	PÇ	307,7000	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
Sem Lances					

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços		
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva		
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.		
Expedição: 17/04/2017	Homologação:	Situação: Aberta

1	391	sincronizador 04350035	CJ	1.344,9900	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			940,0000	-30,11
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	392	Compressor de ar SC TR00140	PÇ	1.768,5600	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			1.679,0000	-5,06
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	393	sincronizado 04350034	JG	1.172,2400	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			845,0000	-27,92
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	394	conjunto sincronizador da 2º e 3º A006137	PÇ	993,9000	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			836,0000	-15,89
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	395	Garfo cardã com orelhas, GR-1035	PÇ	186,4000	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			151,9000	-18,51
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	396	Suporte patim dinat. 4505	PÇ	349,5000	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			274,4000	-21,49
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	397	rolamento eixo saída 1783324	PÇ	286,5200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
-------------	-------------	------------------	--------------	----------------------------	----------

HISTÓRICO DO PREGÃO

CPL - TBPR
3539
Pág.:

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços

Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva

Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.

Expedição: 17/04/2017

Homologação:

Situação: Aberta

1	398	Cone Sincronizador 1395624-2	UN	1.081,5400	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	399	Cone sincronizador 1116475	PÇ	294,3300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	400	Cone sincronizador 1756447	PÇ	417,4400	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	401	Cursor engate TRF 1305676 X	PÇ	87,8500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	402	Jogo de pressionadores sincronizador 369910	PÇ	16,9100	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	403	Valvula relê 11240	PÇ	247,6600	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		215,6000	-12,95	
2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	404	Rolamento 329129 AAE	PÇ	159,7900	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	405	Coxim do câmbio 7640	PÇ	133,0000	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		86,2000	-35,19	
2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	406	Coxim do motor 5030	PÇ	238,8600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%

CPL BPRD
Pág.: 3540

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços

Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva

Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.

Expedição: 17/04/2017

Homologação:

Situação: Aberta

1	407	Rolamento tensor 7836	PÇ	324,8000	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			305,0000	-6,10
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	408	Cabo do acelerador 101047	PÇ	82,2000	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	Elisabete Wrzesinski - EPP			75,9600	-7,59
2	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			74,4000	-9,49
3	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	409	Cabo do capô	PÇ	24,8300	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			22,0000	-11,40
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	410	Porca eixo 1343178	PÇ	72,0400	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	411	Cone eixo 204719	PÇ	92,6200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	412	Guarnição 7185250	PÇ	250,2200	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	413	Haste comando 5801261096	PÇ	443,3400	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	414	Bucha tensor 4497	PÇ	106,1500	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	415	Corpo acoplamento 3º e 4º 14330104	PÇ	257,8000	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços
 Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.
Expedição: 17/04/2017 **Homologação:** **Situação:** Aberta

Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	196,0000	-23,97
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	416	Corpo sincronizador 14330105	PÇ	362,8000	-
Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	259,7000	-28,42		
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	417	colmeia de radiador 28252	PÇ	973,0100	-
Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	880,0000	-9,56		
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	418	turbina 75206075	PÇ	1.485,0300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	419	Ponteira de cardã 801500	PÇ	230,4100	-
Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	158,7000	-31,12		
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	420	Reservatório 153	PÇ	144,7100	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	421	Ponteira de cardan, 45361	PÇ	318,8000	-
Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	160,0000	-49,81		
2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	422	Cola alta temperatura	UN	16,9000	-
Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%		
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	6,8600	-59,41		

CPL T BPR
Pág.: 3560

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços
 Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.
Expedição: 17/04/2017 **Homologação:** **Situação:** Aberta

2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-
---	----------------------------	----------	---

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	423	Conjunto de engrenagem 803001	PÇ	660,6800	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			410,0000	-37,94
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	424	Bomba 75210858 N	PÇ	848,7300	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	425	Flange pinhão S-344	PÇ	685,4000	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			440,0000	-35,80
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	426	Aditivo 901930560011	PÇ	16,9600	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			13,5000	-20,40
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	427	Válvula do pedal, TR31291	PÇ	352,1300	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			294,0000	-16,51
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	428	Kit motor MWM, 922980192938	PÇ	509,2600	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			470,0000	-7,71
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	429	Kit embreagem 6983.03	PÇ	3.034,9900	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			2.528,0000	-16,70

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços
Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.
Expedição: 17/04/2017 **Homologação:** **Situação:** Aberta

2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-
---	----------------------------	----------	---

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	430	Catraca de freio, 6580	PÇ	163,0600	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			129,3000	-20,70
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	431	Turbo VW/Ford, TC0210334	PÇ	2.876,0800	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			2.156,0000	-25,04
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	432	Bomba óleo 10255	PÇ	432,9100	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			300,0000	-30,70
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	433	Colmeia, Toyta, 28706	PÇ	1.177,0200	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			1.078,0000	-8,41
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	434	Polia vibratória MWM, 941007030014	PÇ	1.509,6600	-
Sem Lances					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	435	Semi eixo 808400	PÇ	325,8300	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			253,0000	-22,35
2	Elisabete Wrzesinski - EPP			Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	436	Braço pitman 32826028	PÇ	138,7900	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			129,0000	-7,05

CPL - TBPR
Pág.: 388

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços
Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.
Expedição: 17/04/2017
Homologação:
Situação: Aberta

2	Elisabete Wrzesinski - EPP	Declinou	-
---	----------------------------	----------	---

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	437	Coroa e Pinhão KL67502	PÇ	649,8600	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	438	Caixa satelite PH 3500/2	PÇ	2.809,0000	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	439	Servo Freio SF 5093	PÇ	604,7700	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	440	Esticador Correia 7837	PÇ	252,4100	-
	Lance	Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		220,0000	-12,84
	2	Elisabete Wrzesinski - EPP		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	441	Válvula Rele 91355	PÇ	145,1600	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	442	Bomba hidráulica 7684955904	PÇ	926,7100	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	443	Volante motor 9909202005	PÇ	653,8000	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	444	Conjunto eixo tambor 75206120	UN	2.735,9200	-

Sem Lances

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	445	Estator 75206086	PÇ	1.724,4100	-

Sem Lances

CPV 3590

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 43/2017 - Pregão - Registro de Preços
 Registro de preços para a eventual aquisição de peças e acessórios de reposição e serviços de manutenção preventiva e corretiva
Objeto: necessária ao perfeito funcionamento dos veículos pesado automotores (caminhão, ônibus, máquina e equipamentos) pertencentes a frota municipal.
Expedição: 17/04/2017 **Homologação:** **Situação:** Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
2	1	Prestação de serviços para a manutenção e reparação de veícu	hr	53,6600	-
Sem Lances					

0

0

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

Condição de Pagamento.: conforme retirada dos produtos.
Validade da Proposta.: 12 meses
Prazo de Execução.....: 12 meses

Relação dos Proponentes

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
2837	Elisabete Wrzesinski - EPP	85.075.281/0001-02
60	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	82.054.347/0001-81

Lote/Item Quantidade Unid. Med. Descrição	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 20,00 PÇ Correia 7441	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 13,8100 Quantidade 20,00 Valor Total 276,20 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 14,1000 Quantidade 20,00 Valor Total 282,00 CONTITECH	12 meses
0001/0002 Quantidade 20,00 PÇ Correia 7492	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 15,4800 Quantidade 20,00 Valor Total 309,60 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 15,8000 Quantidade 20,00 Valor Total 316,00 DAYCO	12 meses
0001/0003 Quantidade 20,00 PÇ Correia 9325	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 15,2800 Quantidade 20,00 Valor Total 305,60 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 15,6000 Quantidade 20,00 Valor Total 312,00 CONTITECH	12 meses
0001/0004 Quantidade 20,00 PÇ Correia 9344	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 12,5400 Quantidade 20,00 Valor Total 250,80 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 13,2700 Quantidade 20,00 Valor Total 265,40 CONTITECH	12 meses
0001/0005 Quantidade 20,00 PÇ Correia 9361	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 11,6000 Quantidade 20,00 Valor Total 232,00 GOOD YEAR	12 meses		
0001/0006 Quantidade 20,00 PÇ Correia 9364	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 16,5300 Quantidade 20,00 Valor Total 330,60 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 16,6000 Quantidade 20,00 Valor Total 332,00 CONTITECH	12 meses
0001/0007 Quantidade 20,00 PÇ Correia 9384	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 17,8800 Quantidade 20,00 Valor Total 357,60 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 18,2500 Quantidade 20,00 Valor Total 365,00 CONTITECH	12 meses
0001/0008 Quantidade 20,00 PÇ Correia 9402	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 17,1000 Quantidade 20,00 Valor Total 342,00 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 18,2300 Quantidade 20,00 Valor Total 364,60 CONTITECH	12 meses
0001/0009 Quantidade 20,00 PÇ Correia 9493	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 18,9200 Quantidade 20,00 Valor Total 378,40 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 19,9600 Quantidade 20,00 Valor Total 399,20 CONTITECH	12 meses
0001/0010 Quantidade 20,00 PÇ Correia 9499	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 23,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 460,00 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 24,4600 Quantidade 20,00 Valor Total 489,20 CONTITECH	12 meses
0001/0011 Quantidade 20,00 PÇ Correia 9512	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 16,8600 Quantidade 20,00 Valor Total 337,20 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 17,8400 Quantidade 20,00 Valor Total 356,80 CONTITECH	12 meses
0001/0012 Quantidade 20,00 PÇ Correia 9521	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 17,7800 Quantidade 20,00 Valor Total 355,60 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 18,8000 Quantidade 20,00 Valor Total 376,00 CONTITECH	12 meses
0001/0013 Quantidade 20,00 PÇ Correia 9531	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 17,1000 Quantidade 20,00 Valor Total 342,00 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 18,2300 Quantidade 20,00 Valor Total 364,60 CONTITECH	12 meses
0001/0014 Quantidade 20,00 PÇ Correia 9533	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 18,6200 Quantidade 20,00 Valor Total 372,40 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 19,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 380,00 CONTITECH	12 meses
0001/0015 Quantidade 20,00 PÇ Correia 9541	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 17,1000 Quantidade 20,00 Valor Total 342,00 GOOD YEAR	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 18,2300 Quantidade 20,00 Valor Total 364,60 CONTITECH	12 meses
0001/0016 Quantidade 20,00 PÇ Correia 9552	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 18,9500 Quantidade 20,00 Valor Total 379,00 GOOD YEAR	12 meses		
0001/0017	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		Elisabete wrzesinski - EPP	

Handwritten signatures and scribbles at the bottom of the page.

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

Quantidade PC Correia 9555	20,00	Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR	20,5200 20,00 410,40 12 meses	Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH	21,7800 20,00 435,60 12 meses
0001/0018 Quantidade PC Correia 9561	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR	19,1500 20,00 383,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH	19,8700 20,00 397,40 12 meses
0001/0019 Quantidade PC Correia 9571	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	22,3400 20,00 446,80 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH	22,8000 20,00 456,00 12 meses
0001/0020 Quantidade PC Correia 9581	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	17,1000 20,00 342,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH	18,2300 20,00 364,60 12 meses
0001/0021 Quantidade PC Correia 9600	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	22,5400 20,00 450,80 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH	23,0000 20,00 460,00 12 meses
0001/0022 Quantidade PC Correia 9610	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	21,7600 20,00 435,20 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH	22,9500 20,00 459,00 12 meses
0001/0023 Quantidade PC Correia 9620	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	22,5400 20,00 450,80 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total DAYCO	23,0000 20,00 460,00 12 meses
0001/0024 Quantidade PC Correia 9628	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	23,5200 20,00 470,40 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH	24,0000 20,00 480,00 12 meses
0001/0025 Quantidade PC Correia 2740447	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	41,0400 20,00 820,80 12 meses		
0001/0026 Quantidade PC Correia 2790851	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR	53,1100 20,00 1.062,20 12 meses		
0001/0027 Quantidade PC Correia 2805461	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR	64,7900 20,00 1.295,80 12 meses		
0001/0028 Quantidade PC Correia 2x13x1475c	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR	60,0700 20,00 1.201,40 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total DAYCO	63,4100 20,00 1.268,20 12 meses
0001/0029 Quantidade PC Correia 8PK-1345	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR	45,0800 20,00 901,60 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH	46,0000 20,00 920,00 12 meses
0001/0030 Quantidade PC Correia 8PK-1400	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR	49,0000 20,00 980,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH	50,0000 20,00 1.000,00 12 meses
0001/0031 Quantidade PC Correia 8PK-1410	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR	37,2400 20,00 744,80 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH	38,0000 20,00 760,00 12 meses
0001/0032 Quantidade PC Correia 8PK-1420	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR	32,9300 20,00 658,60 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH	33,6100 20,00 672,20 12 meses
0001/0033 Quantidade PC Correia 8PK-1445	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR	30,7800 20,00 615,60 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH	32,4800 20,00 649,60 12 meses
0001/0034 Quantidade PC Correia 8PK-1475	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR	37,2400 20,00 744,80 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTITECH	38,0000 20,00 760,00 12 meses
0001/0035 Quantidade PC Correia 8PK-1490	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total GOOD YEAR	39,6200 20,00 792,40 12 meses		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0036 Quantidade PÇ Correia 8PK-1500	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 37,7600 Quantidade 20,00 Valor Total 755,20 GOOD YEAR 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 39,8300 Quantidade 20,00 Valor Total 796,60 CONTITECH 12 meses
0001/0037 Quantidade PÇ Correia 8PK- 1535	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 42,1800 Quantidade 20,00 Valor Total 843,60 GOOD YEAR 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 44,6000 Quantidade 20,00 Valor Total 892,00 CONTITECH 12 meses
0001/0038 Quantidade PÇ Correia 8PK-1605	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 41,8800 Quantidade 20,00 Valor Total 837,60 GOOD YEAR 12 meses	
0001/0039 Quantidade PÇ Correia 8PK-2125	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 73,5000 Quantidade 20,00 Valor Total 1.470,00 GOOD YEAR 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 75,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 1.500,00 CONTITECH 12 meses
0001/0040 Quantidade PÇ Correia 9PK-1680	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 57,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 1.140,00 GOOD YEAR 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 59,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 1.180,00 CONTITECH 12 meses
0001/0041 Quantidade M Mangueira 1 trama 1/4	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 10,2600 Quantidade 100,00 Valor Total 1.026,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 10,9300 Quantidade 100,00 Valor Total 1.093,00 BALFLEX 12 meses
0001/0042 Quantidade M Mangueira 4 trama 1/2	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 49,1200 Quantidade 100,00 Valor Total 4.912,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 51,7800 Quantidade 100,00 Valor Total 5.178,00 BALFLEX 12 meses
0001/0043 Quantidade M Mangueira 4 Trama 3/4	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 74,5400 Quantidade 100,00 Valor Total 7.454,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 78,6500 Quantidade 100,00 Valor Total 7.865,00 BALFLEX 12 meses
0001/0044 Quantidade M Mangueira 4 Trama 3/8	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 63,7700 Quantidade 100,00 Valor Total 6.377,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 67,3500 Quantidade 100,00 Valor Total 6.735,00 BALFLEX 12 meses
0001/0045 Quantidade M Mangueira 4 Trama 5/8	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 123,1200 Quantidade 50,00 Valor Total 6.156,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 129,7500 Quantidade 50,00 Valor Total 6.487,50 BALFLEX 12 meses
0001/0046 Quantidade M Mangueira 4 Trama 1"	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 119,7000 Quantidade 50,00 Valor Total 5.985,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 127,3300 Quantidade 50,00 Valor Total 6.366,50 BALFLEX 12 meses
0001/0047 Quantidade M Mangueira 2 Trama 1"	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 28,5500 Quantidade 50,00 Valor Total 1.427,50 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 30,4000 Quantidade 50,00 Valor Total 1.520,00 BALFLEX 12 meses
0001/0048 Quantidade M Mangueira 2 Trama 1/2	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 25,6500 Quantidade 100,00 Valor Total 2.565,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 27,4300 Quantidade 100,00 Valor Total 2.743,00 BALFLEX 12 meses
0001/0049 Quantidade M Mangueira 2 Trama 1/4	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 15,9600 Quantidade 100,00 Valor Total 1.596,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 16,8400 Quantidade 100,00 Valor Total 1.684,00 BALFLEX 12 meses
0001/0050 Quantidade M Mangueira 2 Trama 3/4	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 38,4000 Quantidade 100,00 Valor Total 3.840,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 40,4300 Quantidade 100,00 Valor Total 4.043,00 BALFLEX 12 meses
0001/0051 Quantidade M Mangueira 2 Trama 3/8	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 21,6600 Quantidade 100,00 Valor Total 2.166,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 22,8300 Quantidade 100,00 Valor Total 2.283,00 BALFLEX 12 meses
0001/0052 Quantidade M Mangueira 2 Trama 5/16	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 11,1600 Quantidade 50,00 Valor Total 558,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 11,8300 Quantidade 50,00 Valor Total 591,50 BALFLEX 12 meses
0001/0053 Quantidade M Mangueira 2 Trama 5/8	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 31,9200 Quantidade 50,00 Valor Total 1.596,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 33,7000 Quantidade 50,00 Valor Total 1.685,00 BALFLEX 12 meses
0001/0054 Quantidade M Mangueira Multiuso 1"	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 33,6200 Quantidade 50,00 Valor Total 1.681,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 35,6100 Quantidade 50,00 Valor Total 1.780,50 BALFLEX 12 meses

Handwritten signatures and scribbles at the bottom of the page.

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0055 Quantidade M Mangueira Multiuso 1/2	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 20,0000 Quantidade 100,00 Valor Total 2.000,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 21,0900 Quantidade 100,00 Valor Total 2.109,00 BALFLEX 12 meses
0001/0056 Quantidade M Mangueira Multiuso 1/4	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 13,0000 Quantidade 100,00 Valor Total 1.300,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 13,7200 Quantidade 100,00 Valor Total 1.372,00 BALFLEX 12 meses
0001/0057 Quantidade M Mangueira Multiuso 3/4	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 27,7500 Quantidade 100,00 Valor Total 2.775,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 29,2800 Quantidade 100,00 Valor Total 2.928,00 BALFLEX 12 meses
0001/0058 Quantidade M Mangueira Multiuso 3/8	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 22,8000 Quantidade 100,00 Valor Total 2.280,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 24,0800 Quantidade 100,00 Valor Total 2.408,00 BALFLEX 12 meses
0001/0059 Quantidade M Mangueira Multiuso 5/16	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 17,1600 Quantidade 50,00 Valor Total 858,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 18,0800 Quantidade 50,00 Valor Total 904,00 BALFLEX 12 meses
0001/0060 Quantidade M Mangueira Multiuso 5/8	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 22,4500 Quantidade 50,00 Valor Total 1.122,50 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 23,6800 Quantidade 50,00 Valor Total 1.184,00 BALFLEX 12 meses
0001/0061 Quantidade M Mangueira Multiuso 7/8	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 35,0000 Quantidade 50,00 Valor Total 1.750,00 GATES 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 36,9500 Quantidade 50,00 Valor Total 1.847,50 BALFLEX 12 meses
0001/0062 Quantidade PÇ Capa para mangueira 3/16	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 2,1500 Quantidade 50,00 Valor Total 107,50 ORIGINAL	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 2,5100 Quantidade 50,00 Valor Total 125,50 BALFLEX 12 meses
0001/0063 Quantidade PÇ Capa para mangueira 1/4	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 2,3000 Quantidade 100,00 Valor Total 230,00 ORIGINAL	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 3,2700 Quantidade 100,00 Valor Total 327,00 BALFLEX 12 meses
0001/0064 Quantidade PÇ Capa para mangueira 3/8	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 3,9000 Quantidade 100,00 Valor Total 390,00 ORIGINAL	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 4,1100 Quantidade 100,00 Valor Total 411,00 BALFLEX 12 meses
0001/0065 Quantidade PÇ Capa para mangueira 1/2	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 5,7000 Quantidade 100,00 Valor Total 570,00 ORIGINAL	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 6,2700 Quantidade 100,00 Valor Total 627,00 BALFLEX 12 meses
0001/0066 Quantidade PÇ Capa para mangueira 5/8	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 6,6000 Quantidade 50,00 Valor Total 330,00 ORIGINAL	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 6,9900 Quantidade 50,00 Valor Total 349,50 BALFLEX 12 meses
0001/0067 Quantidade PÇ Capa para mangueira 3/4	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 6,3400 Quantidade 100,00 Valor Total 634,00 ORIGINAL	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 6,9200 Quantidade 100,00 Valor Total 692,00 BALFLEX 12 meses
0001/0068 Quantidade PÇ Capa para mangueira 1"	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 7,6800 Quantidade 50,00 Valor Total 384,00 ORIGINAL	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 8,1400 Quantidade 50,00 Valor Total 407,00 BALFLEX 12 meses
0001/0069 Quantidade PÇ Capa 2 Trama para mangueira 1/	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 2,6500 Quantidade 100,00 Valor Total 265,00 ORIGINAL	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 2,8500 Quantidade 100,00 Valor Total 285,00 BALFLEX 12 meses
0001/0070 Quantidade PÇ Emenda para mangueira 1/4	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 7,1000 Quantidade 50,00 Valor Total 355,00 ORIGINAL	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 7,4900 Quantidade 50,00 Valor Total 374,50 BALFLEX 12 meses
0001/0071 Quantidade PÇ Emenda para mangueira 3/8	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 9,7700 Quantidade 50,00 Valor Total 488,50 ORIGINAL	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 10,2900 Quantidade 50,00 Valor Total 514,50 BALFLEX 12 meses
0001/0072 Quantidade PÇ Emenda para mangueira 1/2	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 15,8000 Quantidade 50,00 Valor Total 790,00 ORIGINAL	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 16,7600 Quantidade 50,00 Valor Total 838,00 BALFLEX 12 meses
0001/0073 Quantidade PÇ Emenda para mangueira 5/8	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 10,9000 Quantidade 50,00 Valor Total 545,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 11,6400 Quantidade 50,00 Valor Total 582,00

711



CPL - TBRP
3649

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

	ORIGINAL	12 meses	BALFLEX	12 meses
0001/0074 Quantidade 50,00 PC Emenda para mangueira 3/4	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 24,8500 Quantidade 50,00 Valor Total 1.242,50 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 26,1700 Quantidade 50,00 Valor Total 1.308,50 BALFLEX 12 meses	
0001/0075 Quantidade 20,00 PC Terminal 105-C-13	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 8,4700 Quantidade 20,00 Valor Total 169,40 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 8,9500 Quantidade 20,00 Valor Total 179,00 BALFLEX 12 meses	
0001/0076 Quantidade 20,00 PC Terminal 105-C-9	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 12,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 240,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 12,7100 Quantidade 20,00 Valor Total 254,20 BALFLEX 12 meses	
0001/0077 Quantidade 20,00 PC Terminal 105-C-3	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 5,5800 Quantidade 20,00 Valor Total 111,60 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 5,8800 Quantidade 20,00 Valor Total 117,60 BALFLEX 12 meses	
0001/0078 Quantidade 20,00 PC Terminal 105-C-1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 10,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 200,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 10,6700 Quantidade 20,00 Valor Total 213,40 BALFLEX 12 meses	
0001/0079 Quantidade 20,00 PC Terminal 105-B-4	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 16,5500 Quantidade 20,00 Valor Total 331,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 17,7000 Quantidade 20,00 Valor Total 354,00 BALFLEX 12 meses	
0001/0080 Quantidade 20,00 PC Macho fixo 3/4 x 1/2 - 37*	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 7,8000 Quantidade 20,00 Valor Total 156,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 8,2800 Quantidade 20,00 Valor Total 165,60 BALFLEX 12 meses	
0001/0081 Quantidade 20,00 PC Macho fixo 3/4 x 3/8 - 37*	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 6,5700 Quantidade 20,00 Valor Total 131,40 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 6,9700 Quantidade 20,00 Valor Total 139,40 BALFLEX 12 meses	
0001/0082 Quantidade 20,00 PC Fêmea 1/2 x 1/4 - FJ 05-04	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 4,6600 Quantidade 20,00 Valor Total 93,20 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 4,9100 Quantidade 20,00 Valor Total 98,20 BALFLEX 12 meses	
0001/0083 Quantidade 20,00 PC Fêmea 12 x 1/4	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 3,9800 Quantidade 20,00 Valor Total 79,60 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 4,2200 Quantidade 20,00 Valor Total 84,40 BALFLEX 12 meses	
0001/0084 Quantidade 20,00 PC Terminal reto 1/2 conico	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 22,8000 Quantidade 20,00 Valor Total 456,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 24,0800 Quantidade 20,00 Valor Total 481,60 BALFLEX 12 meses	
0001/0085 Quantidade 20,00 PC Terminal 105-D-1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 11,8000 Quantidade 20,00 Valor Total 236,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 12,5000 Quantidade 20,00 Valor Total 250,00 BALFLEX 12 meses	
0001/0086 Quantidade 20,00 PC Capa 4 trama para mangueira 3/	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 8,5000 Quantidade 20,00 Valor Total 170,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 9,0400 Quantidade 20,00 Valor Total 180,80 BALFLEX 12 meses	
0001/0087 Quantidade 20,00 PC Capa 4 trama para mangueira 5/	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 9,6000 Quantidade 20,00 Valor Total 192,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 10,1600 Quantidade 20,00 Valor Total 203,20 BALFLEX 12 meses	
0001/0088 Quantidade 20,00 PC Fêmea reta 9/16 x 3/8	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 8,7000 Quantidade 20,00 Valor Total 174,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 9,2200 Quantidade 20,00 Valor Total 184,40 BALFLEX 12 meses	
0001/0089 Quantidade 20,00 PC Terminal 105 B 44	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 10,7000 Quantidade 20,00 Valor Total 214,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 11,3300 Quantidade 20,00 Valor Total 226,60 BALFLEX 12 meses	
0001/0090 Quantidade 20,00 PC Terminal 105 B 5	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 12,8400 Quantidade 20,00 Valor Total 256,80 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 13,5800 Quantidade 20,00 Valor Total 271,60 BALFLEX 12 meses	
0001/0091 Quantidade 20,00 PC Terminal 105 B 42	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 10,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 200,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 10,7000 Quantidade 20,00 Valor Total 214,00 BALFLEX 12 meses	
0001/0092 Quantidade 20,00 PC	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 13,7400 Quantidade 20,00		Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 14,4700 Quantidade 20,00	

CPL - TBPR
3650

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

Terminal soldavel 3/4	Valor Total ORIGINAL	274,80	Valor Total BALFLEX	289,40
0001/0093 Quantidade 20,00 PC Terminal soldavel 1/4	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 8,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 160,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 9,2800 Quantidade 20,00 Valor Total 185,60 BALFLEX 12 meses	
0001/0094 Quantidade 20,00 PC Terminal soldavel 3/8	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 5,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 100,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 5,3600 Quantidade 20,00 Valor Total 107,20 BALFLEX 12 meses	
0001/0095 Quantidade 20,00 PC Terminal soldavel 1/2	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 10,9000 Quantidade 20,00 Valor Total 218,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 11,5900 Quantidade 20,00 Valor Total 231,80 BALFLEX 12 meses	
0001/0096 Quantidade 20,00 PC Femea Curva 90* 3/4 x 3/8	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 9,3000 Quantidade 20,00 Valor Total 186,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 9,8300 Quantidade 20,00 Valor Total 196,60 BALFLEX 12 meses	
0001/0097 Quantidade 20,00 PC Femea Curva 45* 3/4 x 3/8	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 10,4900 Quantidade 20,00 Valor Total 209,80 ORIGINAL 12 meses		Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 11,0800 Quantidade 20,00 Valor Total 221,60 BALFLEX 12 meses	
0001/0098 Quantidade 20,00 PC Terminal 90 GR - FJ-90-06-04	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 9,9000 Quantidade 20,00 Valor Total 198,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 10,6400 Quantidade 20,00 Valor Total 212,80 BALFLEX 12 meses	
0001/0099 Quantidade 20,00 PC Conector Macho 1/2	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 10,9900 Quantidade 20,00 Valor Total 219,80 ORIGINAL 12 meses		Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 11,6700 Quantidade 20,00 Valor Total 233,40 BALFLEX 12 meses	
0001/0100 Quantidade 20,00 PC Terminal Curvo 90* - 112.10.10	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 14,9000 Quantidade 20,00 Valor Total 298,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 15,7900 Quantidade 20,00 Valor Total 315,80 BALFLEX 12 meses	
0001/0101 Quantidade 20,00 PC Terminal Curvo 90* - 112.16.1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 24,8600 Quantidade 20,00 Valor Total 497,20 ORIGINAL 12 meses		Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 26,4500 Quantidade 20,00 Valor Total 529,00 BALFLEX 12 meses	
0001/0102 Quantidade 20,00 PC Femea 7/8 x 1/2	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 11,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 220,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 11,9100 Quantidade 20,00 Valor Total 238,20 BALFLEX 12 meses	
0001/0103 Quantidade 20,00 PC Terminal 90 GR - FJ-90-06-06 N	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 6,1900 Quantidade 20,00 Valor Total 123,80 ORIGINAL 12 meses		Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 6,5500 Quantidade 20,00 Valor Total 131,00 BALFLEX 12 meses	
0001/0104 Quantidade 20,00 PC Terminal 45* 104 B 9	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 9,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 180,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 9,7000 Quantidade 20,00 Valor Total 194,00 BALFLEX 12 meses	
0001/0105 Quantidade 20,00 PC Conexão Terminal	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 10,9400 Quantidade 20,00 Valor Total 218,80 ORIGINAL 12 meses		Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 11,6100 Quantidade 20,00 Valor Total 232,20 BALFLEX 12 meses	
0001/0106 Quantidade 20,00 PC Terminal 1/2 x 3/4	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 15,3900 Quantidade 20,00 Valor Total 307,80 ORIGINAL 12 meses		Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 16,6100 Quantidade 20,00 Valor Total 332,20 BALFLEX 12 meses	
0001/0107 Quantidade 20,00 PC Conector Femea 1/2	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 20,7000 Quantidade 20,00 Valor Total 414,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 21,8900 Quantidade 20,00 Valor Total 437,80 BALFLEX 12 meses	
0001/0108 Quantidade 20,00 PC Femea 1/2 x 1/4 FF-08-04	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 5,7200 Quantidade 20,00 Valor Total 114,40 ORIGINAL 12 meses		Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 6,5700 Quantidade 20,00 Valor Total 131,40 BALFLEX 12 meses	
0001/0109 Quantidade 20,00 PC Macho fixo 1/8 x 1/4	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 3,5000 Quantidade 20,00 Valor Total 70,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 3,8700 Quantidade 20,00 Valor Total 77,40 BALFLEX 12 meses	
0001/0110 Quantidade 20,00 PC Femea 37* Curva 9/16 x 3/8	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 10,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 200,00 ORIGINAL 12 meses		Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 10,7500 Quantidade 20,00 Valor Total 215,00 BALFLEX 12 meses	
0001/0111 Quantidade 20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 12,2000		Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 12,8900	

(Handwritten signatures and scribbles)

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

PC Terminal 1/2 x 1/2	Quantidade Valor Total ORIGINAL	20,00 244,00 12 meses	Quantidade Valor Total BALFLEX	20,00 257,80 12 meses
0001/0112 Quantidade PC Terminal Rosca Gas 3/8 x 1/4	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	20,00 5,4700 20,00 109,40 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total BALFLEX	5,7800 20,00 115,60 12 meses
0001/0113 Quantidade PC Terminal Rosca Gas 1/2 x 3/8	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	20,00 9,0000 20,00 180,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total BALFLEX	9,6100 20,00 192,20 12 meses
0001/0114 Quantidade PC Macho 1/2 x 1/4	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	20,00 6,4000 20,00 128,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total BALFLEX	6,7800 20,00 135,60 12 meses
0001/0115 Quantidade PC Batente mola diant. 112/113/12	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	4,00 11,0000 4,00 44,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total FAMA	11,2700 4,00 45,08 12 meses
0001/0116 Quantidade PC Algema mola diant. Scania 112/	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	2,00 38,0000 2,00 76,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total FAMA	41,6900 2,00 83,38 12 meses
0001/0117 Quantidade PC Suporte mola diant. 112/113/14	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	2,00 98,0000 2,00 196,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total FAMA	100,5900 2,00 201,18 12 meses
0001/0118 Quantidade PC Borracha estabilizador diant.	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total REI	4,00 10,0000 4,00 40,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total IABV	10,6700 4,00 42,68 12 meses
0001/0119 Quantidade PC Buchta estabilizadora diant. 11	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total REI	8,00 16,8100 8,00 134,48 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total IABV	17,8600 8,00 142,88 12 meses
0001/0120 Quantidade PC Mola cuica estacionario tipo 3	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	5,00 41,0000 5,00 205,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total ENGATCAR	42,0000 5,00 210,00 12 meses
0001/0121 Quantidade PC Cubo 8P 1325	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	1,00 2.440,2800 1,00 2.440,28 12 meses		
0001/0122 Quantidade PC Mancal 8P1324	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	1,00 1.081,5200 1,00 1.081,52 12 meses		
0001/0123 Quantidade PC Anel 6L 1650	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	1,00 7,7600 1,00 7,76 12 meses		
0001/0124 Quantidade PC Anel 7P1697	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	2,00 81,0400 2,00 162,08 12 meses		
0001/0125 Quantidade PC Anel 8M 7438	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	1,00 88,6900 1,00 88,69 12 meses		
0001/0126 Quantidade PC Anel 9M1393	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	1,00 54,5300 1,00 54,53 12 meses		
0001/0127 Quantidade PC Cásquilho 7T0206/1	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	1,00 43,8300 1,00 43,83 12 meses		
0001/0128 Quantidade PC Abraçadeira 2F5152	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	1,00 15,6000 1,00 15,60 12 meses		
0001/0129 Quantidade PC Abraçadeira 5S0580	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	1,00 15,6000 1,00 15,60 12 meses		
0001/0130	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

Quantidade PC Silencioso 2Y3197	1,00	Valor unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	143,0200 1,00 143,02		
0001/0131 Quantidade PC Rolamento Cardan 7802	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TIMKEN 12 meses	54,2000 10,00 542,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total COBRA 12 meses	55,3900 10,00 553,90
0001/0132 Quantidade PC Coxim cambio R-159	5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total REI 12 meses	54,0000 5,00 270,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total REI 12 meses	55,8000 5,00 279,00
0001/0133 Quantidade PC Coxim motor R-161	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total REI 12 meses	27,4000 10,00 274,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total REI 12 meses	28,0000 10,00 280,00
0001/0134 Quantidade PC Junção Universal	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SPICER 12 meses	77,0000 10,00 770,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total MECPAR 12 meses	78,8600 10,00 788,60
0001/0135 Quantidade PC Coxim cambio R-3343	5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total REI 12 meses	100,0000 5,00 500,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total REI 12 meses	110,0000 5,00 550,00
0001/0136 Quantidade PC Cruzeta 5-160 xs	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SPICER 12 meses	53,0000 10,00 530,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total MERITOR 12 meses	55,0000 10,00 550,00
0001/0137 Quantidade PC Retentor 02693 BRGE	5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SABO 12 meses	24,5000 5,00 122,50	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total ARCA 12 meses	25,0000 5,00 125,00
0001/0138 Quantidade PC Junta Carter 96295	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	22,8000 10,00 228,00		
0001/0139 Quantidade PC Caixa Satellite MX2515/1	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SIMPAL REX 12 meses	830,0000 2,00 1.660,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total MAXGEAR 12 meses	850,0000 2,00 1.700,00
0001/0140 Quantidade PC terminal direção PD-3131	5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TRW 12 meses	150,0000 5,00 750,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total NAKATA 12 meses	155,0000 5,00 775,00
0001/0141 Quantidade PC Retentor Pinhão 01710 BAG	5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SABO 12 meses	17,6000 5,00 88,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total ARCA 12 meses	18,0000 5,00 90,00
0001/0142 Quantidade PC Caixa Satellite MX-408	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SIMPAL REX 12 meses	820,0000 2,00 1.640,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total MAXGEAR 12 meses	837,9000 2,00 1.675,80
0001/0143 Quantidade PC Rolamento Lateral 17887/831	5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TIMKEN 12 meses	61,7500 5,00 308,75	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total KOYO 12 meses	62,0000 5,00 310,00
0001/0144 Quantidade PC Cremalheira 9901503002	3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	171,2900 3,00 513,87		
0001/0145 Quantidade PC Jogo Junta Motor 71106 EF1	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SABO 12 meses	188,0000 2,00 376,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total MAHLE 12 meses	192,0800 2,00 384,16
0001/0146 Quantidade PC Interruptor 360002001VDO	5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	120,0000 5,00 600,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total VDO 12 meses	123,0000 5,00 615,00
0001/0147 Quantidade PC Retentor 07395 BARGGG	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SABO 12 meses	24,3000 10,00 243,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total ARCA 12 meses	24,8000 10,00 248,00
0001/0148 Quantidade PC Jogo de lona freio L-224	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total FRAS-LE 12 meses	142,5000 20,00 2.850,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total LONA FLEX 12 meses	148,0000 20,00 2.960,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0149 Quantidade PC Engrenagem 3A10330541	3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	323,0000 3,00 969,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CINPAL REX	330,0000 3,00 990,00 12 meses
0001/0150 Quantidade PC Jogo junta cambio 93180 F	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SABO	7,5800 10,00 75,80 12 meses		
0001/0151 Quantidade PC Luva cardan LV-1050	5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SPICER	180,0000 5,00 900,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total MERITOR	186,2000 5,00 931,00 12 meses
0001/0152 Quantidade PC Grampo de mola	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	9,4000 20,00 188,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total FAMA	9,6000 20,00 192,00 12 meses
0001/0153 Quantidade PC Borracha pneumatica grande	5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	137,0000 5,00 685,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total JARFLEX	140,0000 5,00 700,00 12 meses
0001/0154 Quantidade PC Cabo embreagem 105008	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	24,5000 10,00 245,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total IKS	25,0000 10,00 250,00 12 meses
0001/0155 Quantidade PC Cilindro Mestre VKCH 101080	3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TRW	142,0000 3,00 426,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTROIL	145,0000 3,00 435,00 12 meses
0001/0156 Quantidade PC Cilindro mestre embreagem	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TRW	300,0000 2,00 600,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTROIL	307,6000 2,00 615,20 12 meses
0001/0157 Quantidade PC Pilot funil triad T-03	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	112,9000 2,00 225,80 12 meses		
0001/0158 Quantidade PC Garfo embreagem 702030	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	56,0500 2,00 112,10 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total FLAUS	58,0000 2,00 116,00 12 meses
0001/0159 Quantidade PC Mola Truck	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	84,0000 20,00 1.680,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total FAMA	86,0000 20,00 1.720,00 12 meses
0001/0160 Quantidade PC Porca 213506	28,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	2,1700 28,00 60,76 12 meses		
0001/0161 Quantidade PC Canto 87306927	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	490,2000 1,00 490,20 12 meses		
0001/0162 Quantidade PC Lamina 1024580	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	991,8000 2,00 1.983,60 12 meses		
0001/0163 Quantidade PC Parafusos 4 F 7827	28,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	4,5100 28,00 126,28 12 meses		
0001/0164 Quantidade PC Canto K-19010	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	190,2000 1,00 190,20 12 meses		
0001/0165 Quantidade PC Porca de Roda 147496 AI	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	8,0300 1,00 8,03 12 meses		
0001/0166 Quantidade PC Barra 144457 AI	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TRW	329,8000 1,00 329,80 12 meses		
0001/0167 Quantidade PC Jogo de lona de freio L-552	6,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total FRAS-LE	134,5000 6,00 807,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total LONA FLEX	140,0000 6,00 840,00 12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0168 Quantidade PC Pólia Viscosa 1518571 IA	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	421,8000 2,00 843,60		
0001/0169 Quantidade PC Rólamento 7220837100	3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TIMKEN 12 meses	77,9000 3,00 233,70		
0001/0170 Quantidade PC Pastilha PD-538	3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total FRAS-LE 12 meses	73,0000 3,00 219,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total BOSCH 12 meses	75,0000 3,00 225,00
0001/0171 Quantidade PC Reparo Cilindro C-1034	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	90,0000 2,00 180,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CONTROIL 12 meses	92,0000 2,00 184,00
0001/0172 Quantidade PC Reparo Válvula I 90210-60	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total KNNOR 12 meses	26,2000 10,00 262,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total KNNOR 12 meses	27,0000 10,00 270,00
0001/0173 Quantidade PC Terminal Cambio 375166-0	5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total KNNOR 12 meses	49,0000 5,00 245,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total ROCHESTER 12 meses	50,0000 5,00 250,00
0001/0174 Quantidade PC Válvula pedal	5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total WABCO 12 meses	214,5100 5,00 1.072,55		
0001/0175 Quantidade PC Bomba Principal FB-80.3	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	2.622,0000 1,00 2.622,00		
0001/0176 Quantidade PC Suporte mola diant. 532	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	88,2600 4,00 353,04	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total FAMA 12 meses	90,0000 4,00 360,00
0001/0177 Quantidade PC Jogo de lona de freio L-222	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total FRAS-LE 12 meses	156,8000 10,00 1.568,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total THERMOID 12 meses	160,0000 10,00 1.600,00
0001/0178 Quantidade PC Arruela 717733	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	24,3200 2,00 48,64		
0001/0179 Quantidade PC Tira 122-5253	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	24,9900 2,00 49,98		
0001/0180 Quantidade PC Jogo de reparo 1156430	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	70,6800 2,00 141,36		
0001/0181 Quantidade PC Haste 122-5076	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	162,2600 2,00 324,52		
0001/0182 Quantidade PC Porca 3 E 8024	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	34,6800 2,00 69,36		
0001/0183 Quantidade PC Roda guia 1132907	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	1.696,7000 1,00 1.696,70		
0001/0184 Quantidade PC Grampo de mola 6301	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	32,3000 20,00 646,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total FAMA 12 meses	33,0000 20,00 660,00
0001/0185 Quantidade PC Rólamento 2780/2720	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TIMKEN 12 meses	58,0000 2,00 116,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total TIMKEN 12 meses	60,0000 2,00 120,00
0001/0186 Quantidade PC Rólamento 39590/520	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	89,0000 2,00 178,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total	91,0000 2,00 182,00

CPL - TBPR
3700

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

		TIMKEN	12 meses	KOYO	12 meses
0001/0187 Quantidade PC Rolamento 45284/220	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TIMKEN	114,0000 2,00 228,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total KOYO	118,0000 2,00 236,00 12 meses
0001/0188 Quantidade PC Rolamento 47686/620	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TIMKEN	175,0000 2,00 350,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total KOYO	180,0000 2,00 360,00 12 meses
0001/0189 Quantidade PC Embuchamento B-910 A 10	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total FRABACO	186,0000 4,00 744,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total BUTUEM	190,0000 4,00 760,00 12 meses
0001/0190 Quantidade PC Tambor de freio T-511	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	478,8000 4,00 1.915,20 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total BATISTA	490,0000 4,00 1.960,00 12 meses
0001/0191 Quantidade PC Raspador 13026	3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	13,6800 3,00 41,04 12 meses		
0001/0192 Quantidade PC Buchça aço 13480	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	124,2600 2,00 248,52 12 meses		
0001/0193 Quantidade PC Buchça 13385	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	47,8800 2,00 95,76 12 meses		
0001/0194 Quantidade PC Pino 13504	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	141,3600 1,00 141,36 12 meses		
0001/0195 Quantidade PC Buchça 13570	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	53,5800 2,00 107,16 12 meses		
0001/0196 Quantidade PC Buchça 13571	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	44,4600 2,00 88,92 12 meses		
0001/0197 Quantidade PC Filtro 6006	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TECFIL	143,6400 1,00 143,64 12 meses		
0001/0198 Quantidade PC Gel nitrilicaq 8818	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	3,4200 1,00 3,42 12 meses		
0001/0199 Quantidade PC Filtro hidraulico 1143	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TECFIL	278,1600 1,00 278,16 12 meses		
0001/0200 Quantidade PC Filtro de oleo 11986	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TECFIL	129,9600 1,00 129,96 12 meses		
0001/0201 Quantidade PC Buchça Bronze 8 E 4359	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	67,2600 2,00 134,52 12 meses		
0001/0202 Quantidade PC Duo-cone 5P7143	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	127,6800 1,00 127,68 12 meses		
0001/0203 Quantidade PC Duo-cone 1M8748	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	68,4000 1,00 68,40 12 meses		
0001/0204 Quantidade PC Eixo 9W9451	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	262,2000 1,00 262,20 12 meses		
0001/0205 Quantidade PC	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade	12,1600 2,00		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

Anel 4J0527		Valor Total ORIGINAL	24,32	12 meses	
0001/0206 Quantidade PC Filtro 185-8154	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TECFIL	68,4000 2,00 136,80	12 meses	
0001/0207 Quantidade PC Filtro 305-0329	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TECFIL	148,2000 2,00 296,40	12 meses	
0001/0208 Quantidade PC Jogo reparo 87428628	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total WABCO	74,8600 1,00 74,86	12 meses	
0001/0209 Quantidade PC Jogo reparo 87428627	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total WABCO	72,7700 1,00 72,77	12 meses	
0001/0210 Quantidade PC Jogo de reparo 87315528R	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total WABCO	105,3600 2,00 210,72	12 meses	
0001/0211 Quantidade PC Jogo de reparo 87428629	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total WABCO	136,2300 1,00 136,23	12 meses	
0001/0212 Quantidade PC Jogo reparo cilindro hidraulic	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total WABCO	181,3600 1,00 181,36	12 meses	
0001/0213 Quantidade PC Jogo reparo 87428631	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total WABCO	151,6200 1,00 151,62	12 meses	
0001/0214 Quantidade PC Válvula descarga 5026	5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total WABCO	19,1900 5,00 95,95	12 meses	
0001/0215 Quantidade PC Válvula 447	5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total WABCO	18,5300 5,00 92,65	12 meses	
0001/0216 Quantidade PC Terminal PD-3184	3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TRE	163,4000 3,00 490,20	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 165,0000 Quantidade 3,00 Valor Total 495,00 NAKATA 12 meses
0001/0217 Quantidade PC Rafuso C-201-A	40,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	12,5000 40,00 500,00	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 12,8000 Quantidade 40,00 Valor Total 512,00 ZM 12 meses
0001/0218 Quantidade PC Amortecedor dianteiro GL-15800	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total COFAP	158,0800 4,00 632,32	12 meses	
0001/0219 Quantidade PC Jogo reparo setor direção 337	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total WABCO	319,2000 1,00 319,20	12 meses	
0001/0220 Quantidade PC Cruzeta 5.275XS	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total SPICER	76,4000 20,00 1.528,00	12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 78,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 1.560,00 MERITOR 12 meses
0001/0221 Quantidade PC Para Barro 4705	8,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	26,6000 8,00 212,80	12 meses	
0001/0222 Quantidade PC Pino 13566	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	123,1200 2,00 246,24	12 meses	
0001/0223 Quantidade PC Bucha aço 13393	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	42,1800 4,00 168,72	12 meses	
0001/0224 Quantidade	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário	54,7200		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

PC Bucha aço 13485		Quantidade Valor Total ORIGINAL	2,00 109,44 12 meses	
0001/0225 Quantidade PC Guarnição 13381	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	4,5600 4,00 18,24 12 meses	
0001/0226 Quantidade PC Anel de Viton 1318	30,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	1,1400 30,00 34,20 12 meses	
0001/0227 Quantidade PC Anel de Viton 1322	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	0,9500 20,00 19,00 12 meses	
0001/0228 Quantidade PC Anel de Viton 1327	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	0,9500 10,00 9,50 12 meses	
0001/0229 Quantidade PC Anel de viton 1312	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	0,9500 10,00 9,50 12 meses	
0001/0230 Quantidade PC Anel de viton 1375	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	1,1400 10,00 11,40 12 meses	
0001/0231 Quantidade PC Fita refletiva 10454	100,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total 3M	3,4200 100,00 342,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total EVERY 3,7000 100,00 370,00 12 meses
0001/0232 Quantidade PC Fita refletiva 10455	3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total 3M	68,0000 3,00 204,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total EVERY 69,0000 3,00 207,00 12 meses
0001/0233 Quantidade PC Mola molejo dianteiro 613	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	80,0000 1,00 80,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total FAMA 82,0000 1,00 82,00 12 meses
0001/0234 Quantidade PC Retentor suspensão dianteiro 1	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SABO	91,2000 4,00 364,80 12 meses	
0001/0235 Quantidade PC Pino suspensão dianteiro 11008	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	125,4000 2,00 250,80 12 meses	
0001/0236 Quantidade PC Anel trava 377	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	3,1400 4,00 12,56 12 meses	
0001/0237 Quantidade PC Bucha bronze 11557	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	71,6300 2,00 143,26 12 meses	
0001/0238 Quantidade PC Bucha Bronze 5320	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	67,8300 2,00 135,66 12 meses	
0001/0239 Quantidade PC Guarnição 13246	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	21,6600 2,00 43,32 12 meses	
0001/0240 Quantidade PC Vedador 12295	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	20,3300 2,00 40,66 12 meses	
0001/0241 Quantidade PC Compressor de ar TR 31292	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	1.254,0000 2,00 2.508,00 12 meses	
0001/0242 Quantidade PC Interruptor 3600002001 VDO	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	199,5000 2,00 399,00 12 meses	
0001/0243		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA		

711

(Handwritten signatures and scribbles)

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

Quantidade PC Valvula retorno 430035	5,00	Valor Unitario Quantidade Valor Total WABCO 12 meses	91,2000 5,00 456,00	
0001/0244 Quantidade PC Dente 1 u 3202	20,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	18,7200 20,00 374,40	
0001/0245 Quantidade PC Valvula pedal TR 25 L 698	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total WABCO 12 meses	273,6000 2,00 547,20	
0001/0246 Quantidade PC Eixo 4979789	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	132,8100 1,00 132,81	
0001/0247 Quantidade PC Bomba manual 3786	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	204,9200 1,00 204,92	
0001/0248 Quantidade PC Borracha R-778R	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	71,2500 10,00 712,50	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total SABO 12 meses
0001/0249 Quantidade PC Cruzeta 5.263 XS	5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SPICER 12 meses	58,8000 5,00 294,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total MERITOR 12 meses
0001/0250 Quantidade PC Termostato VT 238-71	5,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	82,6500 5,00 413,25	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total VALCLEI 12 meses
0001/0251 Quantidade PC Amortecedor L-12135	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total COFAP 12 meses	140,0000 2,00 280,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total TRW 12 meses
0001/0252 Quantidade PC Bomba acionamento 2447222099	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	29,4000 10,00 294,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total ROCHESTER 12 meses
0001/0253 Quantidade PC Tubo suspensão 30430	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	92,1500 1,00 92,15	
0001/0254 Quantidade PC Jogo de lona L-308	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total FRAS-LE 12 meses	145,0000 4,00 580,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total LONA FLEX 12 meses
0001/0255 Quantidade PC Retentor do cambio 7775 N	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SABO 12 meses	61,9700 4,00 247,88	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total CORTECO 12 meses
0001/0256 Quantidade PC Jogo de junta 59180 NA	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SABO 12 meses	26,2200 2,00 52,44	
0001/0257 Quantidade PC Barra direção BD-3921 X	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TRW 12 meses	361,9500 2,00 723,90	
0001/0258 Quantidade PC Rôlamento VKC 2044	3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TIMKEN 12 meses	64,0000 3,00 192,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total NWO 12 meses
0001/0259 Quantidade PC Rôlamento roda dianteira 32308	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TIMKEN 12 meses	60,7000 2,00 121,40	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total SKF 12 meses
0001/0260 Quantidade PC Embuchamento 550711-0	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL 12 meses	182,4000 2,00 364,80	
0001/0261 Quantidade PC Coxim R-954	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total REI 12 meses	109,5000 4,00 438,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total REI 12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 -- Processo Número: 43 / 2017

0001/0262 Quantidade PÇ Barra direção BDE2262	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 527,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 1.054,00 TRW 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 538,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 1.076,00 TRW 12 meses
0001/0263 Quantidade PÇ Bomba d'agua UB576	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 121,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 242,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 122,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 244,00 NAKATA 12 meses
0001/0264 Quantidade PÇ Diafragma D-0101	30,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 11,7500 Quantidade 30,00 Valor Total 352,50 ORIGINAL 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 12,0000 Quantidade 30,00 Valor Total 360,00 MA 12 meses
0001/0265 Quantidade PÇ Jogo de lona 101-94	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 91,2000 Quantidade 2,00 Valor Total 182,40 FRAS-LE 12 meses	
0001/0266 Quantidade PÇ Regulador de freio 7952	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 147,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 294,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 150,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 300,00 ROCHESTER 12 meses
0001/0267 Quantidade PÇ Cilindro de roda 7547	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 49,5000 Quantidade 2,00 Valor Total 99,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 52,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 104,00 ATE 12 meses
0001/0268 Quantidade PÇ Tambor de freio 8680	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 290,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 580,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 296,8000 Quantidade 2,00 Valor Total 593,60 FRUM 12 meses
0001/0269 Quantidade PÇ Rolamento 1648	3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 66,6000 Quantidade 3,00 Valor Total 199,80 TIMKEN 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 68,0000 Quantidade 3,00 Valor Total 204,00 SKF 12 meses
0001/0270 Quantidade PÇ Mola molejo 8645	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 318,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 1.272,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 325,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 1.300,00 FAMA 12 meses
0001/0271 Quantidade PÇ Cruzeta cardan 9175	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 107,5000 Quantidade 4,00 Valor Total 430,00 SPICER 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 110,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 440,00 MERITOR 12 meses
0001/0272 Quantidade PÇ Embuchamento B 1062	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 230,5700 Quantidade 4,00 Valor Total 922,28 FABRACO 12 meses	
0001/0273 Quantidade PÇ Mola molejo 2175	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 254,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 1.016,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 255,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 1.020,00 FAMA 12 meses
0001/0274 Quantidade PÇ Bucha tendor 7588	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 91,2000 Quantidade 4,00 Valor Total 364,80 ORIGINAL 12 meses	
0001/0275 Quantidade PÇ Filtro tela 353875	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 60,4200 Quantidade 2,00 Valor Total 120,84 TECFIL 12 meses	
0001/0276 Quantidade PÇ Anel 8 T 7196	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 2,2800 Quantidade 2,00 Valor Total 4,56 ORIGINAL 12 meses	
0001/0277 Quantidade PÇ Anel 2H3928	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 1,8000 Quantidade 2,00 Valor Total 3,60 ORIGINAL 12 meses	
0001/0278 Quantidade PÇ Filtro 9M9740	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 38,4800 Quantidade 2,00 Valor Total 76,96 TECFIL 12 meses	
0001/0279 Quantidade PÇ Mola molejo 3740	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 186,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 744,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario 190,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 760,00 FAMA 12 meses
0001/0280 Quantidade PÇ Retentor 3802820	3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 108,3000 Quantidade 3,00 Valor Total 324,90 SABO 12 meses	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 - Processo Número: 43 / 2017

0001/0281 Quantidade 3,00 PC Junta vedação 3914385	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 32,3000 Quantidade 3,00 Valor Total 96,90 ORIGINAL 12 meses	
0001/0282 Quantidade 2,00 PC Tampa 3923896	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 79,8000 Quantidade 2,00 Valor Total 159,60 ORIGINAL 12 meses	
0001/0283 Quantidade 2,00 PC terminal direção 11941	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 96,5200 Quantidade 2,00 Valor Total 193,04 TRW 12 meses	
0001/0284 Quantidade 1,00 PC Terminal direção 11942	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 97,8500 Quantidade 1,00 Valor Total 97,85 TRW 12 meses	
0001/0285 Quantidade 10,00 PC Retentor 02485 BY	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 28,5000 Quantidade 10,00 Valor Total 285,00 SABO 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitário 30,6000 Quantidade 10,00 Valor Total 306,00 ARCA 12 meses
0001/0286 Quantidade 4,00 PC po filtro 55972.5	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 54,4400 Quantidade 4,00 Valor Total 217,76 ORIGINAL 12 meses	
0001/0287 Quantidade 10,00 PC Mola molejo 7819	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 88,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 880,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitário 90,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 900,00 FAMA 12 meses
0001/0288 Quantidade 10,00 PC Deslizante dup. mola 8494	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 53,2000 Quantidade 10,00 Valor Total 532,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitário 55,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 550,00 FARP 12 meses
0001/0289 Quantidade 20,00 PC Grampo mola 3/4 x 82 x 440 D	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 19,2000 Quantidade 20,00 Valor Total 384,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitário 19,6000 Quantidade 20,00 Valor Total 392,00 FAMA 12 meses
0001/0290 Quantidade 50,00 PC Porca dupla 3/4 1099	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 1,2200 Quantidade 50,00 Valor Total 61,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitário 1,2500 Quantidade 50,00 Valor Total 62,50 BELENUS 12 meses
0001/0291 Quantidade 5,00 PC Retentor 3909411	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 82,6500 Quantidade 5,00 Valor Total 413,25 SABO 12 meses	
0001/0292 Quantidade 5,00 PC Junta 3911536	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 36,1000 Quantidade 5,00 Valor Total 180,50 SABO 12 meses	
0001/0293 Quantidade 6,00 PC Reparo Cilindro Hidraulico 957	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 109,4400 Quantidade 6,00 Valor Total 656,64 ORIGINAL 12 meses	
0001/0294 Quantidade 2,00 PC Bomba d'agua MM90059	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 346,8500 Quantidade 2,00 Valor Total 693,70 ORIGINAL 12 meses	
0001/0295 Quantidade 10,00 PC Balança 8890	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 147,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 1.470,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitário 150,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 1.500,00 FARP 12 meses
0001/0296 Quantidade 4,00 PC Pino balança 3385	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 39,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 156,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitário 40,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 160,00 FAMA 12 meses
0001/0297 Quantidade 20,00 PC Bucha mola diant. 3051	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 29,4000 Quantidade 20,00 Valor Total 588,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitário 30,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 600,00 REI 12 meses
0001/0298 Quantidade 2,00 PC Caixa satélite MX2500	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 2.350,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 4.700,00 SIMPAL REX 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitário 2.437,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 4.874,00 MAXGEAR 12 meses
0001/0299 Quantidade 10,00 PC Retentor 01801 B	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 15,4500 Quantidade 10,00 Valor Total 154,50	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitário 15,8000 Quantidade 10,00 Valor Total 158,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

		SABO	12 meses	ARCA	12 meses
0001/0300 Quantidade PC Rolamento 802766	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TIMKEN	166,0000 4,00 664,00 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total MERITOR	170,0000 4,00 680,00 12 meses
0001/0301 Quantidade PC Rolamento 32307	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TIMKEN	43,9000 4,00 175,60 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total SKF	44,8000 4,00 179,20 12 meses
0001/0302 Quantidade PC Rolamento 7836	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TIMKEN	294,0000 2,00 588,00 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total NYTRON	300,0000 2,00 600,00 12 meses
0001/0303 Quantidade PC Embuchamento B 941-020	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total FABRACO	240,0000 4,00 960,00 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total BUTUEM	245,0000 4,00 980,00 12 meses
0001/0304 Quantidade PC Buchado do tensor 12191	50,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	11,2100 50,00 560,50 12 meses		
0001/0305 Quantidade PC Caixa sifon 3E Qd Br 10x9cm Cs	6,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	246,0000 6,00 1.476,00 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total BATISTA	340,0000 6,00 2.040,00 12 meses
0001/0306 Quantidade PC Barra direção BD-350	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TRW	300,0000 2,00 600,00 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total SKF	312,0000 2,00 624,00 12 meses
0001/0307 Quantidade PC Camara Spring 3094	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	235,0000 10,00 2.350,00 12 meses	Elisabete Wrzesinski - EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total ENGATCAR	240,0000 10,00 2.400,00 12 meses
0001/0308 Quantidade PC Terminal direção direito longo	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TRW	282,6100 1,00 282,61 12 meses		
0001/0309 Quantidade PC Terminal direção esquerdo long	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TRW	282,6100 1,00 282,61 12 meses		
0001/0310 Quantidade PC Barra direção curta 415400	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TRW	544,4800 1,00 544,48 12 meses		
0001/0311 Quantidade PC Muela trava cubo traseiro 27	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	6,2700 2,00 12,54 12 meses		
0001/0312 Quantidade PC Retentor roda 173320	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total SABO	23,7500 2,00 47,50 12 meses		
0001/0313 Quantidade PC Rolamento cubo ext. 14698	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TIMKEN	77,5000 2,00 155,00 12 meses		
0001/0314 Quantidade PC Rolamento cubo int. 179427	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total TIMKEN	163,2500 2,00 326,50 12 meses		
0001/0315 Quantidade PC Pino suspensão diant. 75283913	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	226,8600 1,00 226,86 12 meses		
0001/0316 Quantidade PC Gaxeta do esticador 8293408 N	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	10,2600 2,00 20,52 12 meses		
0001/0317 Quantidade PC Buchado da suspensão diant. 7528	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total ORIGINAL	79,8000 2,00 159,60 12 meses		
0001/0318 Quantidade PC	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario Quantidade	246,2400 1,00		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

Eixo 73127261 N		Valor Total ORIGINAL	246,24 12 meses
0001/0319 Quantidade 2,00 PC Buchas de bronze 75221258 N		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	47,8800 2,00 95,76 12 meses
0001/0320 Quantidade 2,00 PC Espaçador 75221259 N		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	56,4300 2,00 112,86 12 meses
0001/0321 Quantidade 1,00 PC Jogo reparo cilindro levant. 7		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	64,9800 1,00 64,98 12 meses
0001/0322 Quantidade 2,00 PC Reparo cilindro levantamento d		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	53,5800 2,00 107,16 12 meses
0001/0323 Quantidade 1,00 PC Vedador 75288868 N		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	39,9000 1,00 39,90 12 meses
0001/0324 Quantidade 2,00 PC Jogo reparo cilindro 45mm 7520		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	51,3000 2,00 102,60 12 meses
0001/0325 Quantidade 1,00 PC Terminal direito 75221277 N		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TRW	226,8600 1,00 226,86 12 meses
0001/0326 Quantidade 2,00 PC Anel de viton 14467081 N		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	25,0800 2,00 50,16 12 meses
0001/0327 Quantidade 1,00 PC Vedador 73135111 N		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	47,8800 1,00 47,88 12 meses
0001/0328 Quantidade 1,00 PC Filtro ar dianteiro 75248730 N		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TECFIL	68,4000 1,00 68,40 12 meses
0001/0329 Quantidade 4,00 PC Rolamento 73124678 N		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TIMKEN	37,6200 4,00 150,48 12 meses
0001/0330 Quantidade 4,00 PC Rolamento 73124671 N		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total SABO	10,8300 4,00 43,32 12 meses
0001/0331 Quantidade 4,00 PC Pino do eixo dianteiro 7312468		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	55,8600 4,00 223,44 12 meses
0001/0332 Quantidade 6,00 PC Rotula 70668028 N		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	50,7300 6,00 304,38 12 meses
0001/0333 Quantidade 1,00 PC Parafuso comprido 70683838 N		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	99,4200 1,00 99,42 12 meses
0001/0334 Quantidade 1,00 PC Vedador 731351111 N		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	47,8800 1,00 47,88 12 meses
0001/0335 Quantidade 1,00 PC Estribo aluminio 2RG801173		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	329,4600 1,00 329,46 12 meses
0001/0336 Quantidade 1,00 PC Maçaneta externa 21838		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	63,6500 1,00 63,65 12 meses
0001/0337 Quantidade 8,00		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário	17,1000

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

PÇ		Quantidade	8,00
Lente frontal cristal SIN169CR		Valor Total	136,80
		ORIGINAL	12 meses
0001/0338		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	
Quantidade	2,00	Valor Unitario	67,2600
PÇ		Quantidade	2,00
Tirante retrovisor LD/LE		Valor Total	134,52
		ORIGINAL	12 meses
0001/0339		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	
Quantidade	1,00	Valor Unitario	81,7200
PÇ		Quantidade	1,00
Parabarro dianteiro		Valor Total	81,72
		ORIGINAL	12 meses
0001/0340		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	
Quantidade	1,00	Valor Unitario	25,0800
PÇ		Quantidade	1,00
Tapete estribo interno LD FC-2		Valor Total	25,08
		ORIGINAL	12 meses
0001/0341		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	
Quantidade	1,00	Valor Unitario	25,0800
PÇ		Quantidade	1,00
tapete estribo interno LE FC-2		Valor Total	25,08
		ORIGINAL	12 meses
0001/0342		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	
Quantidade	2,00	Valor Unitario	397,1000
PÇ		Quantidade	2,00
Barra direção curta KPF 3415		Valor Total	794,20
		TRW	12 meses
0001/0343		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	
Quantidade	4,00	Valor Unitario	233,7000
PÇ		Quantidade	4,00
Rotula GE Oscilante 3242		Valor Total	934,80
		ORIGINAL	12 meses
0001/0344		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	
Quantidade	6,00	Valor Unitario	96,9000
PÇ		Quantidade	6,00
Junta 3918673		Valor Total	581,40
		SABO	12 meses
0001/0345		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	
Quantidade	6,00	Valor Unitario	214,5700
PÇ		Quantidade	6,00
Retentor 05603		Valor Total	1.287,42
		SABO	12 meses
0001/0346		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	
Quantidade	1,00	Valor Unitario	158,4600
PÇ		Quantidade	1,00
Pino 85801079		Valor Total	158,46
		ORIGINAL	12 meses
0001/0347		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	
Quantidade	4,00	Valor Unitario	46,0600
PÇ		Quantidade	4,00
Bucha 83910645		Valor Total	184,24
		ORIGINAL	12 meses
0001/0348		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	
Quantidade	1,00	Valor Unitario	151,6200
PÇ		Quantidade	1,00
Jogo reparo 874286310		Valor Total	151,62
		WABCO	12 meses
0001/0349		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	
Quantidade	2,00	Valor Unitario	7,0700
PÇ		Quantidade	2,00
Arruela 81911328		Valor Total	14,14
		ORIGINAL	12 meses
0001/0350		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	
Quantidade	2,00	Valor Unitario	107,2200
PÇ		Quantidade	2,00
Pino 85801051		Valor Total	214,44
		ORIGINAL	12 meses
0001/0351		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	
Quantidade	4,00	Valor Unitario	4,5600
PÇ		Quantidade	4,00
Trava aço 81902463		Valor Total	18,24
		ORIGINAL	12 meses
0001/0352		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	
Quantidade	4,00	Valor Unitario	30,2100
PÇ		Quantidade	4,00
Bucha 81901809		Valor Total	120,84
		ORIGINAL	12 meses
0001/0353		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	
Quantidade	1,00	Valor Unitario	305,2400
PÇ		Quantidade	1,00
Pino 85802872		Valor Total	305,24
		ORIGINAL	12 meses
0001/0354		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	
Quantidade	1,00	Valor Unitario	219,9700
PÇ		Quantidade	1,00
Terminal 6G1780/I		Valor Total	219,97
		TRW	12 meses
0001/0355		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	
Quantidade	1,00	Valor Unitario	219,9700
PÇ		Quantidade	1,00
Terminal 6G 1780		Valor Total	219,97
		TRW	12 meses
0001/0356		MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA	

Handwritten signature and scribbles at the bottom left.

Handwritten signature and scribbles at the bottom right.

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

Quantidade PC Terminal de direção 9D6524	1,00	Valor Unitário Quantidade Valor Total TRW	202,1800 1,00 202,18 12 meses	
0001/0357 Quantidade PC Sensor P0002566453	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	318,1700 1,00 318,17 12 meses	
0001/0358 Quantidade PC Sensor P0003181178	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	1.075,5700 1,00 1.075,57 12 meses	
0001/0359 Quantidade PC Jogo de lona de freio FD-86	10,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total FRAS-LE	176,4000 10,00 1.764,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total LONA FLEX
0001/0360 Quantidade PC Terminal de direção PD-3309	6,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TRW	90,0000 6,00 540,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total SKF
0001/0361 Quantidade PC Terminal de direção PD-3310	6,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TRW	90,0000 6,00 540,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total SKF
0001/0362 Quantidade PC Haste temperada 50mm 243	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	684,0000 1,00 684,00 12 meses	
0001/0363 Quantidade PC Jogo lona de freio L-310	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total FRAS-LE	148,0000 4,00 592,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total LONA FLEX
0001/0364 Quantidade PC Reparo do cabeçote II-31374/00	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total WABCO	90,0000 2,00 180,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total KNNOR
0001/0365 Quantidade PC Suporte 75243732 N	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	104,9000 2,00 209,80 12 meses	
0001/0366 Quantidade PC Parafuso 15997337	6,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	11,9700 6,00 71,82 12 meses	
0001/0367 Quantidade PC Cálço 75248809 N3	15,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	3,4800 15,00 52,20 12 meses	
0001/0368 Quantidade PC Placa 75248811 N	3,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	37,1100 3,00 111,33 12 meses	
0001/0369 Quantidade PC Placa 75248807 N	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	34,1900 2,00 68,38 12 meses	
0001/0370 Quantidade PC Reparo da direção 73065112 N	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TRW	39,9000 2,00 79,80 12 meses	
0001/0371 Quantidade PC Filtro da transmissão 73162722	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TECFIL	155,0400 1,00 155,04 12 meses	
0001/0372 Quantidade PC Cupilha 70901348 N	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	3,8000 2,00 7,60 12 meses	
0001/0373 Quantidade PC Filtro de oleo da transmissão	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total TECFIL	54,4400 1,00 54,44 12 meses	
0001/0374 Quantidade PC Luva engate 14330090	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário Quantidade Valor Total ORIGINAL	270,0000 2,00 540,00 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário Quantidade Valor Total CINPAL REX

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0375 Quantidade 2,00 PC Anel sincrozinado 14330135	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 249,9000 Quantidade 2,00 Valor Total 499,80 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 255,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 510,00 CINPAL REX 12 meses
0001/0376 Quantidade 4,00 PC Cabo acelerador 85813099 N	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 181,2600 Quantidade 4,00 Valor Total 725,04 ORIGINAL 12 meses	
0001/0377 Quantidade 1,00 PC Engrenagem 3º BD4D7B340A	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 311,2200 Quantidade 1,00 Valor Total 311,22 ORIGINAL 12 meses	
0001/0378 Quantidade 12,00 PC Cuiça de freio SB578AS	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 215,0000 Quantidade 12,00 Valor Total 2.580,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 220,0000 Quantidade 12,00 Valor Total 2.640,00 ENGATCAR 12 meses
0001/0379 Quantidade 4,00 PC Cabo acelerador 31134	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 76,8900 Quantidade 4,00 Valor Total 307,56 ORIGINAL 12 meses	
0001/0380 Quantidade 2,00 PC Pa de mancal, 6F 3183	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 85,5000 Quantidade 2,00 Valor Total 171,00 ORIGINAL 12 meses	
0001/0381 Quantidade 50,00 PC Parafuso de roda 22x110 mm	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 9,8000 Quantidade 50,00 Valor Total 490,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 10,0000 Quantidade 50,00 Valor Total 500,00 ZM 12 meses
0001/0382 Quantidade 50,00 PC Porca de roda 120	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 4,3000 Quantidade 50,00 Valor Total 215,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 4,4000 Quantidade 50,00 Valor Total 220,00 ZM 12 meses
0001/0383 Quantidade 2,00 PC Cabo de acelerador 121279	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 220,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 440,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 226,8000 Quantidade 2,00 Valor Total 453,60 CABOVEL 12 meses
0001/0384 Quantidade 8,00 PC Cuiça estacionario 30/30	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 134,0300 Quantidade 8,00 Valor Total 1.072,24 ORIGINAL 12 meses	
0001/0385 Quantidade 2,00 PC Cabo 75251719 N	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 108,4700 Quantidade 2,00 Valor Total 216,94 ORIGINAL 12 meses	
0001/0386 Quantidade 2,00 PC Pivo 913/00049	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 103,0500 Quantidade 2,00 Valor Total 206,10 TRW 12 meses	
0001/0387 Quantidade 1,00 PC Kit elemento transmissão 85463	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 1.050,2800 Quantidade 1,00 Valor Total 1.050,28 ORIGINAL 12 meses	
0001/0388 Quantidade 1,00 PC Servo k-03663360	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 710,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 710,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 725,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 725,00 KNNOR 12 meses
0001/0389 Quantidade 2,00 PC Desengate automatico 73133924	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 338,2000 Quantidade 2,00 Valor Total 676,40 ORIGINAL 12 meses	
0001/0390 Quantidade 2,00 PC Cabo Comando cambio 75216020	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 291,8400 Quantidade 2,00 Valor Total 583,68 ORIGINAL 12 meses	
0001/0391 Quantidade 4,00 CJ sincronizador 04350035	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 940,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 3.760,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 963,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 3.852,00 CINPAL REX 12 meses
0001/0392 Quantidade 2,00 PC Compressor de ar SC TR00140	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 1.679,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 3.358,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 1.768,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 3.536,00 SCHULTZ 12 meses
0001/0393 Quantidade 2,00 JG sincronizado 04350034	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 845,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 1.690,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 863,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 1.726,00 CINPAL REX 12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0394 Quantidade 2,00 PC conjunto sincronizador da 2ª	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 836,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 1.672,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 854,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 1.708,00 CINPAL REX 12 meses
0001/0395 Quantidade 4,00 PC Garfo cardã com orelhas, GR-10	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 151,9000 Quantidade 4,00 Valor Total 607,60 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 155,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 620,00 MECPAR 12 meses
0001/0396 Quantidade 2,00 PC Suporte patim dinat. 4505	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 274,4000 Quantidade 2,00 Valor Total 548,80 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 280,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 560,00 ROCHESTER 12 meses
0001/0397 Quantidade 2,00 PC rolamento eixo saída 1783324	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 271,9900 Quantidade 2,00 Valor Total 543,98 TIMKEN 12 meses	
0001/0398 Quantidade 2,00 UN Cone sincronizador 1395624-2	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 1.026,9500 Quantidade 2,00 Valor Total 2.053,90 ORIGINAL 12 meses	
0001/0399 Quantidade 2,00 PC Cone sincronizador 1116475	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 279,3000 Quantidade 2,00 Valor Total 558,60 ORIGINAL 12 meses	
0001/0400 Quantidade 2,00 PC Cone sincronizador 1756447	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 395,9800 Quantidade 2,00 Valor Total 791,96 ORIGINAL 12 meses	
0001/0401 Quantidade 2,00 PC Cursor engate TRF 1305676 x	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 83,3200 Quantidade 2,00 Valor Total 166,64 ORIGINAL 12 meses	
0001/0402 Quantidade 4,00 PC Jogo de pressionadores sincron	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 15,2300 Quantidade 4,00 Valor Total 60,92 ORIGINAL 12 meses	
0001/0403 Quantidade 2,00 PC válvula relê 11240	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 215,6000 Quantidade 2,00 Valor Total 431,20 WABCO 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 220,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 440,00 KNNOR 12 meses
0001/0404 Quantidade 3,00 PC Rolamento 329129 AAE	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 151,6200 Quantidade 3,00 Valor Total 454,86 TIMKEN 12 meses	
0001/0405 Quantidade 2,00 PC Coxim do câmbio 7640	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 86,2000 Quantidade 2,00 Valor Total 172,40 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 88,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 176,00 MOBESANI 12 meses
0001/0406 Quantidade 4,00 PC Coxim do motor 5030	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 226,8600 Quantidade 4,00 Valor Total 907,44 ORIGINAL 12 meses	
0001/0407 Quantidade 2,00 PC Rolamento tensor 7836	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 305,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 610,00 TIMKEN 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 308,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 616,00 NYTRON 12 meses
0001/0408 Quantidade 6,00 PC Câbo do acelerador 101047	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 74,4000 Quantidade 6,00 Valor Total 446,40 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 75,9600 Quantidade 6,00 Valor Total 455,76 CABOVEL 12 meses
0001/0409 Quantidade 4,00 PC Câbo do capô	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 22,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 88,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 22,5000 Quantidade 4,00 Valor Total 90,00 CABOVEL 12 meses
0001/0410 Quantidade 2,00 PC Porca eixo 1343178	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 68,4000 Quantidade 2,00 Valor Total 136,80 ORIGINAL 12 meses	
0001/0411 Quantidade 2,00 PC Cone eixo 204719	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 87,7800 Quantidade 2,00 Valor Total 175,56 ORIGINAL 12 meses	
0001/0412 Quantidade 2,00 PC Guarnição 7185250	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 237,6700 Quantidade 2,00 Valor Total 475,34	

771

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

	ORIGINAL	12 meses		
0001/0413 Quantidade 2,00 PC Haste comando 5801261096	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 420,8700 Quantidade 2,00 Valor Total 841,74 ORIGINAL 12 meses			
0001/0414 Quantidade 8,00 PC Buchta tensor 4497	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 100,6600 Quantidade 8,00 Valor Total 805,28 ORIGINAL 12 meses			
0001/0415 Quantidade 2,00 PC Corpo acoplamento 3º e 4º 1433	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 196,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 392,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 200,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 400,00 CINPAL REX 12 meses		
0001/0416 Quantidade 2,00 PC Corpo sincronizador 14330105	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 259,7000 Quantidade 2,00 Valor Total 519,40 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 265,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 530,00 CINPAL REX 12 meses		
0001/0417 Quantidade 2,00 PC cólmeia de radiador 28252	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 880,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 1.760,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 900,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 1.800,00 VISCONDE 12 meses		
0001/0418 Quantidade 2,00 PC turbina 75206075	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 1.410,6900 Quantidade 2,00 Valor Total 2.821,38 ORIGINAL 12 meses			
0001/0419 Quantidade 5,00 PC Ponteira de cardã 801500	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 158,7000 Quantidade 5,00 Valor Total 793,50 SPICER 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 162,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 810,00 MERITOR 12 meses		
0001/0420 Quantidade 4,00 PC Reservatório 153	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 136,9100 Quantidade 4,00 Valor Total 547,64 ORIGINAL 12 meses			
0001/0421 Quantidade 4,00 PC Ponteira de cardan, 45361	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 160,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 640,00 SPICER 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 165,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 660,00 NAKATA 12 meses		
0001/0422 Quantidade 30,00 UN Cola alta temperatura	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 6,8600 Quantidade 30,00 Valor Total 205,80 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 7,0000 Quantidade 30,00 Valor Total 210,00 ORBIQUIMICA 12 meses		
0001/0423 Quantidade 4,00 PC Conjunto de engrenagem 803001	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 410,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 1.640,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 420,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 1.680,00 MAXGEAR 12 meses		
0001/0424 Quantidade 2,00 PC bomba 75210858 N	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 804,8400 Quantidade 2,00 Valor Total 1.609,68 ORIGINAL 12 meses			
0001/0425 Quantidade 3,00 PC Flange pinhão s-344	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 440,0000 Quantidade 3,00 Valor Total 1.320,00 SPICER 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 450,0000 Quantidade 3,00 Valor Total 1.350,00 REI PARTS 12 meses		
0001/0426 Quantidade 50,00 PC Aditivo 901930560011	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 13,5000 Quantidade 50,00 Valor Total 675,00 MWM 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 13,8000 Quantidade 50,00 Valor Total 690,00 MWM 12 meses		
0001/0427 Quantidade 3,00 PC Válvula do pedal, TR31291	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 294,0000 Quantidade 3,00 Valor Total 882,00 WABCO 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 300,0000 Quantidade 3,00 Valor Total 900,00 KNNOR 12 meses		
0001/0428 Quantidade 6,00 PC Kit motor MWM, 922980192938	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 470,0000 Quantidade 6,00 Valor Total 2.820,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 480,0000 Quantidade 6,00 Valor Total 2.880,00 MWM 12 meses		
0001/0429 Quantidade 4,00 PC Kit embreagem 6983.03	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 2.528,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 10.112,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 2.580,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 10.320,00 EATON 12 meses		
0001/0430 Quantidade 10,00 PC Catraca de freio, 6580	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 129,3000 Quantidade 10,00 Valor Total 1.293,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 132,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 1.320,00 MASTER FREIOS 12 meses		
0001/0431 Quantidade 3,00 PC	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitario 2.156,0000 Quantidade 3,00	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitario 2.200,0000 Quantidade 3,00		

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

Item	Quantidade	Valor Total ORIGINAL	Valor Total MAHLE
Turbo vw/Ford, TC0210334		6.468,00 12 meses	6.600,00 12 meses
0001/0432 PC Bomba óleo 10255	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 300,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 600,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 308,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 616,00 NAKATA 12 meses
0001/0433 PC Cólmeia, Toyta, 28706	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 1.078,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 1.078,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 1.100,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 1.100,00 VISCONDE 12 meses
0001/0434 PC Pólia vibratória Mwm, 94100703	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 1.434,1200 Quantidade 1,00 Valor Total 1.434,12 ORIGINAL 12 meses	
0001/0435 PC Semi eixo 808400	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 253,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 506,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 259,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 518,00 MEC PAR 12 meses
0001/0436 PC Braço pitman 32826028	4,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 129,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 516,00 TRW 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 138,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 552,00 SKF 12 meses
0001/0437 PC Coroa e Pinhão KL67502	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 617,3100 Quantidade 2,00 Valor Total 1.234,62 ORIGINAL 12 meses	
0001/0438 PC Caixa satelite PH 3500/2	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 2.667,6000 Quantidade 2,00 Valor Total 5.335,20 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 2.800,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 5.600,00 MAXGEAR 12 meses
0001/0439 PC Servo Freio SF 5093	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 574,5200 Quantidade 2,00 Valor Total 1.149,04 ORIGINAL 12 meses	
0001/0440 PC Esticador Correia 7837	6,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 220,0000 Quantidade 6,00 Valor Total 1.320,00 ORIGINAL 12 meses	Elisabete wrzesinski - EPP Valor Unitário 225,0000 Quantidade 6,00 Valor Total 1.350,00 DAYCO 12 meses
0001/0441 PC Válvula Rele 91355	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 136,8000 Quantidade 2,00 Valor Total 273,60 WABCO 12 meses	
0001/0442 PC Bomba hidráulica 7684955904	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 880,0900 Quantidade 2,00 Valor Total 1.760,18 ORIGINAL 12 meses	
0001/0443 PC Fanle motor 9909202005	2,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 621,0300 Quantidade 2,00 Valor Total 1.242,06 ORIGINAL 12 meses	
0001/0444 UN Conjunto eixo tambor 75206120	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 2.599,0900 Quantidade 1,00 Valor Total 2.599,09 ORIGINAL 12 meses	
0001/0445 PC Estator 75206086	1,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 1.638,1900 Quantidade 1,00 Valor Total 1.638,19 ORIGINAL 12 meses	
0002/0001 hr Prestação de serviços para a m	1.450,00	MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA Valor Unitário 50,0000 Quantidade 1.450,00 Valor Total 72.500,00 ORIGINAL 12 meses	

Sugestão por Menor Preço Unitário

Lote/Item	Quantidade	valor Unitário	valor total do item	Observações
60 - MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA				
0001/0001	20,00	13,8100	276,20	
0001/0002	20,00	15,4800	309,60	
0001/0003	20,00	15,2800	305,60	
0001/0004	20,00	12,5400	250,80	
0001/0005	20,00	11,6000	232,00	
0001/0006	20,00	16,5300	330,60	
0001/0007	20,00	17,8800	357,60	
0001/0008	20,00	17,1000	342,00	
0001/0009	20,00	18,9200	378,40	
0001/0010	20,00	23,0000	460,00	
0001/0011	20,00	16,8600	337,20	
0001/0012	20,00	17,7800	355,60	
0001/0013	20,00	17,1000	342,00	
0001/0014	20,00	18,6200	372,40	
0001/0015	20,00	17,1000	342,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0016	20,00	18,9500	379,00
0001/0017	20,00	20,5200	410,40
0001/0018	20,00	19,1500	383,00
0001/0019	20,00	22,3400	446,80
0001/0020	20,00	17,1000	342,00
0001/0021	20,00	22,5400	450,80
0001/0022	20,00	21,7600	435,20
0001/0023	20,00	22,5400	450,80
0001/0024	20,00	23,5200	470,40
0001/0025	20,00	41,0400	820,80
0001/0026	20,00	53,1100	1.062,20
0001/0027	20,00	64,7900	1.295,80
0001/0028	20,00	60,0700	1.201,40
0001/0029	20,00	45,0800	901,60
0001/0030	20,00	49,0000	980,00
0001/0031	20,00	37,2400	744,80
0001/0032	20,00	32,9300	658,60
0001/0033	20,00	30,7800	615,60
0001/0034	20,00	37,2400	744,80
0001/0035	20,00	39,6200	792,40
0001/0036	20,00	37,7600	755,20
0001/0037	20,00	42,1800	843,60
0001/0038	20,00	41,8800	837,60
0001/0039	20,00	73,5000	1.470,00
0001/0040	20,00	57,0000	1.140,00
0001/0041	100,00	10,2600	1.026,00
0001/0042	100,00	49,1200	4.912,00
0001/0043	100,00	74,5400	7.454,00
0001/0044	100,00	63,7700	6.377,00
0001/0045	50,00	123,1200	6.156,00
0001/0046	50,00	119,7000	5.985,00
0001/0047	50,00	28,5500	1.427,50
0001/0048	100,00	25,6500	2.565,00
0001/0049	100,00	15,9600	1.596,00
0001/0050	100,00	38,4000	3.840,00
0001/0051	100,00	21,6600	2.166,00
0001/0052	50,00	11,1600	558,00
0001/0053	50,00	31,9200	1.596,00
0001/0054	50,00	33,6200	1.681,00
0001/0055	100,00	20,0000	2.000,00
0001/0056	100,00	13,0000	1.300,00
0001/0057	100,00	27,7500	2.775,00
0001/0058	100,00	22,8000	2.280,00
0001/0059	50,00	17,1600	858,00
0001/0060	50,00	22,4500	1.122,50
0001/0061	50,00	35,0000	1.750,00
0001/0062	50,00	2,1500	107,50
0001/0063	100,00	2,3000	230,00
0001/0064	100,00	3,9000	390,00
0001/0065	100,00	5,7000	570,00
0001/0066	50,00	6,6000	330,00
0001/0067	100,00	6,3400	634,00
0001/0068	50,00	7,6800	384,00
0001/0069	100,00	2,6500	265,00
0001/0070	50,00	7,1000	355,00
0001/0071	50,00	9,7700	488,50
0001/0072	50,00	15,8000	790,00
0001/0073	50,00	10,9000	545,00
0001/0074	50,00	24,8500	1.242,50
0001/0075	20,00	8,4700	169,40
0001/0076	20,00	12,0000	240,00
0001/0077	20,00	5,5800	111,60
0001/0078	20,00	10,0000	200,00
0001/0079	20,00	16,5500	331,00
0001/0080	20,00	7,8000	156,00
0001/0081	20,00	6,5700	131,40
0001/0082	20,00	4,6600	93,20
0001/0083	20,00	3,9800	79,60
0001/0084	20,00	22,8000	456,00
0001/0085	20,00	11,8000	236,00
0001/0086	20,00	8,5000	170,00
0001/0087	20,00	9,6000	192,00
0001/0088	20,00	8,7000	174,00
0001/0089	20,00	10,7000	214,00
0001/0090	20,00	12,8400	256,80
0001/0091	20,00	10,0000	200,00
0001/0092	20,00	13,7400	274,80
0001/0093	20,00	8,0000	160,00
0001/0094	20,00	5,0000	100,00
0001/0095	20,00	10,9000	218,00
0001/0096	20,00	9,3000	186,00
0001/0097	20,00	10,4900	209,80
0001/0098	20,00	9,9000	198,00
0001/0099	20,00	10,9900	219,80
0001/0100	20,00	14,9000	298,00
0001/0101	20,00	24,8600	497,20
0001/0102	20,00	11,0000	220,00
0001/0103	20,00	6,1900	123,80
0001/0104	20,00	9,0000	180,00
0001/0105	20,00	10,9400	218,80
0001/0106	20,00	15,3900	307,80
0001/0107	20,00	20,7000	414,00
0001/0108	20,00	5,7200	114,40
0001/0109	20,00	3,5000	70,00
0001/0110	20,00	10,0000	200,00
0001/0111	20,00	12,2000	244,00
0001/0112	20,00	5,4700	109,40
0001/0113	20,00	9,0000	180,00
0001/0114	20,00	6,4000	128,00
0001/0115	4,00	11,0000	44,00
0001/0116	2,00	38,0000	76,00
0001/0117	2,00	98,0000	196,00
0001/0118	4,00	10,0000	40,00
0001/0119	8,00	16,8100	134,48
0001/0120	5,00	41,0000	205,00
0001/0121	1,00	2.440,2800	2.440,28
0001/0122	1,00	1.081,5200	1.081,52
0001/0123	1,00	7,7600	7,76
0001/0124	2,00	81,0400	162,08
0001/0125	1,00	88,6900	88,69
0001/0126	1,00	54,5300	54,53
0001/0127	1,00	43,8300	43,83
0001/0128	1,00	15,6000	15,60

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0129	1,00	15,6000	15,60
0001/0130	1,00	143,0200	143,02
0001/0131	10,00	54,2000	542,00
0001/0132	5,00	54,0000	270,00
0001/0133	10,00	27,4000	274,00
0001/0134	10,00	77,0000	770,00
0001/0135	5,00	100,0000	500,00
0001/0136	10,00	53,0000	530,00
0001/0137	5,00	24,5000	122,50
0001/0138	10,00	22,8000	228,00
0001/0139	2,00	830,0000	1.660,00
0001/0140	5,00	150,0000	750,00
0001/0141	5,00	17,6000	88,00
0001/0142	2,00	820,0000	1.640,00
0001/0143	5,00	61,7500	308,75
0001/0144	3,00	171,2900	513,87
0001/0145	2,00	188,0000	376,00
0001/0146	5,00	120,0000	600,00
0001/0147	10,00	24,3000	243,00
0001/0148	20,00	142,5000	2.850,00
0001/0149	3,00	323,0000	969,00
0001/0150	10,00	7,5800	75,80
0001/0151	5,00	180,0000	900,00
0001/0152	20,00	9,4000	188,00
0001/0153	5,00	137,0000	685,00
0001/0154	10,00	24,5000	245,00
0001/0155	3,00	142,0000	426,00
0001/0156	2,00	300,0000	600,00
0001/0157	2,00	112,9000	225,80
0001/0158	2,00	56,0500	112,10
0001/0159	20,00	84,0000	1.680,00
0001/0160	28,00	2,1700	60,76
0001/0161	1,00	490,2000	490,20
0001/0162	2,00	991,8000	1.983,60
0001/0163	28,00	4,5100	126,28
0001/0164	1,00	190,2000	190,20
0001/0165	1,00	8,0300	8,03
0001/0166	1,00	329,8000	329,80
0001/0167	6,00	134,5000	807,00
0001/0168	2,00	421,8000	843,60
0001/0169	3,00	77,9000	233,70
0001/0170	3,00	73,0000	219,00
0001/0171	2,00	90,0000	180,00
0001/0172	10,00	26,2000	262,00
0001/0173	5,00	49,0000	245,00
0001/0174	5,00	214,5100	1.072,55
0001/0175	1,00	2.622,0000	2.622,00
0001/0176	4,00	88,2600	353,04
0001/0177	10,00	156,8000	1.568,00
0001/0178	2,00	24,3200	48,64
0001/0179	2,00	24,9900	49,98
0001/0180	2,00	70,6800	141,36
0001/0181	2,00	162,2600	324,52
0001/0182	2,00	34,6800	69,36
0001/0183	1,00	1.696,7000	1.696,70
0001/0184	20,00	32,3000	646,00
0001/0185	2,00	58,0000	116,00
0001/0186	2,00	89,0000	178,00
0001/0187	2,00	114,0000	228,00
0001/0188	2,00	175,0000	350,00
0001/0189	4,00	186,0000	744,00
0001/0190	4,00	478,8000	1.915,20
0001/0191	3,00	13,6800	41,04
0001/0192	2,00	124,2600	248,52
0001/0193	2,00	47,8800	95,76
0001/0194	1,00	141,3600	141,36
0001/0195	2,00	53,5800	107,16
0001/0196	2,00	44,4600	88,92
0001/0197	1,00	143,6400	143,64
0001/0198	1,00	3,4200	3,42
0001/0199	1,00	278,1600	278,16
0001/0200	1,00	129,9600	129,96
0001/0201	2,00	67,2600	134,52
0001/0202	1,00	127,6800	127,68
0001/0203	1,00	68,4000	68,40
0001/0204	1,00	262,2000	262,20
0001/0205	2,00	12,1600	24,32
0001/0206	2,00	68,4000	136,80
0001/0207	2,00	148,2000	296,40
0001/0208	1,00	74,8600	74,86
0001/0209	1,00	72,7700	72,77
0001/0210	2,00	105,3600	210,72
0001/0211	1,00	136,2300	136,23
0001/0212	1,00	181,3600	181,36
0001/0213	1,00	151,6200	151,62
0001/0214	5,00	19,1900	95,95
0001/0215	5,00	18,5300	92,65
0001/0216	3,00	163,4000	490,20
0001/0217	40,00	12,5000	500,00
0001/0218	4,00	158,0800	632,32
0001/0219	1,00	319,2000	319,20
0001/0220	20,00	76,4000	1.528,00
0001/0221	8,00	26,6000	212,80
0001/0222	2,00	123,1200	246,24
0001/0223	4,00	42,1800	168,72
0001/0224	2,00	54,7200	109,44
0001/0225	4,00	4,5600	18,24
0001/0226	30,00	1,1400	34,20
0001/0227	20,00	0,9500	19,00
0001/0228	10,00	0,9500	9,50
0001/0229	10,00	0,9500	9,50
0001/0230	10,00	1,1400	11,40
0001/0231	100,00	3,4200	342,00
0001/0232	3,00	68,0000	204,00
0001/0233	1,00	80,0000	80,00
0001/0234	4,00	91,2000	364,80
0001/0235	2,00	125,4000	250,80
0001/0236	4,00	3,1400	12,56
0001/0237	2,00	71,6300	143,26
0001/0238	2,00	67,8300	135,66
0001/0239	2,00	21,6600	43,32
0001/0240	2,00	20,3300	40,66
0001/0241	2,00	1.254,0000	2.508,00

111

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0242	2,00	199,5000	399,00
0001/0243	5,00	91,2000	456,00
0001/0244	20,00	18,7200	374,40
0001/0245	2,00	273,6000	547,20
0001/0246	1,00	132,8100	132,81
0001/0247	1,00	204,9200	204,92
0001/0248	10,00	71,2500	712,50
0001/0249	5,00	58,8000	294,00
0001/0250	5,00	82,6500	413,25
0001/0251	2,00	140,0000	280,00
0001/0252	10,00	29,4000	294,00
0001/0253	1,00	92,1500	92,15
0001/0254	4,00	145,0000	580,00
0001/0255	4,00	61,9700	247,88
0001/0256	2,00	26,2200	52,44
0001/0257	2,00	361,9500	723,90
0001/0258	3,00	64,0000	192,00
0001/0259	2,00	60,7000	121,40
0001/0260	2,00	182,4000	364,80
0001/0261	4,00	109,5000	438,00
0001/0262	2,00	527,0000	1.054,00
0001/0263	2,00	121,0000	242,00
0001/0264	30,00	11,7500	352,50
0001/0265	2,00	91,2000	182,40
0001/0266	2,00	147,0000	294,00
0001/0267	2,00	49,5000	99,00
0001/0268	2,00	290,0000	580,00
0001/0269	3,00	66,6000	199,80
0001/0270	4,00	318,0000	1.272,00
0001/0271	4,00	107,5000	430,00
0001/0272	4,00	230,5700	922,28
0001/0273	4,00	254,0000	1.016,00
0001/0274	4,00	91,2000	364,80
0001/0275	2,00	60,4200	120,84
0001/0276	2,00	2,2800	4,56
0001/0277	2,00	1,8000	3,60
0001/0278	2,00	38,4800	76,96
0001/0279	4,00	186,0000	744,00
0001/0280	3,00	108,3000	324,90
0001/0281	3,00	32,3000	96,90
0001/0282	2,00	79,8000	159,60
0001/0283	2,00	96,5200	193,04
0001/0284	1,00	97,8500	97,85
0001/0285	10,00	28,5000	285,00
0001/0286	4,00	54,4400	217,76
0001/0287	10,00	88,0000	880,00
0001/0288	10,00	53,2000	532,00
0001/0289	20,00	19,2000	384,00
0001/0290	50,00	1,2200	61,00
0001/0291	5,00	82,6500	413,25
0001/0292	5,00	36,1000	180,50
0001/0293	6,00	109,4400	656,64
0001/0294	2,00	346,8500	693,70
0001/0295	10,00	147,0000	1.470,00
0001/0296	4,00	39,0000	156,00
0001/0297	20,00	29,4000	588,00
0001/0298	2,00	2.350,0000	4.700,00
0001/0299	10,00	15,4500	154,50
0001/0300	4,00	166,0000	664,00
0001/0301	4,00	43,9000	175,60
0001/0302	2,00	294,0000	588,00
0001/0303	4,00	240,0000	960,00
0001/0304	50,00	11,2100	560,50
0001/0305	6,00	246,0000	1.476,00
0001/0306	2,00	300,0000	600,00
0001/0307	10,00	235,0000	2.350,00
0001/0308	1,00	282,6100	282,61
0001/0309	1,00	282,6100	282,61
0001/0310	1,00	544,4800	544,48
0001/0311	2,00	6,2700	12,54
0001/0312	2,00	23,7500	47,50
0001/0313	2,00	77,5000	155,00
0001/0314	2,00	163,2500	326,50
0001/0315	1,00	226,8600	226,86
0001/0316	2,00	10,2600	20,52
0001/0317	2,00	79,8000	159,60
0001/0318	1,00	246,2400	246,24
0001/0319	2,00	47,8800	95,76
0001/0320	2,00	56,4300	112,86
0001/0321	1,00	64,9800	64,98
0001/0322	2,00	53,5800	107,16
0001/0323	1,00	39,9000	39,90
0001/0324	2,00	51,3000	102,60
0001/0325	1,00	226,8600	226,86
0001/0326	2,00	25,0800	50,16
0001/0327	1,00	47,8800	47,88
0001/0328	1,00	68,4000	68,40
0001/0329	4,00	37,6200	150,48
0001/0330	4,00	10,8300	43,32
0001/0331	4,00	55,8600	223,44
0001/0332	6,00	50,7300	304,38
0001/0333	1,00	99,4200	99,42
0001/0334	1,00	47,8800	47,88
0001/0335	1,00	329,4600	329,46
0001/0336	1,00	63,6500	63,65
0001/0337	8,00	17,1000	136,80
0001/0338	2,00	67,2600	134,52
0001/0339	1,00	81,7200	81,72
0001/0340	1,00	25,0800	25,08
0001/0341	1,00	25,0800	25,08
0001/0342	2,00	397,1000	794,20
0001/0343	4,00	233,7000	934,80
0001/0344	6,00	96,9000	581,40
0001/0345	6,00	214,5700	1.287,42
0001/0346	1,00	158,4600	158,46
0001/0347	4,00	46,0600	184,24
0001/0348	1,00	151,6200	151,62
0001/0349	2,00	7,0700	14,14
0001/0350	2,00	107,2200	214,44
0001/0351	4,00	4,5600	18,24
0001/0352	4,00	30,2100	120,84
0001/0353	1,00	305,2400	305,24
0001/0354	1,00	219,9700	219,97

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 29 Processo Número: 43 / 2017

0001/0355	1,00	219,9700	219,97
0001/0356	1,00	202,1800	202,18
0001/0357	1,00	318,1700	318,17
0001/0358	1,00	1.075,5700	1.075,57
0001/0359	10,00	176,4000	1.764,00
0001/0360	6,00	90,0000	540,00
0001/0361	6,00	90,0000	540,00
0001/0362	1,00	684,0000	684,00
0001/0363	4,00	148,0000	592,00
0001/0364	2,00	90,0000	180,00
0001/0365	2,00	104,9000	209,80
0001/0366	6,00	11,9700	71,82
0001/0367	15,00	3,4800	52,20
0001/0368	3,00	37,1100	111,33
0001/0369	2,00	34,1900	68,38
0001/0370	2,00	39,9000	79,80
0001/0371	1,00	155,0400	155,04
0001/0372	2,00	3,8000	7,60
0001/0373	1,00	54,4400	54,44
0001/0374	2,00	270,0000	540,00
0001/0375	2,00	249,9000	499,80
0001/0376	4,00	181,2600	725,04
0001/0377	1,00	311,2200	311,22
0001/0378	12,00	215,0000	2.580,00
0001/0379	4,00	76,8900	307,56
0001/0380	2,00	85,5000	171,00
0001/0381	50,00	9,8000	490,00
0001/0382	50,00	4,3000	215,00
0001/0383	2,00	220,0000	440,00
0001/0384	8,00	134,0300	1.072,24
0001/0385	2,00	108,4700	216,94
0001/0386	2,00	103,0500	206,10
0001/0387	1,00	1.050,2800	1.050,28
0001/0388	1,00	710,0000	710,00
0001/0389	2,00	338,2000	676,40
0001/0390	2,00	291,8400	583,68
0001/0391	4,00	940,0000	3.760,00
0001/0392	2,00	1.679,0000	3.358,00
0001/0393	2,00	845,0000	1.690,00
0001/0394	2,00	836,0000	1.672,00
0001/0395	4,00	151,9000	607,60
0001/0396	2,00	274,4000	548,80
0001/0397	2,00	271,9900	543,98
0001/0398	2,00	1.026,9500	2.053,90
0001/0399	2,00	279,3000	558,60
0001/0400	2,00	395,9800	791,96
0001/0401	2,00	83,3200	166,64
0001/0402	4,00	15,2300	60,92
0001/0403	2,00	215,6000	431,20
0001/0404	3,00	151,6200	454,86
0001/0405	2,00	86,2000	172,40
0001/0406	4,00	226,8600	907,44
0001/0407	2,00	305,0000	610,00
0001/0408	6,00	74,4000	446,40
0001/0409	4,00	22,0000	88,00
0001/0410	2,00	68,4000	136,80
0001/0411	2,00	87,7800	175,56
0001/0412	2,00	237,6700	475,34
0001/0413	2,00	420,8700	841,74
0001/0414	8,00	100,6600	805,28
0001/0415	2,00	196,0000	392,00
0001/0416	2,00	259,7000	519,40
0001/0417	2,00	880,0000	1.760,00
0001/0418	2,00	1.410,6900	2.821,38
0001/0419	5,00	158,7000	793,50
0001/0420	4,00	136,9100	547,64
0001/0421	4,00	160,0000	640,00
0001/0422	30,00	6,8600	205,80
0001/0423	4,00	410,0000	1.640,00
0001/0424	2,00	804,8400	1.609,68
0001/0425	3,00	440,0000	1.320,00
0001/0426	50,00	13,5000	675,00
0001/0427	3,00	294,0000	882,00
0001/0428	6,00	470,0000	2.820,00
0001/0429	4,00	2.528,0000	10.112,00
0001/0430	10,00	129,3000	1.293,00
0001/0431	3,00	2.156,0000	6.468,00
0001/0432	2,00	300,0000	600,00
0001/0433	1,00	1.078,0000	1.078,00
0001/0434	1,00	1.434,1200	1.434,12
0001/0435	2,00	253,0000	506,00
0001/0436	4,00	129,0000	516,00
0001/0437	2,00	617,3100	1.234,62
0001/0438	2,00	2.667,6000	5.335,20
0001/0439	2,00	574,5200	1.149,04
0001/0440	6,00	220,0000	1.320,00
0001/0441	2,00	136,8000	273,60
0001/0442	2,00	880,0900	1.760,18
0001/0443	2,00	621,0300	1.242,06
0001/0444	1,00	2.599,0900	2.599,09
0001/0445	1,00	1.638,1900	1.638,19
0002/0001	1.450,00	50,0000	72.500,00

Total do Fornecedor: 361.799,94

Valor da compra total com os menores preços unitários: 361.799,94